

CERAMICHE
SUPERGRES

**LISTINO PREZZI €
PRICE LIST**

20
21

**LISTINO PREZZI €
PRICE LIST**

2021



INDICE INDEX

RIVESTIMENTI	7
WALL TILES	
ART	9
COAST ROAD	10
COLOVERS	8
H.24	11
LACE	14
MEDLEY	16
MET-ALL	12
PURITY OF MARBLE	13

indice alfabetico dei fondi	81
products index	
condizioni generali di vendita	84
general sales conditions	

PICCOLI FORMATI E MOSAICI	17
SMALL SIZES AND MOSAICS	
ART 20X20	18
BRICK OF STORY	20
FOUR SEASONS	21
RELIVE	19

PAVIMENTI	22
FLOOR TILES	
ALL OVER	23
ART	24
ART T_20	63
COAST ROAD	26
COLOVERS	28
EKHO	31
EKHO T_20	65
EPIKA	32
FORTH	34
FORTH T_20	66
FRENCH MOOD	35
FRENCH MOOD T_20	68
H.24	37
H.24 T_20	69
HUSK	40
LAKE STONE	41
LAKE STONE T_20	71
MET-ALL	43
NATURAL APPEAL	44
PURITY OF MARBLE	45
PURITY OF MARBLE-BRECCE	50
STOCKHOLM	54
STOCKHOLM T_20	72
STONETRACK	55
STONework	56
STONework T_20	73
STOORM	58
STOORM T_20	75
STORY	60
STORY T_20	76
TRAVEL	61
TRAVEL T_20	77
WALK	62
WALK T_20	78

RIVESTIMENTI WALL TILES

REVÊTEMENTS - WANDFLIESEN

ART	9
COAST ROAD	10
COLOVERS	8
H.24	11
LACE	14
MEDLEY	16
MET-ALL	12
PURITY OF MARBLE	13

CODICE ARTICOLO E DESCRIZIONE		UNITÀ MISURA	PREZZI 1ª SCELTA	IMBALLI SCATOLA			IMBALLI PALLET		
CODE / DESCRIPTION CODE / BESCHREIBUNG CODE / REFERENCE		UNITÉ DE MESURE MASSEINHEIT UNIT OF MEASURE	PRIX 1 ^{ER} CHOIX PREIS 1 ST WAHL PRICE 1 ST CHOICE	EMBALLAGE BOITE KARTON VERPACKUNG PACKAGING BOX			EMBALLAGE PALLET PALLET VERPACKUNG PACKAGING PALLET		
CERAMICHE SUPERGRES			€	PZ	MQ	KG	COLLI	MQ	KG
				PCS	MQ	KG	BOX	MQ	KG
				STK	QM	KG	KART	QM	KG
				PCS	SQ.M	KG	BOX	SQ.M	KG
COLOVERS									
Rivestimento in pasta bianca . Revêtements en pâte blanche . Weißscherbiger wandfliesen . White body wall tiles .									
50x120 RT spess. 8,5 mm									
LWH5	love white	MQ	60,30	3	1,80	30,00	35	63,00	1065
LSN5	love sand		60,30						
LPE5	love pearl		60,30						
LBN5	love bronze		61,80						
LCO5	love cobalt		61,80						
LBR5	love brown		61,80						
50x120 RT NEST									
LZNS	love bronze nest	MQ	65,50	3	1,80	30,00	35	63,00	1065
LCNS	love cobalt nest		65,50						
LWNS	love brown nest		65,50						
50x120 RT strutt. BRUSH									
LWBR	love white struttura brush	MQ	64,70	3	1,80	39,00	35	63,00	1380
LSSH	love sand struttura brush		64,70						
LPEB	love pearl struttura brush		64,70						
50x120 RT campitura ramage									
LWRM	love white campitura ramage	MQ	68,70	3	1,80	30,00	35	63,00	1065
LDRM	love sand campitura ramage		68,70						
LECR	love pearl campitura ramage		68,70						
LBRM	love cobalt campitura ramage		70,50						
50x120 RT campitura picasso 2/S									
LPW2	love campitura picasso warm 2/S	PZ	197,50	2					
LPC2	love campitura picasso cold 2/S								
0,5x100 profilo metallo spess. 8 mm									
PMOR	profilo metallo oro	PZ	19,50	3					
PMRA	profilo metallo rame								
PMAR	profilo metallo argento								

COLOVERS 25x75 Rivestimento in pasta bianca . Revêtements en pâte blanche . Weißscherbiger wandfliesen . White body wall tiles .								
25x75 spess. 8,5 mm LP25 love white 25x75 LB25 love bronze 25x75 LC25 love cobalt 25x75 LW25 love brown 25x75	MQ	37,20 40,20 40,20 40,20	6	1,13	17,00	54	60,75	930
25x75 campitura stripes spess. 8,5 mm LVS2 love campitura stripes	MQ	42,40	6	1,13	17,00	54	60,75	930
0,5x75 profilo glitter MPGB profilo glitter bronzo MPGA profilo glitter argento	PZ	31,60	6					
1x100 profilo raku spess. 8 mm PRKG profilo raku green PRKB profilo raku bronze PRUK profilo raku dark PRKD profilo raku dust	PZ	32,40	3					

CODICE ARTICOLO E DESCRIZIONE		UNITÀ MISURA	PREZZI 1ª SCELTA	IMBALLI SCATOLA			IMBALLI PALLET		
CODE / DESCRIPTION CODE / BESCHREIBUNG CODE / REFERENCE		UNITÉ DE MESURE MASSEINHEIT UNIT OF MEASURE	PRIX 1 ^{ER} CHOIX PREIS 1 ST WAHL PRICE 1 ST CHOICE	EMBALLAGE BOITE KARTON VERPACKUNG PACKAGING BOX			EMBALLAGE PALLET PALLET VERPACKUNG PACKAGING PALLET		
CERAMICHE SUPERGRES			€	PZ	MQ	KG	COLLI	MQ	KG
				PCS	MQ	KG	BOX	MQ	KG
				STK	QM	KG	KART	QM	KG
				PCS	SQ.M	KG	BOX	SQ.M	KG
ART Rivestimento in pasta bianca . Revêtements en pâte blanche . Weißscherbiger wandfliesen . White body wall tiles .									
30,5x91,5 RT spess. 8,5 mm									
AS91 art silk		MQ	57,70	5	1,395	21,00	42	58,59	894
APE9 art pearl									
30,5x91,5 RT struttura SIGN									
AST9 art silk struttura sign		MQ	62,00	4	1,116	20,50	42	46,88	873
APS9 art pearl struttura sign			62,00						
AG9S art graphite struttura sign			64,60						
AT9S art tobacco struttura sign			64,60						
30,5x91,5 RT struttura NET									
AG9N art silk struttura net		MQ	62,00	4	1,116	19,50	42	46,88	831
APSN art pearl struttura net									
30,5x91,5 RT campitura shade									
AKCS art silk/tobacco campitura shade		PZ	90,50	2					
APSH art pearl/graphite campitura shade									
mosaico esagona dek 34,5x29,8 spess. 9 mm									
MEKS mosaico esagona dek sand		PZ	42,60	6	0,62	11,50	42	26,04	495
MEKG mosaico esagona dek grey									
0,5x100 profilo metallo spess. 8 mm									
PMOR profilo metallo oro		PZ	19,50	3					
PMRA profilo metallo rame									
PMAR profilo metallo argento									

CODICE ARTICOLO E DESCRIZIONE	UNITÀ MISURA	PREZZI 1ª SCELTA	IMBALLI SCATOLA			IMBALLI PALLET		
CODE / DESCRIPTION CODE / BESCHREIBUNG CODE / REFERENCE	UNITÉ DE MESURE MASSEINHEIT UNIT OF MEASURE	PRIX 1 ^{ER} CHOIX PREIS 1 ST WAHL PRICE 1 ST CHOICE	EMBALLAGE BOITE KARTON VERPACKUNG PACKAGING BOX			EMBALLAGE PALLET PALLET VERPACKUNG PACKAGING PALLET		
CERAMICHE SUPERGRES		€	PZ	MQ	KG	COLLI	MQ	KG
			PCS	MQ	KG	BOX	MQ	KG
			STK	QM	KG	KART	QM	KG
			PCS	SQ.M	KG	BOX	SQ.M	KG

COAST ROAD

Rivestimento in pasta bianca . Revêtements en pâte blanche .
Weißscherbiger wandfliesen . White body wall tiles .

30,5x91,5 RT spess. 8,5 mm CHW3 ash CLW3 light CFW3 fog SNW3 sand	MQ	57,80 57,80 58,70 58,70	5	1,395	21,00	42	58,59	894
30,5x91,5 RT struttura MESH HSM9 ash struttura mesh LSM9 light struttura mesh	MQ	61,20	4	1,116	19,50	42	46,87	831
30,5x91,5 RT struttura FLUID HSF9 ash struttura fluid LSF9 light struttura fluid	MQ	61,80	4	1,116	20,50	42	46,87	873
30,5x91,5 RT campitura ramage HFCR ash/fog campitura ramage LSCR light/sand campitura ramage	PZ	68,00	2					
30x27 mosaico tangram dek spess. 9 mm AHMT ash mosaico tangram dek LGMT light mosaico tangram dek DKMT dark mosaico tangram dek FGMT fog mosaico tangram dek SNMT sand mosaico tangram dek	PZ	34,00	6	0,49	9,00	48	23,33	444
0,5x100 profilo metallo spess. 8 mm PMOR profilo metallo oro PMRA profilo metallo rame PMAR profilo metallo argento	PZ	19,50	3					

CODICE ARTICOLO E DESCRIZIONE		UNITÀ MISURA	PREZZI 1ª SCELTA	IMBALLI SCATOLA			IMBALLI PALLET		
CODE / DESCRIPTION CODE / BESCHREIBUNG CODE / REFERENCE		UNITÉ DE MESURE MASSEINHEIT UNIT OF MEASURE	PRIX 1 ^{ER} CHOIX PREIS 1 ST WAHL PRICE 1 ST CHOICE	EMBALLAGE BOITE KARTON VERPACKUNG PACKAGING BOX			EMBALLAGE PALLET PALLET VERPACKUNG PACKAGING PALLET		
CERAMICHE SUPERGRES			€	PZ	MQ	KG	COLLI	MQ	KG
				PCS	MQ	KG	BOX	MQ	KG
				STK	QM	KG	KART	QM	KG
				PCS	SQ.M	KG	BOX	SQ.M	KG
H.24 Rivestimento in pasta bianca . Revêtements en pâte blanche . Weißscherbiger wandfliesen . White body wall tiles .									
30,5x91,5 RT spess. 8,5 mm		MQ	57,50 57,50	5	1,395	21,00	42	58,59	894
IVH3	h.ivory								
PEH3	h.pearl								
JAH3	h.jade								
BLH3	h.blue								
CRH3	h.coral		58,60 58,60 58,60						
30,5x91,5 RT RAW		MQ	61,70	5	1,395	21,00	42	58,59	894
HIRW	h.ivory raw								
HPRW	h.pearl raw								
30,5x91,5 RT struttura LEVEL		MQ	61,70	4	1,116	20,50	42	46,87	873
HILV	h.ivory struttura level								
HPLV	h.pearl struttura level								
30,5x91,5 RT campitura damask		PZ	89,20	2					
HICD	h.ivory campitura damask								
HPCD	h.pearl campitura damask								
HJCD	h.jade campitura damask								
HBOD	h.blue campitura damask								
HCCD	h.coral campitura damask								
30,5x91,5 RT campitura colors		PZ	73,80	2					
HICC	h.ivory campitura colors								
HPCC	h.pearl campitura colors								
1x100 profilo metallo/glitter spess. 8 mm		PZ	32,40	3					
PMGG	profilo metallo/glitter gold								
PMGS	profilo metallo/glitter silver								
PMGI	profilo metallo/glitter iron								

CODICE ARTICOLO E DESCRIZIONE	UNITÀ MISURA	PREZZI 1ª SCELTA	IMBALLI SCATOLA			IMBALLI PALLET		
CODE / DESCRIPTION CODE / BESCHREIBUNG CODE / REFERENCE	UNITÉ DE MESURE MASSEINHEIT UNIT OF MEASURE	PRIX 1 ^{ER} CHOIX PREIS 1 ST WAHL PRICE 1 ST CHOICE	EMBALLAGE BOITE KARTON VERPACKUNG PACKAGING BOX			EMBALLAGE PALLET PALLET VERPACKUNG PACKAGING PALLET		
CERAMICHE SUPERGRES		€	PZ	MQ	KG	COLLI	MQ	KG
			PCS	MQ	KG	BOX	MQ	KG
			STK	QM	KG	KART	QM	KG
			PCS	SQ.M	KG	BOX	SQ.M	KG

MET-ALL

Rivestimento in pasta bianca . Revêtements en pâte blanche .
Weißscherbiger wandfliesen . White body wall tiles .

30,5x91,5 RT spess. 8,5 mm MTL9 met-light MPR9 met-pearl MGY9 met-grey MAV9 met-avio MSA9 met-sage	MQ	57,50 57,50 57,50 58,60 58,60	5	1,395	21,00	42	58,60	894
30,5x91,5 RT TWIST MLTW met-light twist MPTW met-pearl twist	MQ	60,80	5	1,395	21,00	42	58,60	894
30,5x91,5 RT struttura MOVE MLMV met-light struttura move MPMV met-pearl struttura move	MQ	61,70	4	1,116	20,50	42	46,88	873
30,5x91,5 RT campitura MLCO met-light campitura oro MPCR met-pearl/grey campitura argento MSCR met-sage/avio campitura rame	PZ	91,10	2					
30x30 RT mosaico su rete shine spess. 9,5 mm MBLK mosaico black shine MGRK mosaico grey shine MPEK mosaico pearl shine MWHK mosaico white shine	PZ	32,80	6	0,54	9,60	48	25,92	472
0,5x100 profilo metallo spess. 8 mm PMOR profilo metallo oro PMRA profilo metallo rame PMAR profilo metallo argento	PZ	19,50	3					

CODICE ARTICOLO E DESCRIZIONE		UNITÀ MISURA	PREZZI 1ª SCELTA	IMBALLI SCATOLA			IMBALLI PALLET		
CODE / DESCRIPTION CODE / BESCHREIBUNG CODE / REFERENCE		UNITÉ DE MESURE MASSEINHEIT UNIT OF MEASURE	PRIX 1 ^{ER} CHOIX PREIS 1 ST WAHL PRICE 1 ST CHOICE	EMBALLAGE BOITE KARTON VERPACKUNG PACKAGING BOX			EMBALLAGE PALLET PALLET VERPACKUNG PACKAGING PALLET		
CERAMICHE SUPERGRES			€	PZ	MQ	KG	COLLI	MQ	KG
				PCS	MQ	KG	BOX	MQ	KG
				STK	QM	KG	KART	QM	KG
				PCS	SQ.M	KG	BOX	SQ.M	KG
PURITY of MARBLE									
Rivestimento in pasta bianca . Revêtements en pâte blanche . Weißscherbiger wandfliesen . White body wall tiles .									
30,5x91,5 RT spess. 8,5 mm		MQ	60,90	5	1,395	21,00	42	58,60	894
PMW9 marfil									
PRW9 royal beige									
PLW9 lasa									
PCW9 calacatta									
PS9W statuario									
30,5x91,5 RT struttura FLUID		MQ	65,30	4	1,116	20,50	42	46,88	873
PMS9 marfil struttura fluid									
PRS9 royal beige struttura fluid									
PLSF lasa struttura fluid									
PCSF calacatta struttura fluid									
PSSF statuario struttura fluid									
30,5x91,5 RT campitura ramage		PZ	68,00	2					
PMCR marfil campitura ramage									
PRYR royal beige campitura ramage									
PLCR lasa campitura ramage									
PCCR calacatta campitura ramage									
PSCR statuario campitura ramage									
0,5x100 profilo metallo spess. 8 mm		PZ	19,50	3					
PMOR profilo metallo oro									
PMRA profilo metallo rame									
PMAR profilo metallo argento									
30,5x30,5 RT brick su rete		PZ	34,50	6	0,56	7,80	42	23,44	340
PMBR marfil brick									
PRYB royal beige brick									
PLB3 lasa brick									
PLC3 calacatta brick									
PLS3 statuario brick									
0,8x30,5 spigolo		PZ	12,00	6					
ULSP spigolo ice									
UKSP spigolo milk									
PSHO spigolo honey									
angolo esterno spigolo h. 0,8		PZ	13,00	4					
ULAS ang/est. spigolo ice									
UKAS ang/est. spigolo milk									
PSHA ang/est. spigolo honey									

CODICE ARTICOLO E DESCRIZIONE		UNITÀ MISURA	PREZZI 1ª SCELTA	IMBALLI SCATOLA			IMBALLI PALLET		
CODE / DESCRIPTION CODE / BESCHREIBUNG CODE / REFERENCE		UNITÉ DE MESURE MASSEINHEIT UNIT OF MEASURE	PRIX 1 ^{ER} CHOIX PREIS 1 ST WAHL PRICE 1 ST CHOICE	EMBALLAGE BOITE KARTON VERPACKUNG PACKAGING BOX			EMBALLAGE PALLET PALLET VERPACKUNG PACKAGING PALLET		
CERAMICHE SUPERGRES			€	PZ	MQ	KG	COLLI	MQ	KG
				PCS	MQ	KG	BOX	MQ	KG
				STK	QM	KG	KART	QM	KG
				PCS	SQ.M	KG	BOX	SQ.M	KG
LACE									
Rivestimento in pasta bianca . Revêtements en pâte blanche . Weißscherbiger wandfliesen . White body wall tiles .									
25x75 spess. 8,5 mm									
LWS5	lace white		36,30						
LIS5	lace ivory		36,30						
LTN5	lace tan	MQ	37,70	6	1,125	17,00	54	60,75	930
LBL5	lace blue		37,70						
LAI5	lace avio		37,70						
LCS5	lace cardinal		40,20						
25x75 plain spess. 8,5 mm									
LWP5	lace white plain	MQ	35,20	6	1,125	17,00	54	60,75	930
LIP5	lace ivory plain								
25x75 decoro groove									
LBGO	lace blue decoro groove metal	PZ	47,60	4					
LCDG	lace cardinal decoro groove metal								
LAGO	lace avio decoro groove	PZ	46,60	4					
LTGV	lace tan decoro groove								
5,5x75 listello groove									
LBUL	lace blue listello groove metal	PZ	22,60	6					
LCLI	lace cardinal listello groove metal								
LALG	lace avio listello groove	PZ	21,60	6					
LTLG	lace tan listello groove								
25x75 decoro paint 2 sogg.									
LWPA	lace white decoro paint 2/S	PZ	49,20	4					
LIPA	lace ivory decoro paint 2/S								
25x75 decoro blend 4 sogg.									
LWBL	lace white decoro blend 4/S	PZ	46,80	4					
LIBL	lace ivory decoro blend 4/S								
LTND	lace tan decoro blend 4/S								
LBBL	lace blue decoro blend 4/S								
LAVD	lace avio decoro blend 4/S								
LCDB	lace cardinal decoro blend 4/S								
30,5x30,5 RT mosaico									
LWHM	lace white mosaico	PZ	40,80	6	0,56	8,80	42	23,44	382
LIVM	lace ivory mosaico								
LTMS	lace tan mosaico								
LBMO	lace blue mosaico								
LAMS	lace avio mosaico								
LCMS	lace cardinal mosaico								
3x75 matita struttura									
LWMS	lace white matita struttura	PZ	19,80	6					
LIMS	lace ivory matita struttura								
LTMT	lace tan matita struttura								
LBMR	lace blue matita struttura								
LAMR	lace avio matita struttura								
LCMT	lace cardinal matita struttura								
angolo esterno matita struttura h. 3									
LWAM	lace white ang/est. matita	PZ	8,20	4					
LIAM	lace ivory ang/est. matita								
LTAM	lace tan ang/est. matita								
LBEM	lace blue ang/est. matita								
LAAM	lace avio ang/est. matita								
LCAM	lace cardinal ang/est. matita								

CODICE ARTICOLO E DESCRIZIONE		UNITÀ MISURA	PREZZI 1ª SCELTA	IMBALLI SCATOLA			IMBALLI PALLET		
CODE / DESCRIPTION CODE / BESCHREIBUNG CODE / REFERENCE		UNITÉ DE MESURE MASSEINHEIT UNIT OF MEASURE	PRIX 1 ^{ER} CHOIX PREIS 1 ST WAHL PRICE 1 ST CHOICE	EMBALLAGE BOITE KARTON VERPACKUNG PACKAGING BOX			EMBALLAGE PALLET PALLET VERPACKUNG PACKAGING PALLET		
CERAMICHE SUPERGRES			€	PZ	MQ	KG	COLLI	MQ	KG
				PCS	MQ	KG	BOX	MQ	KG
				STK	QM	KG	KART	QM	KG
				PCS	SQ.M	KG	BOX	SQ.M	KG
LACE Rivestimento in pasta bianca . Revêtements en pâte blanche . Weißscherbiger wandfliesen . White body wall tiles .									
0,8x25 spigolo		PZ	10,00	6					
LWHS	lace white spigolo								
LIVS	lace ivory spigolo								
LTNS	lace tan spigolo								
LBSP	lace blue spigolo								
LASL	lace avio spigolo								
LCRS	lace cardinal spigolo								
angolo esterno spigolo h. 0,8		PZ	12,00	4					
LWAE	lace white ang/est. spigolo								
LIEA	lace ivory ang/est. spigolo								
LTEA	lace tan ang/est. spigolo								
LBEA	lace blue ang/est. spigolo								
LAVA	lace avio ang/est. spigolo								
LCEA	lace cardinal ang/est. spigolo								

CODICE ARTICOLO E DESCRIZIONE		UNITÀ MISURA	PREZZI 1ª SCELTA	IMBALLI SCATOLA			IMBALLI PALLET		
CODE / DESCRIPTION CODE / BESCHREIBUNG CODE / REFERENCE		UNITÉ DE MESURE MASSEINHEIT UNIT OF MEASURE	PRIX 1 ^{ER} CHOIX PREIS 1 ST WAHL PRICE 1 ST CHOICE	EMBALLAGE BOITE KARTON VERPACKUNG PACKAGING BOX			EMBALLAGE PALLET PALLET VERPACKUNG PACKAGING PALLET		
CERAMICHE SUPERGRES			€	PZ	MQ	KG	COLLI	MQ	KG
		PCS		MQ	KG	BOX	MQ	KG	
		STK		QM	KG	KART	QM	KG	
				PCS	SQ.M	KG	BOX	SQ.M	KG
MEDLEY Rivestimento in pasta bianca . Revêtements en pâte blanche . Weißscherbiger wandfliesen . White body wall tiles .									
25x75 spess. 8,5 mm									
Ø1SW medley 01 sugar		MQ	36,90	6	1,13	17,00	54	60,75	930
Ø2SW medley 02 sand									
Ø3GW medley 03 greige									
25x75 struttura mark									
Ø1SS medley 01 sugar struttura mark		MQ	40,10	5	0,94	15,00	54	50,63	822
Ø2SS medley 02 sand struttura mark									
Ø3GS medley 03 greige struttura mark									
25x75 struttura mark decorata									
MSMK medley struttura mark dek mix		MQ	42,10	5	0,94	15,00	54	50,63	822
25x75 struttura block									
Ø1SB medley 01 sugar struttura block		MQ	40,10	5	0,94	15,00	54	50,63	822
Ø2SB medley 02 sand struttura block									
Ø3GB medley 03 greige struttura block									
25x75 campitura ramage									
MØ1R medley 01 sugar camp.ramage		PZ	49,20	4					
MØ2R medley 02 sand camp.ramage									
MØ3R medley 03 greige camp.ramage									
25x75 campitura origami									
M12O medley 01 sugar/02 sand camp. origami		PZ	48,30	4					
MØ3O medley 03 greige camp. origami									
0,5x100 profilo metallo spess. 8 mm									
PMOR profilo metallo oro		PZ	19,50	3					
PMRA profilo metallo rame									
PMAR profilo metallo argento									

PICCOLI FORMATI E MOSAICI SMALL SIZES AND MOSAICS

PETITS FORMATS ET MOSAÏQUES - KLEINFORMATE UND MOSAIKE

ART 20X20	18
BRICK OF STORY	20
FOUR SEASONS	21
RELIVE	19

CODICE ARTICOLO E DESCRIZIONE	UNITÀ MISURA	PREZZI 1ª SCELTA	IMBALLI SCATOLA			IMBALLI PALLET		
CODE / DESCRIPTION CODE / BESCHREIBUNG CODE / REFERENCE	UNITÉ DE MESURE MASSEINHEIT UNIT OF MEASURE	PRIX 1 ^{ER} CHOIX PREIS 1 ST WAHL PRICE 1 ST CHOICE	EMBALLAGE BOITE KARTON VERPACKUNG PACKAGING BOX			EMBALLAGE PALLET PALLET VERPACKUNG PACKAGING PALLET		
CERAMICHE SUPERGRES		€	PZ	MQ	KG	COLLI	MQ	KG
			PCS	MQ	KG	BOX	MQ	KG
			STK	QM	KG	KART	QM	KG
			PCS	SQ.M	KG	BOX	SQ.M	KG

ART

Gres porcellanato . Grès cérame . Feinsteinzeug . Porcelain stoneware .

20x20 spess. 9 mm								
ARCD art dek cementine cold	MQ	47,40	30	1,20	23,90	56	67,20	1350
ARCW art dek cementine warm								
0,5x100 profilo metallo spess. 8 mm								
PMOR profilo metallo oro	PZ	19,50	3					
PMRA profilo metallo rame								
PMAR profilo metallo argento								

Per gamma completa serie Art vedi pag. 24
 Pour la gamme complète série Art voir la page 24
 Für das gesamte Sortiment der Serie Art siehe Seite 24
 For the complete series range Art go to page 24

CODICE ARTICOLO E DESCRIZIONE		UNITÀ MISURA	PREZZI 1ª SCELTA	IMBALLI SCATOLA			IMBALLI PALLET		
CODE / DESCRIPTION CODE / BESCHREIBUNG CODE / REFERENCE		UNITÉ DE MESURE MASSEINHEIT UNIT OF MEASURE	PRIX 1 ^{ER} CHOIX PREIS 1 ST WAHL PRICE 1 ST CHOICE	EMBALLAGE BOITE KARTON VERPACKUNG PACKAGING BOX			EMBALLAGE PALLET PALLET VERPACKUNG PACKAGING PALLET		
CERAMICHE SUPERGRES			€	PZ	MQ	KG	COLLI	MQ	KG
				PCS	MQ	KG	BOX	MQ	KG
				STK	QM	KG	KART	QM	KG
				PCS	SQ.M	KG	BOX	SQ.M	KG
RELIVE									
Gres porcellanato . Grès cérame . Feinsteinzeug . Porcelain stoneware .									
20x20 spess. 9 mm		MQ							
RLI2	new york (avorio)		42,90						
RWG2	paris (tortora)		42,90						
RDS2	berlin (grigio/azzurro)		45,20	30	1,20	23,90	56	67,20	1350
RGR2	dublin (verde)		45,20						
RCG2	london (antracite)		45,20						
20x20 spess. 9 mm		MQ							
RFW2	flower								
RBN2	beans		47,40	30	1,20	23,90	56	67,20	1350
RGM2	geometric								
RST2	stripes								
0,5x100 profilo metallo spess. 8 mm		PZ							
PMOR	profilo metallo oro		19,50	3					
PMRA	profilo metallo rame								
PMAR	profilo metallo argento								
1x100 profilo raku spess. 8 mm		PZ							
PRKG	profilo raku green		32,40	3					
PRKB	profilo raku bronze								
PRUK	profilo raku dark								
PRKD	profilo raku dust								
1x100 profilo metallo/glitter spess. 8 mm		PZ							
PMGG	profilo metallo/glitter gold		32,40	3					
PMGS	profilo metallo/glitter silver								
PMGI	profilo metallo/glitter iron								

CODICE ARTICOLO E DESCRIZIONE	UNITÀ MISURA	PREZZI 1ª SCELTA	IMBALLI SCATOLA			IMBALLI PALLET		
CODE / DESCRIPTION CODE / BESCHREIBUNG CODE / REFERENCE	UNITÉ DE MESURE MASSEINHEIT UNIT OF MEASURE	PRIX 1 ^{ER} CHOIX PREIS 1 ST WAHL PRICE 1 ST CHOICE	EMBALLAGE BOITE KARTON VERPACKUNG PACKAGING BOX			EMBALLAGE PALLET PALLET VERPACKUNG PACKAGING PALLET		
CERAMICHE SUPERGRES		€						
			PZ	MQ	KG	COLLI	MQ	KG
			PCS	MQ	KG	BOX	MQ	KG
			STK	QM	KG	KART	QM	KG
			PCS	SQ.M	KG	BOX	SQ.M	KG

brick of STORY

Gres porcellanato . Grès cérame . Feinsteinzeug . Porcelain stoneware .

7,5x30 brick spess. 8,5 mm								
SIV7	story ivory brick 7,5x30	MQ	43,90					
SGR7	story grey brick 7,5x30		43,90	48	1,08	19,50	48	51,84
SBR7	story bronze brick 7,5x30		43,90					
SDA7	story dark brick 7,5x30		47,10					

Per gamma completa serie Story vedi pag. 60
 Pour la gamme complète série Story voir la page 60
 Für das gesamte Sortiment der Serie Story siehe Seite 60
 For the complete series range Story go to page 60

CODICE ARTICOLO E DESCRIZIONE	UNITÀ MISURA	PREZZI 1° SCELTA	IMBALLI SCATOLA			IMBALLI PALLET		
CODE / DESCRIPTION CODE / BESCHREIBUNG CODE / REFERENCE	UNITÉ DE MESURE MASSEINHEIT UNIT OF MEASURE	PRIX 1 ^{ER} CHOIX PREIS 1 ST WAHL PRICE 1 ST CHOICE	EMBALLAGE BOITE KARTON VERPACKUNG PACKAGING BOX			EMBALLAGE PALLET PALLET VERPACKUNG PACKAGING PALLET		
CERAMICHE SUPERGRES		€	PZ	MQ	KG	COLLI	MQ	KG
			PCS	MQ	KG	BOX	MQ	KG
			STK	QM	KG	KART	QM	KG
			PCS	SQ.M	KG	BOX	SQ.M	KG

FOUR SEASONS

Mosaici . Mosaiques . Mosaike . Mosaics .

30x30 mosaico spess. 8 mm FSAU mosaico autumn FSSP mosaico spring FSSU mosaico summer FSWI mosaico winter FSFS mosaico four seasons	PZ	42,60	6	0,54	9,00	48	25,92	445
0,5x50 profilo alluminio lucido PRAL profilo alluminio lucido	PZ	9,00	6					
1,5x50 profilo argento PA5G profilo argento	PZ	13,20	6					

FOUR SEASONS COLORS

Mosaici . Mosaiques . Mosaike . Mosaics .

30x30 mosaico colors spess. 8 mm FSOC mosaico ocean FSBL mosaico bloom FSWO mosaico wood FSTU mosaico tulip	PZ	42,60	6	0,54	9,00	48	25,92	445
30x180 mosaico degradè C/6 FSDA degradè A (winter, spring, autumn) FSDB degradè B (summer, wood) FSDC degradè C (ocean, autumn)	COMP	263,00	1	0,54	9,00			

FOUR SEASONS NATURAL

Mosaici . Mosaiques . Mosaike . Mosaics .

30x30 mosaico natural spess. 8 mm FSSA mosaico sand FSFO mosaico fog FSOA mosaico oasi	PZ	42,60 42,60 42,60	6	0,54	9,00	48	25,92	445
FSSN mosaico snow	PZ	44,90	6	0,54	9,00	48	25,92	445

DECORI: Singoli, composizioni e listelli sono venduti esclusivamente a scatole complete • DECORS: simples, fresques et listels sont venduéés seulement par boîtes completes
 DEKORE: Einzeldekore, kompositionen und Bordure werden nur per vollen Kartons verkauft • DECORS: Inserts, panels, and boder are sold by full boxes only

PAVIMENTI FLOOR TILES

SOL EN GRÈS CÉRAME - BODENFLIESEN

ALL OVER	23
ART	24
ART T_20	63
COAST ROAD	26
COLOVERS	28
EKHO	31
EKHO T_20	65
EPIKA	32
FORTH	34
FORTH T_20	66
FRENCH MOOD	35
FRENCH MOOD T_20	68
H.24	37
H.24 T_20	69
HUSK	40
LAKE STONE	41
LAKE STONE T_20	71
MET-ALL	43
NATURAL APPEAL	44
PURITY OF MARBLE	45
PURITY OF MARBLE-BRECCE	50
STOCKHOLM	54
STOCKHOLM T_20	72
STONETRACK	55
STONework	56
STONework T_20	73
STOORM	58
STOORM T_20	75
STORY	60
STORY T_20	76
TRAVEL	61
TRAVEL T_20	77
WALK	62
WALK T_20	78

CODICE ARTICOLO E DESCRIZIONE		UNITÀ MISURA	PREZZI 1ª SCELTA	IMBALLI SCATOLA			IMBALLI PALLET		
CODE / DESCRIPTION CODE / BESCHREIBUNG CODE / REFERENCE		UNITÉ DE MESURE MASSEINHEIT UNIT OF MEASURE	PRIX 1 ^{ER} CHOIX PREIS 1 ST WAHL PRICE 1 ST CHOICE	EMBALLAGE BOITE KARTON VERPACKUNG PACKAGING BOX			EMBALLAGE PALLET PALLET VERPACKUNG PACKAGING PALLET		
CERAMICHE SUPERGRES			€	PZ	MQ	KG	COLLI	MQ	KG
				PCS	MQ	KG	BOX	MQ	KG
				STK	QM	KG	KART	QM	KG
				PCS	SQ.M	KG	BOX	SQ.M	KG
ALL OVER Gres porcellanato . Grès cérame . Feinsteinzeug . Porcelain stoneware .									
75x75 RT spess. 9,5 mm		MQ							
A75I all ivory 75x75 RT			55,40						
A75G all grey 75x75 RT			55,40	2	1,125	24,00	42	47,25	1020
A75W all white 75x75 RT		MQ	57,10						
A75D all dark 75x75 RT			57,10						
60x60 RT spess. 9 mm		MQ							
IVA6 all ivory 60X60 RT			46,80						
GRA6 all grey 60X60 RT			46,80	4	1,44	28,00	30	43,20	852
WHA6 all white 60X60 RT		MQ	48,40						
DKA6 all dark 60X60 RT			48,40						
30x60 RT spess. 9 mm		MQ							
AIV3 all ivory 30X60 RT			38,50						
AGY3 all grey 30X60 RT			38,50	7	1,26	25,00	40	50,40	1012
ALW3 all white 30X60 RT		MQ	39,50						
LK3D all dark 30X60 RT			39,50						
75x150 RT LUX spess. 9,5 mm		MQ							
IX15 all ivory LUX 75x150 RT			97,80						
GX15 all grey LUX 75x150 RT			97,80	1	1,125	24,00	25	28,13	612
WX15 all white LUX 75x150 RT		MQ	100,80						
DX15 all dark LUX 75x150 RT			100,80						
75x75 RT LUX spess. 9,5 mm		MQ							
XV75 all ivory LUX 75x75 RT			81,00						
XG75 all grey LUX 75x75 RT			81,00	2	1,125	24,00	42	47,25	1020
XW75 all white LUX 75x75 RT		MQ	84,20						
XD75 all dark LUX 75x75 RT			84,20						
30x30 RT mosaico lux/nat		PZ							
AIXM all ivory mosaico lux/nat									
AGXM all grey mosaico lux/nat			21,20	6	0,54	10,30	30	16,20	324
WAXM all white mosaico lux/nat		PZ							
DAXM all dark mosaico lux/nat									
34,5x29,8 RT mos. esag. dek spess. 9 mm		PZ							
MEDB mos. esagona dek Bronze			38,80	6	0,62	11,50	42	25,91	495
MEDS mos. esagona dek Steel									
7,2x60 battiscopa total dek		PZ							
AIBT all ivory battiscopa 60 TD									
ALBT all grey battiscopa 60 TD			9,20	10	6,00 ml	9,00	70	420 ml	645
WIBT all white battiscopa 60 TD		PZ							
LDBT all dark battiscopa 60 TD									
7,2x75 battiscopa total dek		PZ							
IBT7 all ivory battiscopa 75 TD									
GBT7 all grey battiscopa 75 TD			11,00	10	7,50 ml	11,00	63	472,5 ml	705
WBT7 all white battiscopa 75 TD		PZ							
DBT7 all dark battiscopa 75 TD									
7,2x75 battiscopa LUX total dek		PZ							
IBX7 all ivory battiscopa lux 75 TD									
GBX7 all grey battiscopa lux 75 TD			13,20	10	7,50 ml	11,00	63	472,5 ml	705
WBX7 all white battiscopa lux 75 TD		PZ							
DBX7 all dark battiscopa lux 75 TD									

CODICE ARTICOLO E DESCRIZIONE		UNITÀ MISURA	PREZZI 1ª SCELTA	IMBALLI SCATOLA			IMBALLI PALLET		
CODE / DESCRIPTION CODE / BESCHREIBUNG CODE / REFERENCE		UNITÉ DE MESURE MASSEINHEIT UNIT OF MEASURE	PRIX 1 ^{ER} CHOIX PREIS 1 ST WAHL PRICE 1 ST CHOICE	EMBALLAGE BOITE KARTON VERPACKUNG PACKAGING BOX			EMBALLAGE PALLET PALLET VERPACKUNG PACKAGING PALLET		
CERAMICHE SUPERGRES			€	PZ	MQ	KG	COLLI	MQ	KG
				PCS	MQ	KG	BOX	MQ	KG
				STK	QM	KG	KART	QM	KG
				PCS	SQ.M	KG	BOX	SQ.M	KG
ART Gres porcellanato . Grès cérame . Feinsteinzeug . Porcelain stoneware .									
120x120 RT spess. 9 mm		MQ							
A12C art cement 120x120 RT			70,20						
A12Y art clay 120x120 RT			70,20	2	2,88	60,00	20	57,60	1212
A12G art graphite 120x120 RT			72,70						
75x150 RT spess. 9 mm		MQ							
CL5Ø art clay 75x150 RT			66,00						
CE5Ø art cement 75x150 RT			66,00	1	1,125	22,50	25	28,13	578
GR5Ø art graphite 75x150 RT			68,50						
TO5Ø art tobacco 75x150 RT			68,50						
75x75 RT spess. 9 mm		MQ							
CL75 art clay 75x75 RT			56,30						
CE75 art cement 75x75 RT			56,30	2	1,125	22,50	42	47,25	957
GR75 art graphite 75x75 RT			58,20						
TO75 art tobacco 75x75 RT			58,20						
60x60 RT spess. 9 mm		MQ							
CY6Ø art clay 60x60 RT			47,10						
CE6Ø art cement 60x60 RT			47,10	3	1,08	22,00	40	43,20	892
GR6Ø art graphite 60x60 RT			48,80						
TO6Ø art tobacco 60x60 RT			48,80						
30x60 RT spess. 9 mm		MQ							
CL3A art clay 30x60 RT			40,20						
CM3A art cement 30x60 RT			40,20	7	1,26	25,00	40	50,40	1012
GR3A art graphite 30x60 RT			41,60						
TO3A art tobacco 30x60 RT			41,60						
20x20 spess. 9 mm		MQ							
ARCD art dek cementine cold			47,40	30	1,20	23,90	56	67,20	1350
ARCW art dek cementine warm									
75x150 RT decoro melt spess. 9 mm		MQ							
LAKM art clay decoro melt			87,30						
CAKM art cement decoro melt			87,30	1	1,125	22,50	25	28,13	578
GAKM art graphite decoro melt			90,30						
TAKM art tobacco decoro melt			90,30						
30x30 RT mosaico su rete		MQ							
TCMT art clay mosaico									
TC3M art cement mosaico									
TGM3 art graphite mosaico			125,80	10	0,90	16,00	30	27,00	495
TTM3 art tobacco mosaico									
mosaico esagona dek 34,5x29,8 spess. 9 mm		PZ							
MEKS mosaico esagona dek sand			42,60	6	0,62	11,50	42	25,91	495
MEKG mosaico esagona dek grey									
0,5x100 profilo metallo spess. 8 mm		PZ							
PMOR profilo metallo oro			19,50	3					
PMRA profilo metallo rame									
PMAR profilo metallo argento									

PEZZI SPECIALI: scalini, angolari, battiscopa sono venduti solo a scatole complete • PIECES SPECIAUX: nez de marches, angles, plinthes sont vendues seulement par boîtes complètes •
FORSTUECKE: Stufen, Rundprofilen, Sockel werden nur per vollen Kartons verkauft • TRIMS: steps, stringers, bullnose are sold by full boxes only

CODICE ARTICOLO E DESCRIZIONE	UNITÀ MISURA	PREZZI 1ª SCELTA	IMBALLI SCATOLA			IMBALLI PALLET		
CODE / DESCRIPTION CODE / BESCHREIBUNG CODE / REFERENCE	UNITÉ DE MESURE MASSEINHEIT UNIT OF MEASURE	PRIX 1 ^{ER} CHOIX PREIS 1 ST WAHL PRICE 1 ST CHOICE	EMBALLAGE BOITE KARTON VERPACKUNG PACKAGING BOX			EMBALLAGE PALLET PALLET VERPACKUNG PACKAGING PALLET		
CERAMICHE SUPERGRES		€	PZ	MQ	KG	COLLI	MQ	KG
			PCS	MQ	KG	BOX	MQ	KG
			STK	QM	KG	KART	QM	KG
			PCS	SQ.M	KG	BOX	SQ.M	KG

ART

Gres porcellanato . Grès cérame . Feinsteinzeug . Porcelain stoneware .

7,2x75 battiscopa total dek								
CAB7 art clay battiscopa 75 TD	PZ	11,00	10	7,50 ml	10,50	63	472,5 ml	676
MAB7 art cement battiscopa 75 TD								
GAT6 art graphite battiscopa 75 TD								
TAB7 art tobacco battiscopa 75 TD								
7,2x60 battiscopa total dek								
CAB6 art clay battiscopa 60 TD	PZ	9,20	10	6,00 ml	9,00	70	420 ml	645
MAB6 art cement battiscopa 60 TD								
GAB6 art graphite battiscopa 60 TD								
TAB6 art tobacco battiscopa 60 TD								
33x150 RT gradone c/profilo incollato								
CYG1 art clay gradone 150 c/ profilo inc.	PZ	198,50	2					
CGI1 art cement gradone 150 c/ profilo inc.								
GGI1 art graphite gradone 150 c/ profilo inc.								
BGI1 art tobacco gradone 150 c/ profilo inc.								
33x75 RT gradone c/profilo incollato								
YGI7 art clay gradone 75 c/ profilo inc.	PZ	106,00	2					
CGI7 art cement gradone 75 c/ profilo inc.								
GGI7 art graphite gradone 75 c/ profilo inc.								
BGI7 art tobacco gradone 75 c/ profilo inc.								
33x60 RT gradone c/profilo incollato								
YGI6 art clay gradone 60 c/ profilo inc.	PZ	85,00	4					
CGI6 art cement gradone 60 c/ profilo inc.								
GGI6 art graphite gradone 60 c/ profilo inc.								
BGI6 art tobacco gradone 60 c/ profilo inc.								
33x33 RT angolare gradone c/profilo inc.								
YA33 art clay angolare gradone c/ prof. inc.	PZ	106,50	4					
C3AG art cement angolare gradone c/ prof. inc.								
GA33 art graphite angolare gradone c/ prof. inc.								
BA33 art tobacco angolare gradone c/ prof. inc.								
30x60 RT gradino								
CLYG art clay gradino 60	PZ	22,40	7					
CMGR art cement gradino 60								
GPGR art graphite gradino 60								
TBGR art tobacco gradino 60								

ART T_20

Gres porcellanato . Grès cérame . Feinsteinzeug . Porcelain stoneware .

90x90 RT spess. 20 mm								
CT9Ø art cement T_20 90x90 RT	MQ	98,10	1	0,81	36,00	18	14,58	660
GT9Ø art graphite T_20 90x90 RT		100,40						
60x60 RT spess. 20 mm								
A2CE art cement T_20 60x60 RT	MQ	72,70	2	0,72	32,00	30	21,60	972
AGR2 art graphite T_20 60x60 RT		74,40						

Per gamma completa Art T_20 vedi pag. 63
 Pour la gamme complète série Art T_20 voir la page 63
 Für das gesamte Sortiment der Serie Art T_20 siehe Seite 63
 For the complete series range Art T_20 go to page 63

CODICE ARTICOLO E DESCRIZIONE	UNITÀ MISURA	PREZZI 1ª SCELTA	IMBALLI SCATOLA			IMBALLI PALLET		
CODE / DESCRIPTION CODE / BESCHREIBUNG CODE / REFERENCE	UNITÉ DE MESURE MASSEINHEIT UNIT OF MEASURE	PRIX 1 ^{ER} CHOIX PREIS 1 ST WAHL PRICE 1 ST CHOICE	EMBALLAGE BOITE KARTON VERPACKUNG PACKAGING BOX			EMBALLAGE PALLET PALLET VERPACKUNG PACKAGING PALLET		
CERAMICHE SUPERGRES		€	PZ	MQ	KG	COLLI	MQ	KG
			PCS	MQ	KG	BOX	MQ	KG
			STK	QM	KG	KART	QM	KG
			PCS	SQ.M	KG	BOX	SQ.M	KG

COAST ROAD

Gres porcellanato . Grès cérame . Feinsteinzeug . Porcelain stoneware .

90x90 RT spess. 9 mm		MQ	60,80 60,80 60,80	2	1,62	34,00	18	29,16	624
CAS9	ash 90x90 RT								
CLi9	light 90x90 RT								
CSN9	sand 90x90 RT								
60x120 RT spess. 9 mm		MQ	63,00 63,00 63,00	2	1,44	30,00	35	50,40	1062
CSA1	ash 60x120 RT								
CSL1	light 60x120 RT								
CSS2	sand 60x120 RT								
60x60 RT spess. 9 mm		MQ	47,40 47,40 47,40	3	1,08	22,00	40	43,20	892
6ØCH	ash 60x60 RT								
6ØCL	light 60x60 RT								
6ØCS	sand 60x60 RT								
30x60 RT spess. 9 mm		MQ	40,30 40,30 40,30	7	1,26	25,00	40	50,40	1012
CAH3	ash 30x60 RT								
CLi3	light 30x60 RT								
SNC3	sand 30x60 RT								
30x30 RT mosaico su rete		MQ	125,80	10	0,90	16,00	30	27,00	495
HMS3	ash mosaico								
IMS3	light mosaico								
DMS3	dark mosaico								
30x27 mosaico tangram dek		PZ	34,00	6	0,49	9,00	48	23,33	444
AHMT	ash mosaico tangram dek								
LGMT	light mosaico tangram dek								
DKMT	dark mosaico tangram dek								
7,2x60 battiscopa TD		PZ	9,20	10	6,00 ml	9,40	70	420 ml	673
AHB7	ash battiscopa								
LiB7	light battiscopa								
DKB7	dark battiscopa								
33x120 RT gradone c/profilo incollato		PZ	181,60	2					
AHG1	ash gradone c/profilo incollato								
LiG1	light gradone c/profilo incollato								
CKG1	dark gradone c/profilo incollato								
33x90 RT gradone c/profilo incollato		PZ	126,90	2					
CFG1	fog gradone c/profilo incollato								
CNG1	sand gradone c/profilo incollato								
AHG9	ash gradone c/profilo incollato 90								
LiG9	light gradone c/profilo incollato 90								
CKG9	dark gradone c/profilo incollato 90								
COG9	fog gradone c/profilo incollato 90								
CNG9	sand gradone c/profilo incollato 90								

PEZZI SPECIALI: scalini, angolari, battiscopa sono venduti solo a scatole complete • PIECES SPECIAUX: nez de marches, angles, plinthes sont vendues seulement par boites completes • FORSTUECKE: Stufen, Rundprofilen, Sockel werden nur per vollen Kartons verkauft • TRIMS: steps, stringers, bullnose are sold by full boxes only

CODICE ARTICOLO E DESCRIZIONE	UNITÀ MISURA	PREZZI 1ª SCELTA	IMBALLI SCATOLA			IMBALLI PALLET		
CODE / DESCRIPTION CODE / BESCHREIBUNG CODE / REFERENCE	UNITÉ DE MESURE MASSEINHEIT UNIT OF MEASURE	PRIX 1 ^{ER} CHOIX PREIS 1 ST WAHL PRICE 1 ST CHOICE	EMBALLAGE BOITE KARTON VERPACKUNG PACKAGING BOX			EMBALLAGE PALLET PALLET VERPACKUNG PACKAGING PALLET		
CERAMICHE SUPERGRES		€	PZ	MQ	KG	COLLI	MQ	KG
			PCS	MQ	KG	BOX	MQ	KG
			STK	QM	KG	KART	QM	KG
			PCS	SQ.M	KG	BOX	SQ.M	KG

COAST ROAD

Gres porcellanato . Grès cérame . Feinsteinzeug . Porcelain stoneware .

33x60 RT gradone c/profilo incollato								
AHG6 ash gradone c/profilo incollato 60	PZ	85,00	4					
LIG6 light gradone c/profilo incollato 60								
CKG6 dark gradone c/profilo incollato 60								
CFG6 fog gradone c/profilo incollato 60								
CDG6 sand gradone c/profilo incollato 60								
33x33 RT angolare gradone c/profilo inc.								
CSAG ash angolare gradone c/profilo incollato	PZ	106,50	4					
CLIG light angolare gradone c/profilo incollato								
CDAG dark angolare gradone c/profilo incollato								
CFAG fog angolare gradone c/profilo incollato								
CSGR sand angolare gradone c/profilo incollato								
30x60 RT gradino								
CAHG ash gradino	PZ	22,40	7					
CLHG light gradino								
CDKG dark gradino								
CFGG fog gradino								
CSNG sand gradino								

CODICE ARTICOLO E DESCRIZIONE	UNITÀ MISURA	PREZZI 1ª SCELTA	IMBALLI LASTRA			IMBALLI		
CODE / DESCRIPTION CODE / BESCHREIBUNG CODE / REFERENCE	UNITÉ DE MESURE MASSEINHEIT UNIT OF MEASURE	PRIX 1 ^{ER} CHOIX PREIS 1 ST WAHL PRICE 1 ST CHOICE	EMBALLAGE PLAQUE PLATTEN VERPACKUNG PACKAGING SLAB			EMBALLAGE VERPACKUNG PACKAGING		
CERAMICHE SUPERGRES		€	LASTRE	MQ/PZ	KG/PZ	PZ/TOT	MQ/TOT	KG/TOT
			SLAB	MQ/PZ	KG/PZ	PZ/TOT	MQ/TOT	KG/TOT
			PLAQUE	MQ/PZ	KG/PZ	PZ/TOT	MQ/TOT	KG/TOT
			PLATTEN	MQ/PZ	KG/PZ	PZ/TOT	MQ/TOT	KG/TOT

COLOVERS 120x278 RT

Gres porcellanato . Grès cérame . Feinsteinzeug . Porcelain stoneware .

120x278 RT spess. 6 mm

LWH8 love white
LPE8 love pearl
LSN8 love sand

MQ

< plt
96,00
96,00
96,00
> plt
87,30
87,30
87,30

1

3,336

49,50

120x278RT lastra dek

LBDC love camp. blend cobalt
LBDB love camp. blend bronze

MQ

120,00
120,00

109,10
109,10

1

3,336

49,50

278C cassa / crate
cm 291,6x144,5x33,8 kg 88

PZ

addebito
extra charge
110,00
prezzo netto
net price

1

3,336

49,50

18

60,05

979

V278 cavalletto / stand containing (18pz)
cm 290x75x156 kg 160

PZ

addebito
extra charge
215,00
prezzo netto
net price

1

3,336

49,50

18

60,05

1051

V278 cavalletto / stand containing (36pz)
(carico max / charge max)
cm 290x75x156 kg 160

PZ

addebito
extra charge
215,00
prezzo netto
net price

1

3,336

49,50

36

120,10

1942

CODICE ARTICOLO E DESCRIZIONE	UNITÀ MISURA	PREZZI 1ª SCELTA	IMBALLI SCATOLA			IMBALLI PALLET		
CODE / DESCRIPTION CODE / BESCHREIBUNG CODE / REFERENCE	UNITÉ DE MESURE MASSEINHEIT UNIT OF MEASURE	PRIX 1 ^{ER} CHOIX PREIS 1 ST WAHL PRICE 1 ST CHOICE	EMBALLAGE BOITE KARTON VERPACKUNG PACKAGING BOX			EMBALLAGE PALLET PALLET VERPACKUNG PACKAGING PALLET		
CERAMICHE SUPERGRES		€	PZ	MQ	KG	COLLI	MQ	KG
			PCS	MQ	KG	BOX	MQ	KG
			STK	QM	KG	KART	QM	KG
			PCS	SQ.M	KG	BOX	SQ.M	KG

COLOVERS

Gres porcellanato . Grès cérame . Feinsteinzeug . Porcelain stoneware .

120x120 RT spess. 9 mm

LWH1 love white 120x120 RT
LPE1 love pearl 120x120 RT
LSN1 love sand 120x120 RT
LGR1 love grey 120x120 RT

MQ

69,80
69,80
69,80
69,80

2

2,88

60,00

20

57,60

1212

LBL1 love black 120x120 RT
LCT1 love cobalt 120x120 RT

72,10
72,10

60x120 RT spess. 9 mm

LW12 love white 60x120 RT
LP12 love pearl 60x120 RT
LN12 love sand 60x120 RT
LY12 love grey 60x120 RT

MQ

60,70
60,70
60,70
60,70

2

1,44

30,00

35

50,40

1065

LB12 love black 60x120 RT
LC12 love cobalt 60x120 RT

63,00
63,00

PEZZI SPECIALI: scalini, angolari, battiscopa sono venduti solo a scatole complete • PIECES SPECIAUX: nez de marches, angles, plinthes sont vendues seulement par boîtes complètes • FORSTUECKE: Stufen, Rundprofilen, Sockel werden nur per vollen Kartons verkauft • TRIMS: steps, stringers, bullnose are sold by full boxes only

CODICE ARTICOLO E DESCRIZIONE	UNITÀ MISURA	PREZZI 1ª SCELTA	IMBALLI SCATOLA			IMBALLI PALLET		
CODE / DESCRIPTION CODE / BESCHREIBUNG CODE / REFERENCE	UNITÉ DE MESURE MASSEINHEIT UNIT OF MEASURE	PRIX 1 ^{ER} CHOIX PREIS 1 ST WAHL PRICE 1 ST CHOICE	EMBALLAGE BOITE KARTON VERPACKUNG PACKAGING BOX			EMBALLAGE PALLET PALLET VERPACKUNG PACKAGING PALLET		
CERAMICHE SUPERGRES		€	PZ	MQ	KG	COLLI	MQ	KG
			PCS	MQ	KG	BOX	MQ	KG
			STK	QM	KG	KART	QM	KG
			PCS	SQ.M	KG	BOX	SQ.M	KG

COLOVERS

Gres porcellanato . Grès cérame . Feinsteinzeug . Porcelain stoneware .

80x80 RT spess. 9 mm

LPR8 love pearl 80x80 RT	MQ	57,20	2	1,28	27,50	48	61,44	1335
LSA8 love sand 80x80 RT		57,20						
LGR8 love grey 80x80 RT		57,20						
LBR8 love bronze 80x80 RT	MQ	59,00						
LBW8 love brown 80x80 RT		59,00						

60x60 RT spess. 9 mm

LW6Ø love white 60x60 RT	MQ	46,90	3	1,08	22,00	40	43,20	895
L6ØP love pearl 60x60 RT		46,90						
LD6Ø love sand 60x60 RT		46,90						
LR6Ø love grey 60x60 RT		46,90						
LN6Ø love brown 60x60 RT	MQ	48,60						
LK6Ø love black 60x60 RT		48,60						
LZ6Ø love bronze 60x60 RT		48,60						
LA6Ø love cobalt 60x60 RT		48,60						

30x60 RT spess. 9 mm

LW3Ø love white 30x60 RT	MQ	40,00	7	1,26	25,00	40	50,40	1012
LP3Ø love pearl 30x60 RT		40,00						
LS3Ø love sand 30x60 RT		40,00						
LY3Ø love grey 30x60 RT		40,00						
LB3Ø love brown 30x60 RT	MQ	41,60						
LK3Ø love black 30x60 RT		41,60						
LZ3Ø love bronze 30x60 RT		41,60						
LC3Ø love cobalt 30x60 RT		41,60						

30x30 RT mosaico su rete

LSHS love white mosaico	MQ	125,80	10	0,90	16,00	30	27,00	495
LPEM love pearl mosaico								
LSNS love sand mosaico								
LYMS love grey mosaico								
LWNM love brown mosaico								
LKMS love black mosaico								
LZMS love bronze mosaico								
LCOS love cobalt mosaico								

7,2x80 battiscopa total dek

PEB8 love pearl battiscopa 80 TD	PZ	11,00	8	6,40 ml	7,00	72	460,80 ml	519
SNB8 love sand battiscopa 80 TD								
LOY8 love grey battiscopa 80 TD								
LOZ8 love bronze battiscopa 80 TD								
LOB8 love brown battiscopa 80 TD								

7,2x60 battiscopa total dek

LWB6 love white battiscopa 60 TD	PZ	9,20	10	6,00 ml	9,40	70	420 ml	673
LPB6 love pearl battiscopa 60 TD								
LNB6 love sand battiscopa 60 TD								
LGR6 love grey battiscopa 60 TD								
LBB6 love brown battiscopa 60 TD								
LKB6 love black battiscopa 60 TD								
LZB6 love bronze battiscopa 60 TD								
LOB6 love cobalt battiscopa 60 TD								

33x120 RT gradone c/profilo incollato

LWG1 love white gradone c/profilo incollato	PZ	181,60	2					
LRG1 love pearl gradone c/profilo incollato								
LSG1 love sand gradone c/profilo incollato								
LGP1 love grey gradone c/profilo incollato								
LBG1 love black gradone c/profilo incollato								
LAG1 love cobalt gradone c/profilo incollato								

PEZZI SPECIALI: scalini, angolari, battiscopa sono venduti solo a scatole complete • PIECES SPECIAUX: nez de marches, angles, plinthes sont vendues seulement par boîtes complètes •
FORSTUECKE: Stufen, Rundprofilen, Sockel werden nur per vollen Kartons verkauft • TRIMS: steps, stringers, bullnose are sold by full boxes only

CODICE ARTICOLO E DESCRIZIONE	UNITÀ MISURA	PREZZI 1ª SCELTA	IMBALLI SCATOLA			IMBALLI PALLET		
CODE / DESCRIPTION CODE / BESCHREIBUNG CODE / REFERENCE	UNITÉ DE MESURE MASSEINHEIT UNIT OF MEASURE	PRIX 1 ^{ER} CHOIX PREIS 1 ST WAHL PRICE 1 ST CHOICE	EMBALLAGE BOITE KARTON VERPACKUNG PACKAGING BOX			EMBALLAGE PALLET PALLET VERPACKUNG PACKAGING PALLET		
CERAMICHE SUPERGRES		€	PZ	MQ	KG	COLLI	MQ	KG
			PCS	MQ	KG	BOX	MQ	KG
			STK	QM	KG	KART	QM	KG
			PCS	SQ.M	KG	BOX	SQ.M	KG

COLOVERS

Gres porcellanato . Grès cérame . Feinsteinzeug . Porcelain stoneware .

33x80 RT gradone c/profilo incollato

LP8G	love pearl gradone c/prof. inc. 80
LS8G	love sand gradone c/prof. inc. 80
LY8G	love grey gradone c/prof. inc. 80
LZ8G	love bronze gradone c/prof. inc. 80
LW8G	love brown gradone c/prof. inc. 80

PZ

113,00

2

33x60 RT gradone c/profilo incollato

LW6G	love white gradone c/prof. inc. 60
LP6G	love pearl gradone c/prof. inc. 60
LS6G	love sand gradone c/prof. inc. 60
LG6G	love grey gradone c/prof. inc. 60
LWG6	love brown gradone c/prof. inc. 60
LK6G	love black gradone c/prof. inc. 60
LZ6G	love bronze gradone c/prof. inc. 60
LC6G	love cobalt gradone c/prof. inc. 60

PZ

85,00

4

33x33 RT angolare gradone c/profilo inc.

LH3A	love white angolare gradone c/prof. inc.
LEA3	love pearl angolare gradone c/prof. inc.
LDA3	love sand angolare gradone c/prof. inc.
LY3A	love grey angolare gradone c/prof. inc.
LBA3	love brown angolare gradone c/prof. inc.
LK3A	love black angolare gradone c/prof. inc.
LOZ3	love bronze angolare gradone c/prof. inc.
LCA3	love cobalt angolare gradone c/prof. inc.

PZ

106,50

4

30x60 RT gradino

GRLH	love white gradino
GRLP	love pearl gradino
LDGR	love sand gradino
GYGR	love grey gradino
GRBW	love brown gradino
LKGR	love black gradino
LZGR	love bronze gradino
LOGR	love cobalt gradino

PZ

22,40

7

CODICE ARTICOLO E DESCRIZIONE	UNITÀ MISURA	PREZZI 1ª SCELTA	IMBALLI SCATOLA			IMBALLI PALLET		
CODE / DESCRIPTION CODE / BESCHREIBUNG CODE / REFERENCE	UNITÉ DE MESURE MASSEINHEIT UNIT OF MEASURE	PRIX 1 ^{ER} CHOIX PREIS 1 ST WAHL PRICE 1 ST CHOICE	EMBALLAGE BOITE KARTON VERPACKUNG PACKAGING BOX			EMBALLAGE PALLET PALLET VERPACKUNG PACKAGING PALLET		
CERAMICHE SUPERGRES		€	PZ	MQ	KG	COLLI	MQ	KG
			PCS	MQ	KG	BOX	MQ	KG
			STK	QM	KG	KART	QM	KG
			PCS	SQ.M	KG	BOX	SQ.M	KG

EKHO

Gres porcellanato . Grès cérame . Feinsteinzeug . Porcelain stoneware .

* 30x240 RT spess. 9 mm

EKS4 silk 240 RT

EG24 gold 240 RT

EKU4 nut 240 RT

* vendita a multipli di 4 pz

* sold in multiples of 4 pieces

24ØC cassa / crate
cm 266,6x135,6x35,8 kg 85

29,7x120 RT spess. 9 mm

PKL3 silk 29,7 RT

PK3D gold 29,7 RT

EKU3 nut 29,7 RT

19,7x120 RT spess. 9 mm

2ØPK silk 19,7 RT

LDPK gold 19,7 RT

U2EK nut 19,7 RT

19,7x120 RT struttura spess. 9 mm

SSEK silk 19,7 strutturato RT

GSEK gold 19,7 strutturato RT

USEK nut 19,7 strutturato RT

* 14,7x120 RT spess. 9 mm

* disponibile solo su ordinazione

* available only upon request

YKS1 silk 14,7 RT

YGK1 gold 14,7 RT

YKU1 nut 14,7 RT

29,7x29,7 mosaico su rete

EKSM silk mosaico

EKNM nut mosaico

EKGM gold mosaico

7,2x60 battiscopa TD

EKSB silk battiscopa

EKUB nut battiscopa

KGLB gold battiscopa

EKHO T_20

Gres porcellanato . Grès cérame . Feinsteinzeug . Porcelain stoneware .

30x120 RT spess. 20 mm

KU2Ø nut T_20

KG2Ø gold T_20

SK2Ø silk T_20

Per gamma completa Ekho T_20 vedi pag. 65

Pour la gamme complète série Ekho T_20 voir la page 65

Für das gesamte Sortiment der Serie Ekho T_20 siehe Seite 65

For the complete series range Ekho T_20 go to page 65

CODICE ARTICOLO E DESCRIZIONE		UNITÀ MISURA	PREZZI 1ª SCELTA	IMBALLI SCATOLA			IMBALLI PALLET									
CODE / DESCRIPTION CODE / BESCHREIBUNG CODE / REFERENCE		UNITÉ DE MESURE MASSEINHEIT UNIT OF MEASURE	PRIX 1 ^{ER} CHOIX PREIS 1 ST WAHL PRICE 1 ST CHOICE	EMBALLAGE BOITE KARTON VERPACKUNG PACKAGING BOX			EMBALLAGE PALLET PALLET VERPACKUNG PACKAGING PALLET									
CERAMICHE SUPERGRES			€	PZ	MQ	KG	COLLI	MQ	KG							
				PCS	MQ	KG	BOX	MQ	KG							
				STK	QM	KG	KART	QM	KG							
				PCS	SQ.M	KG	BOX	SQ.M	KG							
EPIKA																
Gres porcellanato . Grès cérame . Feinsteinzeug . Porcelain stoneware .																
120x120 RT spess. 9 mm																
PK12	epika pearl 120x120 RT	MQ	71,70	2	2,88	60,00	20	57,60	1212							
EA12	epika almond 120x120 RT		71,70													
SH12	epika shell 120x120 RT		71,70													
60x120 RT spess. 9 mm																
EPE6	epika pearl 60x120 RT	MQ	62,50	2	1,44	30,00	35	50,40	1062							
EAL6	epika almond 60x120 RT		62,50													
ESH6	epika shell 60x120 RT		62,50													
60x60 RT spess. 9 mm																
KCA6	epika caramel 60x60 RT	MQ	47,00	3	1,08	22,00	40	43,20	892							
K6GR	epika grey 60x60 RT		47,00													
KPE6	epika pearl 60x60 RT		48,20													
KAL6	epika almond 60x60 RT		48,20													
KSH6	epika shell 60x60 RT		48,20													
30x60 RT spess. 9 mm																
KCL3	epika caramel 30x60 RT	MQ	40,00	7	1,26	25,00	40	50,40	1012							
EGY3	epika grey 30x60 RT		40,00													
EPL3	epika pearl 30x60 RT		41,10													
EAM3	epika almond 30x60 RT		41,10													
KSH3	epika shell 30x60 RT		41,10													
60x60 RT struttura spess. 9 mm																
EPGS	epika grey struttura 60x60 RT	MQ	47,00	3	1,08	22,00	40	43,20	892							
EPST	epika pearl struttura 60x60 RT		48,20													
KALS	epika almond struttura 60x60 RT		48,20													
EELS	epika shell struttura 60x60 RT		48,20													
30x60 RT struttura spess. 9 mm																
EPG3	epika grey struttura 30x60 RT		MQ							40,00	7	1,26	25,00	40	50,40	1012
EPS3	epika pearl struttura 30x60 RT	41,10														
APS3	epika almond struttura 30x60 RT	41,10														
ESS3	epika shell struttura 30x60 RT	41,10														
30x30 RT mosaico su rete																
PKMS	epika pearl mosaico	MQ		125,80	10	0,90	16,00	30	27,00	495						
AKMS	epika almond mosaico															
KCMS	epika caramel mosaico															
SKMS	epika shell mosaico															
GKMS	epika grey mosaico															
30,5x32 RT mosaico su rete																
EPLK	epika pearl mosaico losanga dek	PZ	28,80	6	0,59	10,00	48	28,11	492							
EALK	epika almond mosaico losanga dek															
ECLK	epika caramel mosaico losanga dek															
ESLK	epika shell mosaico losanga dek															
EGLK	epika grey mosaico losanga dek															
7,2x60 battiscopa TD																
PKBT	epika pearl battiscopa TD	PZ	9,20	10	6,00 ml	9,00	70	420,00 ml	645							
KABT	epika almond battiscopa TD															
CKBT	epika caramel battiscopa TD															
KHBT	epika shell battiscopa TD															
GKBT	epika grey battiscopa TD															

PEZZI SPECIALI: scalini, angolari, battiscopa sono venduti solo a scatole complete • PIECES SPECIAUX: nez de marches, angles, plinthes sont vendues seulement par boites completes •
FORSTUECKE: Stufen, Rundprofilen, Sockel werden nur per vollen Kartons verkauft • TRIMS: steps, stringers, bullnose are sold by full boxes only

CODICE ARTICOLO E DESCRIZIONE		UNITÀ MISURA	PREZZI 1ª SCELTA	IMBALLI SCATOLA			IMBALLI PALLET		
CODE / DESCRIPTION CODE / BESCHREIBUNG CODE / REFERENCE		UNITÉ DE MESURE MASSEINHEIT UNIT OF MEASURE	PRIX 1 ^{ER} CHOIX PREIS 1 ST WAHL PRICE 1 ST CHOICE	EMBALLAGE BOITE KARTON VERPACKUNG PACKAGING BOX			EMBALLAGE PALLET PALLET VERPACKUNG PACKAGING PALLET		
CERAMICHE SUPERGRES			€	PZ	MQ	KG	COLLI	MQ	KG
				PCS	MQ	KG	BOX	MQ	KG
				STK	QM	KG	KART	QM	KG
				PCS	SQ.M	KG	BOX	SQ.M	KG
EPIKA									
Gres porcellanato . Grès cérame . Feinsteinzeug . Porcelain stoneware .									
33x120 RT gradone c/profilo incollato		PZ	181,60	2					
KPGR epika pearl gradone c/p. inc. 120									
KLGR epika almond gradone c/p. inc. 120									
SKGR epika shell gradone c/p. inc. 120									
33x60 RT gradone c/profilo incollato		PZ	85,00	4					
GRKP epika pearl gradone c/p. inc. 60									
GRKA epika almond gradone c/p. inc. 60									
GRKC epika caramel gradone c/p. inc. 60									
GRKS epika shell gradone c/p. inc. 60									
GRGK epika grey gradone c/p. inc. 60									
33x33 RT angolare gradone c/prof. inc.		PZ	106,50	4					
PKAG epika pearl angolare gradone									
ALAG epika almond angolare gradone									
CKAG epika caramel angolare gradone									
SKAG epika shell angolare gradone									
KGGR epika grey angolare gradone									
30x60 RT gradino		PZ	22,40	7					
PEGD epika pearl gradino 60									
AGGK epika almond gradino 60									
CGD7 epika caramel gradino 60									
HGRE epika shell gradino 60									
YGRK epika grey gradino 60									

CODICE ARTICOLO E DESCRIZIONE		UNITÀ MISURA	PREZZI 1ª SCELTA	IMBALLI SCATOLA			IMBALLI PALLET		
CODE / DESCRIPTION CODE / BESCHREIBUNG CODE / REFERENCE		UNITÉ DE MESURE MASSEINHEIT UNIT OF MEASURE	PRIX 1 ^{ER} CHOIX PREIS 1 ST WAHL PRICE 1 ST CHOICE	EMBALLAGE BOITE KARTON VERPACKUNG PACKAGING BOX			EMBALLAGE PALLET PALLET VERPACKUNG PACKAGING PALLET		
CERAMICHE SUPERGRES			€	PZ	MQ	KG	COLLI	MQ	KG
				PCS	MQ	KG	BOX	MQ	KG
				STK	QM	KG	KART	QM	KG
				PCS	SQ.M	KG	BOX	SQ.M	KG
FORTH Gres porcellanato . Grès cérame . Feinsteinzeug . Porcelain stoneware .									
22,5x45,3 spess. 9 mm FCH4 chianca 22,5x45,3 FQG4 quarzite grigia 22,5x45,3		MQ	32,00 32,00	12	1,22	23,70	34	41,58	820
FPO4 porfido 22,5x45,3			33,00						
22,5x22,5 spess. 9 mm FHCH chianca 22,5 FHQ2 quarzite grigia 22,5		MQ	32,00 32,00	20	1,01	19,40	42	42,52	829
FHP2 porfido 22,5			33,00						
terminale L total dek (L.15xP.30xH.4) TLCH chianca terminale elle TD TLPO porfido terminale elle TD TLQG quarz.grigia terminale elle TD		PZ	14,50	8	0,36	10,75	48	17,28	530
* 7x45,3 battiscopa total dek * disponibile solo su ordinazione * available only upon request									
YFCB chianca battiscopa TD YFPB porfido battiscopa TD YFQB quarzite grigia battiscopa TD		PZ	5,60	10	4,53 ml	6,80	98	443,94 ml	680

FORTH T_20				Gres porcellanato . Grès cérame . Feinsteinzeug . Porcelain stoneware					
60x90 RT sp.20 mm		MQ	81,60 81,60 84,40	2	1,08	48,00	18	19,44	876
FCH9	chianca T_20 60x90 RT								
FQG9	quarzite grigia T_20 60x90 RT								
FPO9	porfido T_20 60x90 RT								
60x60 RT sp.20 mm		MQ	73,70 73,70 75,90	2	0,72	32,00	30	21,60	972
FC6H	chianca T_20 60x60 RT								
FQG6	quarzite grigia T_20 60x60 RT								
FPO6	porfido T_20 60x60 RT								

Per gamma completa Forth T_20 vedi pag. 66
Pour la gamme complète série Forth T_20 voir la page 66
Für das gesamte Sortiment der Serie Forth T_20 siehe Seite 66
For the complete series range Forth T_20 go to page 66

CODICE ARTICOLO E DESCRIZIONE	UNITÀ MISURA	PREZZI 1ª SCELTA	IMBALLI SCATOLA			IMBALLI PALLET		
CODE / DESCRIPTION CODE / BESCHREIBUNG CODE / REFERENCE	UNITÉ DE MESURE MASSEINHEIT UNIT OF MEASURE	PRIX 1 ^{ER} CHOIX PREIS 1 ST WAHL PRICE 1 ST CHOICE	EMBALLAGE BOITE KARTON VERPACKUNG PACKAGING BOX			EMBALLAGE PALLET PALLET VERPACKUNG PACKAGING PALLET		
CERAMICHE SUPERGRES		€	PZ	MQ	KG	COLLI	MQ	KG
			PCS	MQ	KG	BOX	MQ	KG
			STK	QM	KG	KART	QM	KG
			PCS	SQ.M	KG	BOX	SQ.M	KG

FRENCH MOOD

Gres porcellanato . Grès cérame . Feinsteinzeug . Porcelain stoneware .

60x120 RT spess. 9 mm								
FMH6	chalon avorio 60x120 RT	60,80						
FMS6	saint denis beige 60x120 RT	60,80						
FMC6	cluny grigio 60x120 RT	60,80	2	1,44	30,00	35	50,40	1062
FMR6	reims nero 60x120 RT	64,20						
60x60 RT spess. 9 mm								
CH6Ø	chalon 60x60 RT	47,20						
FS6Ø	saint denis 60x60 RT	47,20						
FC6Ø	cluny 60x60 RT	47,20	4	1,44	28,00	30	43,20	852
FR6Ø	reims 60x60 RT	50,40						
30x60 RT spess. 9 mm								
FH3Ø	chalon 30x60 RT	38,60						
FS3Ø	saint denis 30x60 RT	38,60						
FC3Ø	cluny 30x60 RT	38,60	7	1,26	25,00	40	50,40	1012
FI3Ø	reims 30x60 RT	40,70						
60x60 RT strutturato spess. 9 mm								
CHS6	chalon strutturato 60x60 RT	47,20						
SD6S	saint denis strutturato 60x60 RT	47,20						
CS6T	cluny strutturato 60x60 RT	47,20	4	1,44	28,00	30	43,20	852
RS6S	reims strutturato 60x60 RT	50,40						
30x60 RT strutturato spess. 9 mm								
CHS3	chalon strutturato 30x60 RT	38,60						
SD3S	saint denis strutturato 30x60 RT	38,60						
CL3S	cluny strutturato 30x60 RT	38,60	7	1,26	25,00	40	50,40	1012
RS3S	reims strutturato 30x60 RT	40,70						
30x30 RT mosaico su rete								
CHMS	chalon mosaico							
SDMS	saint denis mosaico							
CYMS	cluny mosaico							
RMMS	reims mosaico							
7,2x60 battiscopa total dek								
BT6C	chalon battiscopa 60 TD							
SBT6	saint denis battiscopa 60 TD							
CYB6	cluny battiscopa 60 TD							
RMB6	reims battiscopa 60 TD							
33x120 RT gradone c/profilo incollato								
CHG1	chalon gradone 120							
SNG1	saint denis gradone 120							
CLG1	cluny gradone 120							
RSG1	reims gradone 120							
33x60 RT gradone c/profilo incollato								
CHG6	chalon gradone 60							
SNG6	saint denis gradone 60							
CLG6	cluny gradone 60							
RSG6	reims gradone 60							
33x33 RT angolare gradone c/prof. inc.								
CHAG	chalon angolare gradone							
STAG	saint denis angolare gradone							
CNAG	cluny angolare gradone							
RSAG	reims angolare gradone							

PEZZI SPECIALI: scalini, angolari, battiscopa sono venduti solo a scatole complete •
 PIECES SPECIAUX: nez de marches, angles, plinthes sont vendues seulement par boites completes •
 FORSTUECKE: Stufen, Rundprofilen, Sockel werden nur per vollen Kartons verkauft •
 TRIMS: steps, stringers, bullnose are sold by full boxes only

CODICE ARTICOLO E DESCRIZIONE	UNITÀ MISURA	PREZZI 1ª SCELTA	IMBALLI SCATOLA			IMBALLI PALLET		
CODE / DESCRIPTION CODE / BESCHREIBUNG CODE / REFERENCE	UNITÉ DE MESURE MASSEINHEIT UNIT OF MEASURE	PRIX 1 ^{ER} CHOIX PREIS 1 ST WAHL PRICE 1 ST CHOICE	EMBALLAGE BOITE KARTON VERPACKUNG PACKAGING BOX			EMBALLAGE PALLET PALLET VERPACKUNG PACKAGING PALLET		
CERAMICHE SUPERGRES		€	PZ	MQ	KG	COLLI	MQ	KG
			PCS	MQ	KG	BOX	MQ	KG
			STK	QM	KG	KART	QM	KG
			PCS	SQ.M	KG	BOX	SQ.M	KG

FRENCH MOOD

Gres porcellanato . Grès cérame . Feinsteinzeug . Porcelain stoneware .

30x60 RT gradino								
GCH7 chalon gradino 30x60	PZ	22,40	7					
GSD7 saint denis gradino 30x60								
GCL7 cluny gradino 30x60								
GRE7 reims gradino 30x60								

FRENCH MOOD T_20

Gres porcellanato . Grès cérame . Feinsteinzeug . Porcelain stoneware .

60x60 RT spess. 20 mm								
S26Ø st. denis T_20 60x60	MQ	73,30	2	0,72	32,00	30	21,60	972
FCH6 chalon T_20 60x60								

Per gamma completa French Mood T_20 vedi pag. 68
 Pour la gamme complète série French Mood T_20 voir la page 68
 Für das gesamte Sortiment der Serie French Mood T_20 siehe Seite 68
 For the complete series range French Mood T_20 go to page 68

CODICE ARTICOLO E DESCRIZIONE	UNITÀ MISURA	PREZZI 1ª SCELTA	IMBALLI LASTRA			IMBALLI		
CODE / DESCRIPTION CODE / BESCHREIBUNG CODE / REFERENCE	UNITÉ DE MESURE MASSEINHEIT UNIT OF MEASURE	PRIX 1 ^{ER} CHOIX PREIS 1 ST WAHL PRICE 1 ST CHOICE	EMBALLAGE PLAQUE PLATTEN VERPACKUNG PACKAGING SLAB			EMBALLAGE VERPACKUNG PACKAGING		
CERAMICHE SUPERGRES		€	LASTRE	MQ/PZ	KG/PZ	PZ/TOT	MQ/TOT	KG/TOT
			SLAB	MQ/PZ	KG/PZ	PZ/TOT	MQ/TOT	KG/TOT
			PLAQUE	MQ/PZ	KG/PZ	PZ/TOT	MQ/TOT	KG/TOT

H.24 120x278 RT

Gres porcellanato . Grès cérame . Feinsteinzeug . Porcelain stoneware .

120x278 RT spess. 6 mm			< plt	> plt					
HCC8	h.concrete 120x278 RT	MQ	96,20	87,50	1	3,336	49,50		
HPE8	h.pearl 120x278 RT	MQ	96,20	87,50					
HLG8	h.ivory 120x278 RT	MQ	98,90	89,90	1	3,336	49,50		
278C	cassa / crate cm 291,6x144,5x33,8 kg 88	PZ	addebito extra charge 110,00 prezzo netto net price		1	3,336	49,50	18	60,05 979
V278	cavalletto / stand containing (18pz) cm 290x75x156 kg 160	PZ	addebito extra charge 215,00 prezzo netto net price		1	3,336	49,50	18	60,05 1051
V278	cavalletto / stand containing (36pz) carico max / charge max) cm 290x75x156 kg 160	PZ	addebito extra charge 215,00 prezzo netto net price		1	3,336	49,50	36	120,10 1942
* 120x278 RT lastra dek * disponibile solo su ordinazione * available only upon request HCLF h.24 camp. leaf		PZ	2235,00 (670,00 €/MQ)		1				
278C	cassa / crate cm 291,6x144,5x33,8 kg 88	PZ	addebito extra charge 110,00 prezzo netto net price		1	3,336	49,50	18	60,05 979
* 120x278 RT lastra dek * disponibile solo su ordinazione * available only upon request HCPN h.24 camp. paint		PZ	2235,00 (670,00 €/MQ)		1				
278C	cassa / crate cm 291,6x144,5x33,8 kg 88	PZ	addebito extra charge 110,00 prezzo netto net price		1	3,336	49,50	18	60,05 979

PEZZI SPECIALI: scalini, angolari, battiscopa sono venduti solo a scatole complete •

PIECES SPECIAUX: nez de marches, angles, plinthes sont vendues seulement par boites completes •

FORSTUECKE: Stufen, Rundprofilen, Sockel werden nur per vollen Kartons verkauft •

TRIMS: steps, stringers, bullnose are sold by full boxes only

CODICE ARTICOLO E DESCRIZIONE		UNITÀ MISURA	PREZZI 1ª SCELTA	IMBALLI SCATOLA			IMBALLI PALLET		
CODE / DESCRIPTION CODE / BESCHREIBUNG CODE / REFERENCE		UNITÉ DE MESURE MASSEINHEIT UNIT OF MEASURE	PRIX 1 ^{ER} CHOIX PREIS 1 ST WAHL PRICE 1 ST CHOICE	EMBALLAGE BOITE KARTON VERPACKUNG PACKAGING BOX			EMBALLAGE PALLET PALLET VERPACKUNG PACKAGING PALLET		
CERAMICHE SUPERGRES			€	PZ	MQ	KG	COLLI	MQ	KG
				PCS	MQ	KG	BOX	MQ	KG
				STK	QM	KG	KART	QM	KG
				PCS	SQ.M	KG	BOX	SQ.M	KG
H.24 Gres porcellanato . Grès cérame . Feinsteinzeug . Porcelain stoneware .									
120x120 RT spess. 9 mm		MQ							
HCC1	h.concrete 120 RT		70,10						
HGR1	h.pearl 120 RT		70,10	2	2,88	60,00	20	57,60	1212
HIV1	h.ivory 120 RT		71,90						
HDK1	h.dark 120 RT		71,90						
60x120 RT spess. 9 mm		MQ							
HCC2	h.concrete 60x120 RT		61,00						
HPE2	h.pearl 60x120 RT		61,00	2	1,44	30,00	35	50,40	1062
HIV2	h.ivory 60x120 RT		62,80						
HDA2	h.dark 60x120 RT		62,80						
60x60 RT spess. 9 mm		MQ							
HCC6	h.concrete 60 RT		47,20						
HPE6	h.pearl 60 RT		47,20	3	1,08	22,00	40	43,20	892
HIV6	h.ivory 60 RT		48,40						
HDK6	h.dark 60 RT		48,40						
30x60 RT spess. 9 mm		MQ							
HCC3	h.concrete 30x60 RT		40,30						
HPE3	h.pearl 30x60 RT		40,30	7	1,26	25,00	40	50,40	1012
HIV3	h.ivory 30x60 RT		41,40						
HDK3	h.dark 30x60 RT		41,40						
60x120 RT grip spess. 9 mm		MQ							
HCG1	h.concrete grip 60x120 RT		61,00						
HPG1	h.pearl grip 60x120 RT		61,00	2	1,44	30,00	35	50,40	1062
HDG1	h.dark grip 60x120 RT		62,80						
60x60 RT grip spess. 9 mm		MQ							
HGC6	h.concrete grip 60x60 RT		47,20						
HGP6	h.pearl grip 60x60 RT		47,20	3	1,08	22,00	40	43,20	892
HGD6	h.dark grip 60x60 RT		48,40						
30x60 RT grip spess. 9 mm		MQ							
HCG3	h.concrete grip 30x60 RT		40,30						
HPG3	h.pearl grip 30x60 RT		40,30	7	1,26	25,00	40	50,40	1012
HDG3	h.dark grip 30x60 RT		41,40						
40x40 RT mosaico mix		PZ							
H24X	h.24 mosaico mix		50,30	6	0,96	18,00	16	15,36	300
30x30 RT mosaico su rete		MQ							
HIVM	h.ivory mosaico								
HPEM	h.pearl mosaico								
HCOM	h.concrete mosaico		125,80	10	0,90	16,00	30	27,00	495
HDAM	h.dark mosaico								
7,2x60 battiscopa TD		PZ							
HIBT	h.ivory battiscopa								
HPBT	h.pearl battiscopa		9,20	10	6,00	9,40	70	420	673
HCBT	h.concrete battiscopa				ml			ml	
HDBT	h.dark battiscopa								
33x120 RT gradone c/profilo incollato		PZ							
HIGR	h.ivory gradone c/profilo incollato								
HPGR	h.pearl gradone c/profilo incollato		181,60	2					
HCGR	h.concrete gradone c/profilo incollato								
HDGR	h.dark gradone c/profilo incollato								
33x60 RT gradone c/profilo incollato		PZ							
HIG6	h.ivory gradone c/profilo incollato 60								
HPG6	h.pearl gradone c/profilo incollato 60		85,00	4					
HCG6	h.concrete gradone c/profilo incollato 60								
HDG6	h.dark gradone c/profilo incollato 60								

PEZZI SPECIALI: scalini, angolari, battiscopa sono venduti solo a scatole complete • PIECES SPECIAUX: nez de marches, angles, plinthes sont vendues seulement par boites completes •
FORSTUECKE: Stufen, Rundprofilen, Sockel werden nur per vollen Kartons verkauft • TRIMS: steps, stringers, bullnose are sold by full boxes only

CODICE ARTICOLO E DESCRIZIONE	UNITÀ MISURA	PREZZI 1ª SCELTA	IMBALLI SCATOLA			IMBALLI PALLET		
CODE / DESCRIPTION CODE / BESCHREIBUNG CODE / REFERENCE	UNITÉ DE MESURE MASSEINHEIT UNIT OF MEASURE	PRIX 1 ^{ER} CHOIX PREIS 1 ST WAHL PRICE 1 ST CHOICE	EMBALLAGE BOITE KARTON VERPACKUNG PACKAGING BOX			EMBALLAGE PALLET PALLET VERPACKUNG PACKAGING PALLET		
CERAMICHE SUPERGRES		€	PZ	MQ	KG	COLLI	MQ	KG
			PCS	MQ	KG	BOX	MQ	KG
			STK	QM	KG	KART	QM	KG
			PCS	SQ.M	KG	BOX	SQ.M	KG

H.24

Gres porcellanato . Grès cérame . Feinsteinzeug . Porcelain stoneware .

33x33 RT angolare gradone c/profilo incollato								
HIAG h.ivory angolare gradone c/profilo inc.	PZ	106,50	4					
HPAG h.pearl angolare gradone c/profilo inc.								
HCAG h.concrete angolare gradone c/prof. inc.								
HDAG h.dark angolare gradone c/profilo inc.								
30x60 RT gradino								
HIVG h.ivory gradino	PZ	22,40	7					
HOEG h.pearl gradino								
HCOG h.concrete gradino								
HDKG h.dark gradino								

H.24 T_20

Gres porcellanato . Grès cérame . Feinsteinzeug . Porcelain stoneware .

120x120 RT spess. 20 mm								
HCT1 h.concrete T_20 120x120 RT	MQ	110,20	1	1,44	66,00	20	28,80	1332
HPT1 h.pearl T_20 120x120 RT		110,20						
HDT1 h.dark T_20 120x120 RT		112,60						
60x60 RT spess. 20 mm								
HCT6 h.concrete T_20 60x60 RT	MQ	71,30	2	0,72	32,00	30	21,60	972
HPT6 h.pearl T_20 60x60 RT		71,30						
HDT6 h.dark T_20 60x60 RT		72,90						

Per gamma completa H.24 T_20 vedi pag. 69

Pour la gamme complète série H.24 T_20 voir la page 69

Für das gesamte Sortiment der Serie H.24 T_20 siehe Seite 69

For the complete series range H.24 T_20 go to page 69

CODICE ARTICOLO E DESCRIZIONE		UNITÀ MISURA	PREZZI 1ª SCELTA	IMBALLI SCATOLA			IMBALLI PALLET		
CODE / DESCRIPTION CODE / BESCHREIBUNG CODE / REFERENCE		UNITÉ DE MESURE MASSEINHEIT UNIT OF MEASURE	PRIX 1 ^{ER} CHOIX PREIS 1 ST WAHL PRICE 1 ST CHOICE	EMBALLAGE BOITE KARTON VERPACKUNG PACKAGING BOX			EMBALLAGE PALLET PALLET VERPACKUNG PACKAGING PALLET		
CERAMICHE SUPERGRES			€	PZ	MQ	KG	COLLI	MQ	KG
				PCS	MQ	KG	BOX	MQ	KG
				STK	QM	KG	KART	QM	KG
				PCS	SQ.M	KG	BOX	SQ.M	KG
HUSK Gres porcellanato . Grès cérame . Feinsteinzeug . Porcelain stoneware .									
* 30x240 RT spess. 9 mm HUN4 husk nut HUL4 husk light <i>* vendita a multipli di 4 pz</i> <i>* sold in multiples of 4 pieces</i> 24ØC cassa / crate cm 266,6x135,6x35,8 kg 85		MQ	< plt 97,20 > plt 88,30 100,50 91,40	4	2,88	61,60	18	51,84	1194
		PZ	addebito extra charge 90,00 prezzo netto net price	1					
29,7x120 RT spess. 9 mm HUN3 husk nut 29,7 RT HUG3 husk greige 29,7 RT HUL3 husk light 29,7 RT HUF3 husk forest 29,7 RT		MQ	51,00 51,00 52,80 52,80	4	1,43	29,20	36	51,32	1066
19,7x120 RT spess. 9 mm HUN2 husk nut 19,7 RT HUG2 husk greige 19,7 RT HUL2 husk light 19,7 RT HUF2 husk forest 19,7 RT		MQ	55,00 55,00 57,00 57,00	6	1,42	29,00	32	45,39	940
* 14,7x120 RT spess. 9 mm <i>* disponibile solo su ordinazione</i> <i>* available only upon request</i> YHUN husk nut 14,7 RT YHUG husk greige 14,7 RT YHUL husk light 14,7 RT YHUF husk forest 14,7 RT		MQ	64,70 64,70 67,00 67,00	6	1,06	21,60	24	25,39	530
7,5x60 spess. 8,5 mm HNU6 husk nut 7,5x60 HGR6 husk greige 7,5x60 HLG6 husk light 7,5x60 HFO6 husk forest 7,5x60		MQ	50,60 50,60 52,50 52,50	22	0,99	19,00	60	59,40	1155
7,2x60 battiscopa total dek HLBT husk light battiscopa TD HNBT husk nut battiscopa TD HGBT husk greige battiscopa TD HFBT husk forest battiscopa TD		PZ	10,80	10	6,00 ml	8,50	70	420 ml	610

PEZZI SPECIALI: scalini, angolari, battiscopa sono venduti solo a scatole complete • PIECES SPECIAUX: nez de marches, angles, plinthes sont vendues seulement par boites completes • FORSTUECKE: Stufen, Rundprofilen, Sockel werden nur per vollen Kartons verkauft • TRIMS: steps, stringers, bullnose are sold by full boxes only

CODICE ARTICOLO E DESCRIZIONE	UNITÀ MISURA	PREZZI 1ª SCELTA	IMBALLI SCATOLA			IMBALLI PALLET		
CODE / DESCRIPTION CODE / BESCHREIBUNG CODE / REFERENCE	UNITÉ DE MESURE MASSEINHEIT UNIT OF MEASURE	PRIX 1 ^{ER} CHOIX PREIS 1 ST WAHL PRICE 1 ST CHOICE	EMBALLAGE BOITE KARTON VERPACKUNG PACKAGING BOX			EMBALLAGE PALLET PALLET VERPACKUNG PACKAGING PALLET		
CERAMICHE SUPERGRES		€	PZ	MQ	KG	COLLI	MQ	KG
			PCS	MQ	KG	BOX	MQ	KG
			STK	QM	KG	KART	QM	KG
			PCS	SQ.M	KG	BOX	SQ.M	KG

LAKE STONE

Gres porcellanato . Grès cérame . Feinsteinzeug . Porcelain stoneware .

45x90 RT spess. 9,5 mm		MQ	51,40 51,40 51,40 51,40 51,40	3	1,215	25,00	36	43,74	912
LI45	lake ivory 45x90 RT								
LP45	lake pearl 45x90 RT								
LS45	lake sand 45x90 RT								
LG45	lake grey 45x90 RT								
LT45	lake tan 45x90 RT								
LK45	lake black 45x90 RT		54,10						
60x60 RT spess. 9 mm		MQ	48,00 48,00 48,00 48,00 48,00	3	1,08	21,00	40	43,20	852
LI6Ø	lake ivory 60x60 RT								
LP6Ø	lake pearl 60x60 RT								
LS6Ø	lake sand 60x60 RT								
LG6Ø	lake grey 60x60 RT								
LT6Ø	lake tan 60x60 RT								
LB6Ø	lake black 60x60 RT		50,10						
30x60 RT spess. 9 mm		MQ	38,70 38,70 38,70 38,70 38,70	7	1,26	25,00	40	50,40	1012
KKI3	lake ivory 30x60 RT								
KKP3	lake pearl 30x60 RT								
KKS3	lake sand 30x60 RT								
KKG3	lake grey 30x60 RT								
KKT3	lake tan 30x60 RT								
KB3Ø	lake black 30x60 RT		40,80						
60x60 RT struttura spess. 9 mm		MQ	48,00 48,00 48,00 48,00 48,00	3	1,08	21,00	40	43,20	852
LVST	lake ivory struttura 60x60 RT								
LPST	lake pearl struttura 60x60 RT								
LSST	lake sand struttura 60x60 RT								
LGST	lake grey struttura 60x60 RT								
LNST	lake tan struttura 60x60 RT								
LBST	lake black struttura 60x60 RT		50,10						
30x60 RT struttura spess. 9 mm		MQ	38,70 38,70 38,70 38,70 38,70	7	1,26	25,00	40	50,40	1012
KIS3	lake ivory struttura 30x60 RT								
KPS3	lake pearl struttura 30x60 RT								
KDS3	lake sand struttura 30x60 RT								
KGY3	lake grey struttura 30x60 RT								
KNS3	lake tan struttura 30x60 RT								
KBS3	lake black struttura 30x60 RT		40,80						
15x30 struttura spess. 9 mm		MQ	29,50 29,50 29,50 29,50 29,50	26	1,17	23,50	44	51,48	1046
KRTV	lake red struttura 15x30								
KGTV	lake grey struttura 15x30								
KSTV	lake sand struttura 15x30								
KTTV	lake tan struttura 15x30								
KPTV	lake pearl struttura 15x30								
30x30 RT mosaico su rete		MQ	125,80	10	0,90	16,00	30	27,00	495
LKIS	lake ivory mosaico su rete								
LSMR	lake sand mosaico su rete								
LTM3	lake tan mosaico su rete								
LPMS	lake pearl mosaico su rete								
LGMS	lake grey mosaico su rete								
LBM3	lake black mosaico su rete								
terminale elle TD (L.30xP.16,5xH.3,8)		PZ	13,80	10	0,49	13,65	33	16,17	465
KGTL	lake grey struttura terminale L. total dek								
KSTL	lake sand struttura terminale L. total dek								
K TTL	lake tan struttura terminale L. total dek								
KPTL	lake pearl struttura terminale L. total dek								
KRTL	lake red struttura terminale L. total dek								

PEZZI SPECIALI: scalini, angolari, battiscopa sono venduti solo a scatole complete •
 PIECES SPECIAUX: nez de marches, angles, plinthes sont vendues seulement par boites completes •
 FORSTUECKE: Stufen, Rundprofilen, Sockel werden nur per vollen Kartons verkauft •
 TRIMS: steps, stringers, bullnose are sold by full boxes only

CODICE ARTICOLO E DESCRIZIONE	UNITÀ MISURA	PREZZI 1ª SCELTA	IMBALLI SCATOLA			IMBALLI PALLET		
CODE / DESCRIPTION CODE / BESCHREIBUNG CODE / REFERENCE	UNITÉ DE MESURE MASSEINHEIT UNIT OF MEASURE	PRIX 1 ^{ER} CHOIX PREIS 1 ST WAHL PRICE 1 ST CHOICE	EMBALLAGE BOITE KARTON VERPACKUNG PACKAGING BOX			EMBALLAGE PALLET PALLET VERPACKUNG PACKAGING PALLET		
CERAMICHE SUPERGRES		€	PZ	MQ	KG	COLLI	MQ	KG
			PCS	MQ	KG	BOX	MQ	KG
			STK	QM	KG	KART	QM	KG
			PCS	SQ.M	KG	BOX	SQ.M	KG

LAKE STONE

Gres porcellanato . Grès cérame . Feinsteinzeug . Porcelain stoneware .

7,2x60 battiscopa

LKIB lake ivory battiscopa	PZ	8,40	10	6,00 ml	9,00	70	420 ml	645
LKSB lake sand battiscopa								
LKTB lake tan battiscopa								
LKPB lake pearl battiscopa								
LKGB lake grey battiscopa								
LKDB lake black battiscopa								

LAKE STONE T_20

Gres porcellanato . Grès cérame . Feinsteinzeug . Porcelain stoneware .

60x60 RT spess. 20 mm

GT6Ø lake grey T_20 60x60 RT	MQ	75,60	2	0,72	32,00	30	21,60	972
ST6Ø lake sand T_20 60x60 RT								
TT6Ø lake tan T_20 60x60 RT								

45x90 RT spess. 20 mm

LKG4 lake grey T_20 45x90 RT	MQ	79,60	2	0,81	35,00	27	21,87	960
LKI4 lake sand T_20 45x90 RT								
LTN4 lake tan T_20 45x90 RT								

Per gamma completa Lake Stone T_20 vedi pag. 71
 Pour la gamme complète série Lake Stone T_20 voir la page 71
 Für das gesamte Sortiment der Serie Lake Stone T_20 siehe Seite 71
 For the complete series range Lake Stone T_20 go to page 71

CODICE ARTICOLO E DESCRIZIONE	UNITÀ MISURA	PREZZI 1ª SCELTA	IMBALLI SCATOLA			IMBALLI PALLET		
CODE / DESCRIPTION CODE / BESCHREIBUNG CODE / REFERENCE	UNITÉ DE MESURE MASSEINHEIT UNIT OF MEASURE	PRIX 1 ^{ER} CHOIX PREIS 1 ST WAHL PRICE 1 ST CHOICE	EMBALLAGE BOITE KARTON VERPACKUNG PACKAGING BOX			EMBALLAGE PALLET PALLET VERPACKUNG PACKAGING PALLET		
CERAMICHE SUPERGRES		€	PZ	MQ	KG	COLLI	MQ	KG
			PCS	MQ	KG	BOX	MQ	KG
			STK	QM	KG	KART	QM	KG
			PCS	SQ.M	KG	BOX	SQ.M	KG

MET-ALL

Gres porcellanato . Grès cérame . Feinsteinzeug . Porcelain stoneware .

75x150 RT spess. 9,5 mm MG15 met-grey 75x150 MP15 met-pearl 75x150 ML15 met-light 75x150 MB15 met-black 75x150	MQ	65,60 65,60 69,00 69,00	1	1,125	24,00	25	28,13	612
75x75 RT spess. 9,5 mm MG75 met-grey 75x75 MP75 met-pearl 75x75 ML75 met-light 75x75 MB75 met-black 75x75	MQ	53,90 53,90 55,90 55,90	2	1,125	24,00	42	47,25	1020
37,5x75 RT spess. 9,5 mm MG37 met-grey 37,5x75 MP37 met-pearl 37,5x75 ML37 met-light 37,5x75 MB37 met-black 37,5x75	MQ	45,00 45,00 46,70 46,70	4	1,125	24,00	48	54,00	1164
29x33,5 mosaico dado decorato MGDK met-grey mosaico dado dek MPDK met-pearl mosaico dado dek MLDK met-light mosaico dado dek MBDK met-black mosaico dado dek	PZ	24,50	6	0,58	10,00	48	27,98	492
30x30 RT mosaico su rete MTGM met-grey mosaico MTPM met-pearl mosaico MTLM met-light mosaico MTBM met-black mosaico	MQ	147,00	10	0,90	17,00	30	27,00	525
30x30 RT mosaico su rete shine MBLK mosaico black shine MGRK mosaico grey shine MPEK mosaico pearl shine MWHK mosaico white shine	PZ	32,80	6	0,54	9,60	48	25,92	473
0,5x100 profilo metallo spess. 8 mm PMOR profilo metallo oro PMRA profilo metallo rame PMAR profilo metallo argento	PZ	19,50	3					
7,2x75 battiscopa TD MGB7 met-grey battiscopa 75 MPB7 met-pearl battiscopa 75 MLB7 met-light battiscopa 75 MBB7 met-black battiscopa 75	PZ	11,00	10	7,50 ml	11,00	63	472,50 ml	673
33x150 RT gradone c/profilo incollato MGG5 met-grey gradone 150 MPG5 met-pearl gradone 150 MLG5 met-light gradone 150 MBG5 met-black gradone 150	PZ	198,50	2					
33x75 RT gradone c/profilo incollato MGG7 met-grey gradone 75 MPG7 met-pearl gradone 75 MLG7 met-light gradone 75 MBG7 met-black gradone 75	PZ	106,00	2					
33x33 RT angolare gradone c/profilo inc. MGGA met-grey ang/gradone MPAG met-pearl ang/gradone MLAG met-light ang/gradone MBAG met-black ang/gradone	PZ	106,50	4					
37,5x75 RT gradino GGR7 met-grey gradino PGR7 met-pearl gradino LGR7 met-light gradino BGR7 met-black gradino	PZ	55,00	4					

PEZZI SPECIALI: scalini, angolari, battiscopa sono venduti solo a scatole complete • PIECES SPECIAUX: nez de marches, angles, plinthes sont vendues seulement par boites completes • FORSTUECKE: Stufen, Rundprofilen, Sockel werden nur per vollen Kartons verkauft • TRIMS: steps, stringers, bullnose are sold by full boxes only

CODICE ARTICOLO E DESCRIZIONE	UNITÀ MISURA	PREZZI 1ª SCELTA	IMBALLI SCATOLA			IMBALLI PALLET		
CODE / DESCRIPTION CODE / BESCHREIBUNG CODE / REFERENCE	UNITÉ DE MESURE MASSEINHEIT UNIT OF MEASURE	PRIX 1 ^{ER} CHOIX PREIS 1 ST WAHL PRICE 1 ST CHOICE	EMBALLAGE BOITE KARTON VERPACKUNG PACKAGING BOX			EMBALLAGE PALLET PALLET VERPACKUNG PACKAGING PALLET		
CERAMICHE SUPERGRES		€	PZ	MQ	KG	COLLI	MQ	KG
			PCS	MQ	KG	BOX	MQ	KG
			STK	QM	KG	KART	QM	KG
			PCS	SQ.M	KG	BOX	SQ.M	KG

29,7x120 RT spess. 9 mm		MQ	51,30 51,30	4	1,43	29,20	36	51,32	1066
NA29	natural almond 29,7								
NB29	natural blonde 29,7								
NL29	natural light 29,7								
NI29	natural wild 29,7		53,50 53,50						
19,7x120 RT spess. 9 mm		MQ	55,30 55,30	6	1,42	29,00	32	45,39	940
NTL2	natural almond 19,7								
NTB2	natural blonde 19,7								
NTI2	natural light 19,7								
NTW2	natural wild 19,7		56,90 56,90						
19,7x120 RT struttura spess. 9 mm		MQ	56,60 56,60	6	1,42	29,00	32	45,39	940
NTA2	natural almond strutturato								
NTBS	natural blonde strutturato								
NTWS	natural wild strutturato								
* 14,7x120 RT spess. 9 mm		MQ	64,40 64,40	6	1,06	21,00	24	25,39	519
<i>* disponibile solo su ordinazione</i>									
<i>* available only upon request</i>									
NA15	natural almond 14,7								
NB15	natural blonde 14,7								
NL15	natural light 14,7								
NW15	natural wild 14,7		66,30 66,30						
7,5x60 spess. 8,5 mm		MQ	50,60 50,60	22	0,99	19,00	60	59,40	1155
NA6Ø	natural almond 7,5x60								
NB6Ø	natural blonde 7,5x60								
NT6Ø	natural light 7,5x60								
NW6Ø	natural wild 7,5x60		52,50 52,50						
29,7x29,7 mosaico		MQ	164,00	10	0,88	16,00	30	26,46	492
NAMS	natural almond mosaico								
NBMS	natural blonde mosaico								
NLMS	natural light mosaico								
NWMS	natural wild mosaico								
7,2x60 battiscopa TD		PZ	10,80	10	6,00 ml	8,50	70	420 ml	610
NMBT	natural almond battiscopa								
NBBT	natural blonde battiscopa								
NLBT	natural light battiscopa								
NWB7	natural wild battiscopa								

CODICE ARTICOLO E DESCRIZIONE	UNITÀ MISURA	PREZZI 1ª SCELTA	IMBALLI LASTRA			IMBALLI		
CODE / DESCRIPTION CODE / BESCHREIBUNG CODE / REFERENCE	UNITÉ DE MESURE MASSEINHEIT UNIT OF MEASURE	PRIX 1 ^{ER} CHOIX PREIS 1 ST WAHL PRICE 1 ST CHOICE	EMBALLAGE PLAQUE PLATTEN VERPACKUNG PACKAGING SLAB			EMBALLAGE VERPACKUNG PACKAGING		
CERAMICHE SUPERGRES		€	LASTRE	MQ/PZ	KG/PZ	PZ/TOT	MQ/TOT	KG/TOT
			SLAB	MQ/PZ	KG/PZ	PZ/TOT	MQ/TOT	KG/TOT
			PLAQUE	MQ/PZ	KG/PZ	PZ/TOT	MQ/TOT	KG/TOT
			PLATTEN	MQ/PZ	KG/PZ	PZ/TOT	MQ/TOT	KG/TOT

PURITY of MARBLE 120x278 RT

Gres porcellanato . Grès cérame .
Feinsteinzeug . Porcelain stoneware .

120x278 RT LUX spess. 6 mm									
M278	marfil LUX 120X278 RT	MQ	< plt 128,30	> plt 116,60	1	3,336	49,50		
PES8	elegant greige LUX 120X278 RT		128,30	116,60					
C278	calacatta LUX 120x278 RT	MQ	133,20	121,10	1	3,336	49,50		
S278	statuario LUX 120X278 RT		133,20	121,10					
PSD8	supreme dark LUX 120X278 RT		133,20	121,10					
W278	pure white LUX 120X278 RT		133,20	121,10					
120x278 RT SILK spess. 6 mm									
EGSK	elegant greige SILK 120x278 RT	MQ	110,50	100,40	1	3,336	49,50		
PWSK	pure white SILK 120x278 RT		114,70	104,20					
STSK	statuario SILK 120x278 RT		114,70	104,20					
278C	cassa / crate cm 291,6x144,5x33,8 kg 88	PZ	addebito extra charge 110,00		1	3,336	49,50	18	60,05
			prezzo netto net price						
V278	cavalletto / stand containing (18pz) cm 290x75x156 kg 160	PZ	addebito extra charge 215,00		1	3,336	49,50	18	60,05
			prezzo netto net price						
V278	cavalletto / stand containing (36pz) (carico max / charge max) cm 290x75x156 kg 160	PZ	addebito extra charge 215,00		1	3,336	49,50	36	120,10
			prezzo netto net price						

CODICE ARTICOLO E DESCRIZIONE	UNITÀ MISURA	PREZZI 1ª SCELTA	IMBALLI SCATOLA			IMBALLI PALLET		
CODE / DESCRIPTION CODE / BESCHREIBUNG CODE / REFERENCE	UNITÉ DE MESURE MASSEINHEIT UNIT OF MEASURE	PRIX 1 ^{ER} CHOIX PREIS 1 ST WAHL PRICE 1 ST CHOICE	EMBALLAGE BOITE KARTON VERPACKUNG PACKAGING BOX			EMBALLAGE PALLET PALLET VERPACKUNG PACKAGING PALLET		
CERAMICHE SUPERGRES		€	PZ	MQ	KG	COLLI	MQ	KG
			PCS	MQ	KG	BOX	MQ	KG
			STK	QM	KG	KART	QM	KG
			PCS	SQ.M	KG	BOX	SQ.M	KG

PURITY of MARBLE

Gres porcellanato . Grès cérame .
Feinsteinzeug . Porcelain stoneware .

120x120 RT LUX spess. 9 mm								
12MX	marfil LUX 120 RT	MQ	98,60					
EX12	elegant greige LUX 120 RT		98,60					
12RX	royal beige LUX 120 RT		98,60					
OX12	onyx pearl LUX 120 RT	MQ	102,60	2	2,88	60,00	20	57,60
WX12	pure white LUX 120 RT		102,60					1212
12LX	lasa LUX 120 RT		102,60					
PSD1	supreme dark LUX 120 RT		102,60					
12CX	calacatta LUX 120 RT		102,60					
12SX	statuario LUX 120 RT		102,60					
75x150 RT LUX spess. 9,5 mm								
MF5	marfil LUX 75x150 RT	MQ	95,00	1	1,125	24,00	35	39,38
EG5	elegant greige LUX 75x150 RT		95,00					855
RB5	royal beige LUX 75x150 RT		95,00					
OP5	onyx pearl LUX 75x150 RT		99,20					
PW5	pure white LUX 75x150 RT		99,20					
LS5	lasa LUX 75x150 RT		99,20					
PSDK	supreme dark LUX 75x150 RT		99,20					
LCP5	calacatta LUX 75x150 RT		99,20					
STU5	statuario LUX 75x150 RT		99,20					

PEZZI SPECIALI: scalini, angolari, battiscopa sono venduti solo a scatole complete • PIECES SPECIAUX: nez de marches, angles, plinthes sont vendues seulement par boîtes complètes •
FORSTUECKE: Stufen, Rundprofilen, Sockel werden nur per vollen Kartons verkauft • TRIMS: steps, stringers, bullnose are sold by full boxes only

CODICE ARTICOLO E DESCRIZIONE	UNITÀ MISURA	PREZZI 1ª SCELTA	IMBALLI SCATOLA			IMBALLI PALLET		
CODE / DESCRIPTION CODE / BESCHREIBUNG CODE / REFERENCE	UNITÉ DE MESURE MASSEINHEIT UNIT OF MEASURE	PRIX 1 ^{ER} CHOIX PREIS 1 ST WAHL PRICE 1 ST CHOICE	EMBALLAGE BOITE KARTON VERPACKUNG PACKAGING BOX			EMBALLAGE PALLET PALLET VERPACKUNG PACKAGING PALLET		
CERAMICHE SUPERGRES		€	PZ	MQ	KG	COLLI	MQ	KG
			PCS	MQ	KG	BOX	MQ	KG
			STK	QM	KG	KART	QM	KG
			PCS	SQ.M	KG	BOX	SQ.M	KG

PURITY of MARBLE

Gres porcellanato . Grès cérame . Feinsteinzeug . Porcelain stoneware .

75x75 RT LUX spess. 9,5 mm								
75MX	marfil LUX 75x75 RT	81,20						
75EG	elegant greige LUX 75x75 RT	81,20						
75RX	royal beige LUX 75x75 RT	81,20						
OX75	onyx pearl LUX 75x75 RT	83,40						
HX75	pure white LUX 75x75 RT	83,40	2	1,125	24,00	42	47,25	1020
75LX	lasa LUX 75x75 RT	83,40						
75SD	supreme dark LUX 75x75 RT	83,40						
75CX	calacatta LUX 75x75 RT	83,40						
75SX	statuario LUX 75x75 RT	83,40						
60x60 RT LUX spess. 9 mm								
60MX	marfil LUX 60x60 RT	74,70						
60EG	elegant greige LUX 60x60 RT	74,70						
60RX	royal beige LUX 60x60 RT	74,70						
OX60	onyx pearl LUX 60x60 RT	79,00						
HX60	pure white LUX 60x60 RT	79,00	3	1,08	22,50	40	43,20	912
60LX	lasa LUX 60x60 RT	79,00						
60SD	supreme dark LUX 60x60 RT	79,00						
60CX	calacatta LUX 60x60 RT	79,00						
60SX	statuario LUX 60x60 RT	79,00						
* 30x60 RT LUX spess. 9 mm								
<i>* disponibile solo su ordinazione</i>								
<i>* available only upon request</i>								
3PMX	marfil LUX 30x60 RT	70,90						
3PEG	elegant greige LUX 30x60 RT	70,90						
3PRX	royal beige LUX 30x60 RT	70,90						
PX30	onyx pearl LUX 30x60 RT	73,90						
HP30	pure white LUX 30x60 RT	73,90	7	1,26	25,00	40	50,40	1012
3PLX	lasa LUX 30x60 RT	73,90						
3PSD	supreme dark LUX 30x60 RT	73,90						
3PCX	calacatta LUX 30x60 RT	73,90						
3PSX	statuario LUX 30x60 RT	73,90						
* 60x60 RT LUX ottagonata spess. 9 mm								
<i>* disponibile solo su ordinazione</i>								
<i>* available only upon request</i>								
OTMX	marfil LUX ottagonata	93,80						
OEGX	elegant greige LUX ottagonata	93,80						
OTRX	royal beige LUX ottagonata	93,80						
POP6	onyx pearl LUX ottagonata	96,70						
PWO6	pure white LUX ottagonata	96,70	3	1,07	21,30	40	42,76	867
OTPX	lasa LUX ottagonata	96,70						
OSDX	supreme dark LUX ottagonata	96,70						
OTPC	calacatta LUX ottagonata	96,70						
OTPS	statuario LUX ottagonata	96,70						
6x6 tozzetto marmo spess. 7,5 mm								
TMBA	tozzetto bardiglio	3,20						
TMNM	tozzetto nero marquina	3,20						
TMRV	tozzetto rosso verona	3,20	4					
TMTN	tozzetto travertino noce	3,20						
TMEP	tozzetto emperador	4,60						

PEZZI SPECIALI: scalini, angolari, battiscopa sono venduti solo a scatole complete •
PIECES SPECIAUX: nez de marches, angles, plinthes sont vendues seulement par boites completes •
FORSTUECKE: Stufen, Rundprofilen, Sockel werden nur per vollen Kartons verkauft •
TRIMS: steps, stringers, bullnose are sold by full boxes only

CODICE ARTICOLO E DESCRIZIONE	UNITÀ MISURA	PREZZI 1ª SCELTA	IMBALLI SCATOLA			IMBALLI PALLET		
CODE / DESCRIPTION CODE / BESCHREIBUNG CODE / REFERENCE	UNITÉ DE MESURE MASSEINHEIT UNIT OF MEASURE	PRIX 1 ^{ER} CHOIX PREIS 1 ST WAHL PRICE 1 ST CHOICE	EMBALLAGE BOITE KARTON VERPACKUNG PACKAGING BOX			EMBALLAGE PALLET PALLET VERPACKUNG PACKAGING PALLET		
CERAMICHE SUPERGRES		€	PZ	MQ	KG	COLLI	MQ	KG
			PCS	MQ	KG	BOX	MQ	KG
			STK	QM	KG	KART	QM	KG
			PCS	SQ.M	KG	BOX	SQ.M	KG

PURITY of MARBLE

Gres porcellanato . Grès cérame . Feinsteinzeug . Porcelain stoneware .

75x150 RT spess. 9,5 mm EG15 elegant greige 75x150 RT		69,50						
WP15 pure white 75x150 RT SN50 statuario 75x150 RT CN50 calacatta 75x150 RT	MQ	72,60 72,60 72,60	1	1,125	24,00	35	39,38	855
75x75 RT spess. 9,5 mm EG75 elegant greige 75x75 RT		57,00						
PW75 pure white 75x75 RT PS75 statuario 75x75 RT PC75 calacatta 75x75 RT	MQ	59,60 59,60 59,60	2	1,125	24,00	42	47,25	1020
60x60 RT spess. 9 mm P60M marfil 60x60 RT P60E elegant greige 60x60 RT P60R royal beige 60x60 RT	MQ	50,10 50,10 50,10	3	1,08	22,00	40	43,20	892
P60O onyx pearl 60x60 RT P60W pure white 60x60 RT P60L lasa 60x60 RT P60D supreme dark 60x60 RT P60C calacatta 60x60 RT P60S statuario 60x60 RT		52,70 52,70 52,70 52,70 52,70 52,70						
30x60 RT spess. 9 mm M30P marfil 30x60 RT P30E elegant greige 30x60 RT R30P royal beige 30x60 RT		45,00 45,00 45,00						
O30P onyx pearl 30x60 RT W30P pure white 30x60 RT L30P lasa 30x60 RT P30D supreme dark 30x60 RT C30P calacatta 30x60 RT S30P statuario 30x60 RT		48,40 48,40 48,40 48,40 48,40 48,40						
0,5x100 profilo metallo spess. 8 mm PMOR profilo metallo oro PMRA profilo metallo rame PMAR profilo metallo argento	PZ	19,50	3					
PEZZI SPECIALI FINITURA LUX 33x120 RT LUX gradone c/profilo incollato PRBG marfil LUX gradone 120 PELG elegant greige LUX gradone 120 PRYG royal beige LUX gradone 120 POG1 onyx pearl LUX gradone 120 PW1G pure white LUX gradone 120 GL12 lasa LUX gradone 120 PSDG supreme dark LUX gradone 120 PCG1 calacatta LUX gradone 120 GS12 statuario LUX gradone 120	PZ	201,80	2					
33x60 RT LUX gradone c/profilo incollato PM6G marfil LUX gradone 60 PEG6 elegant greige LUX gradone 60 PRY6 royal beige LUX gradone 60 PO6G onyx pearl LUX gradone 60 WGR6 pure white LUX gradone 60 GL60 lasa LUX gradone 60 PSG6 supreme dark LUX gradone 60 GC60 calacatta LUX gradone 60 GS60 statuario LUX gradone 60	PZ	95,80	4					

PEZZI SPECIALI: scalini, angolari, battiscopa sono venduti solo a scatole complete •
PIECES SPECIAUX: nez de marches, angles, plinthes sont vendues seulement par boites completes •
FORSTUECKE: Stufen, Rundprofilen, Sockel werden nur per vollen Kartons verkauft •
TRIMS: steps, stringers, bullnose are sold by full boxes only

CODICE ARTICOLO E DESCRIZIONE	UNITÀ MISURA	PREZZI 1ª SCELTA	IMBALLI SCATOLA			IMBALLI PALLET		
CODE / DESCRIPTION CODE / BESCHREIBUNG CODE / REFERENCE	UNITÉ DE MESURE MASSEINHEIT UNIT OF MEASURE	PRIX 1 ^{ER} CHOIX PREIS 1 ST WAHL PRICE 1 ST CHOICE	EMBALLAGE BOITE KARTON VERPACKUNG PACKAGING BOX			EMBALLAGE PALLET PALLET VERPACKUNG PACKAGING PALLET		
CERAMICHE SUPERGRES		€	PZ	MQ	KG	COLLI	MQ	KG
			PCS	MQ	KG	BOX	MQ	KG
			STK	QM	KG	KART	QM	KG
			PCS	SQ.M	KG	BOX	SQ.M	KG

PURITY of MARBLE

Gres porcellanato . Grès cérame . Feinsteinzeug . Porcelain stoneware .

33x33 RT LUX ang/gradone c/profilo inc. MXSX marfil LUX ang/gradone SXEG elegant greige LUX ang/gradone PRSX royal beige LUX ang/gradone PYAS onyx pearl LUX ang/gradone PWAS pure white LUX ang/gradone LXSG lasa LUX ang/gradone SXSD supreme dark LUX ang/gradone CXGS calacatta LUX ang/gradone SXGS statuario LUX ang/gradone	PZ	124,20	4					
30x60 RT LUX gradino MXG7 marfil LUX gradino PE6G elegant greige LUX gradino RBG7 royal beige LUX gradino OYXG onyx pearl LUX gradino PPW7 pure white LUX gradino LSG7 lasa LUX gradino SDXG supreme dark LUX gradino XCG7 calacatta LUX gradino SGG7 statuario LUX gradino	PZ	28,00	7					
7,2x60 battiscopa LUX total dek PMX7 marfil battiscopa 60 LUX TD PEBX elegant greige battiscopa 60 LUX TD PRX6 royal beige battiscopa 60 LUX TD OBX6 onyx pearl battiscopa 60 LUX TD PWXB pure white battiscopa 60 LUX TD BLX6 lasa battiscopa 60 LUX TD SDXB supreme dark battiscopa 60 LUX TD BCX6 calacatta battiscopa 60 LUX TD BSX6 statuario battiscopa 60 LUX TD	PZ	10,60	10	6,00 ml	9,00	70	420,00 ml	645
7,2x75 battiscopa LUX total dek PXM7 marfil battiscopa 75 LUX TD PE7B elegant greige battiscopa 75 LUX TD PRB7 royal beige battiscopa 75 LUX TD BOX7 onyx pearl battiscopa 75 LUX TD PUB7 pure white battiscopa 75 LUX TD BLX7 lasa battiscopa 75 LUX TD PS7B supreme dark battiscopa 75 LUX TD BCX7 calacatta battiscopa 75 LUX TD BSX7 statuario battiscopa 75 LUX TD	PZ	13,20	10	7,50 ml	11,00	63	472,50 ml	705
PEZZI SPECIALI FINITURA NATURALE 33x150 RT gradone c/profilo incollato CLG5 calacatta gradone 150 c/profilo inc. EGG5 elegant greige gradone 150 c/profilo inc. WHG5 pure white gradone 150 c/profilo inc. STG5 statuario gradone 150 c/profilo inc.	PZ	198,50	2					
33x75 RT gradone c/profilo incollato CA7G calacatta gradone 75 c/profilo inc. EGG7 elegant greige gradone 75 c/profilo inc. EHG7 pure white gradone 75 c/profilo inc. SU7G statuario gradone 75 c/profilo inc.	PZ	106,00	2					
33x60 RT gradone c/profilo incollato PMG6 marfil gradone 60 c/profilo inc. ELG6 elegant greige gradone 60 c/profilo inc. PREG royal beige gradone 60 c/profilo inc. POGR onyx pearl gradone 60 c/profilo inc. PPWG pure white gradone 60 c/profilo inc. PL6Ø lasa gradone 60 c/profilo inc. SDK6 supreme dark gradone 60 c/profilo inc. UC6Ø calacatta gradone 60 c/profilo inc. PS6Ø statuario gradone 60 c/profilo inc.	PZ	85,00	4					

PEZZI SPECIALI: scalini, angolari, battiscopa sono venduti solo a scatole complete • PIECES SPECIAUX: nez de marches, angles, plinthes sont vendues seulement par boites completes • FORSTUECKE: Stufen, Rundprofilen, Sockel werden nur per vollen Kartons verkauft • TRIMS: steps, stringers, bullnose are sold by full boxes only

CODICE ARTICOLO E DESCRIZIONE	UNITÀ MISURA	PREZZI 1ª SCELTA	IMBALLI SCATOLA			IMBALLI PALLET		
CODE / DESCRIPTION CODE / BESCHREIBUNG CODE / REFERENCE	UNITÉ DE MESURE MASSEINHEIT UNIT OF MEASURE	PRIX 1 ^{ER} CHOIX PREIS 1 ST WAHL PRICE 1 ST CHOICE	EMBALLAGE BOITE KARTON VERPACKUNG PACKAGING BOX			EMBALLAGE PALLET PALLET VERPACKUNG PACKAGING PALLET		
CERAMICHE SUPERGRES		€	PZ	MQ	KG	COLLI	MQ	KG
			PCS	MQ	KG	BOX	MQ	KG
			STK	QM	KG	KART	QM	KG
			PCS	SQ.M	KG	BOX	SQ.M	KG

PURITY of MARBLE

Gres porcellanato . Grès cérame . Feinsteinzeug . Porcelain stoneware .

33x33 RT angolare gradone c/profilo inc.

PMA3 marfil ang/gradone
EGDX elegant greige ang/gradone
PRBD royal beige ang/gradone
PPOD onyx pearl ang/gradone
PPWA pure white ang/gradone
LG33 lasa ang/gradone
PSDA supreme dark ang/gradone
LC33 calacatta ang/gradone
SP33 statuario ang/gradone

PZ

106,50

4

30x60 RT gradino

PM7D marfil gradino
PEGG elegant greige gradino
PR7D royal beige gradino
PO7D onyx pearl gradino
PW7D pure white gradino
PL7D lasa gradino
PSKG supreme dark gradino
PC7D calacatta gradino
PS7D statuario gradino

PZ

22,40

7

7,2x75 battiscopa total dek

EG7B elegant greige battiscopa 75 TD
PW7B pure white battiscopa 75 TD
ST7B statuario battiscopa 75 TD
CL7B calacatta battiscopa 75 TD

PZ

11,00

10

7,50
ml

11,00

63

472,50
ml

705

7,2x60 battiscopa total dek

PMB6 marfil battiscopa 60 TD
PELB elegant greige battiscopa 60 TD
PRB6 royal beige battiscopa 60 TD
OYB6 onyx pearl battiscopa 60 TD
PWT6 pure white battiscopa 60 TD
BLB6 lasa battiscopa 60 TD
PSDB supreme dark battiscopa 60 TD
BCB6 calacatta battiscopa 60 TD
BSB6 statuario battiscopa 60 TD

PZ

9,20

10

6,00
ml

9,00

70

420,00
ml

645

CODICE ARTICOLO E DESCRIZIONE	UNITÀ MISURA	PREZZI 1ª SCELTA	IMBALLI LASTRA			IMBALLI		
CODE / DESCRIPTION CODE / BESCHREIBUNG CODE / REFERENCE	UNITÉ DE MESURE MASSEINHEIT UNIT OF MEASURE	PRIX 1 ^{ER} CHOIX PREIS 1 ST WAHL PRICE 1 ST CHOICE	EMBALLAGE PLAQUE PLATTEN VERPACKUNG PACKAGING SLAB			EMBALLAGE VERPACKUNG PACKAGING		
CERAMICHE SUPERGRES		€	LASTRE	MQ/PZ	KG/PZ	PZ/TOT	MQ/TOT	KG/TOT
			SLAB	MQ/PZ	KG/PZ	PZ/TOT	MQ/TOT	KG/TOT
			PLAQUE	MQ/PZ	KG/PZ	PZ/TOT	MQ/TOT	KG/TOT
			PLATTEN	MQ/PZ	KG/PZ	PZ/TOT	MQ/TOT	KG/TOT

PURITY of MARBLE - BRECCIE 120x278 RT

Gres porcellanato . Grès cérame .
Feinsteinzeug . Porcelain stoneware .

120x278 RT LUX spess. 6 mm									
POG8	orobica grigia lux 120x278 RT	MQ	< plt	> plt	1	3,336	49,50		
PPD8	paradiso lux 120x278 RT		128,30	116,60					
			128,30	116,60					
PBN8	breccia nera lux 120x278 RT	MQ	133,20	121,10	1	3,336	49,50		
PCX8	capraia lux 120x278 RT		133,20	121,10					
278C	cassa / crate cm 291,6x144,5x33,8 kg 88	PZ	addebito extra charge 110,00 prezzo netto net price		1	3,336	49,50	18	60,05
									979
V278	cavalletto / stand containing (18pz) cm 290x75x156 kg 160	PZ	addebito extra charge 215,00 prezzo netto net price		1	3,336	49,50	18	60,05
									1051
V278	cavalletto / stand containing (36pz) (carico max / charge max) cm 290x75x156 kg 160	PZ	addebito extra charge 215,00 prezzo netto net price		1	3,336	49,50	36	120,10
									1942

CODICE ARTICOLO E DESCRIZIONE	UNITÀ MISURA	PREZZI 1ª SCELTA	IMBALLI SCATOLA			IMBALLI PALLET		
CODE / DESCRIPTION CODE / BESCHREIBUNG CODE / REFERENCE	UNITÉ DE MESURE MASSEINHEIT UNIT OF MEASURE	PRIX 1 ^{ER} CHOIX PREIS 1 ST WAHL PRICE 1 ST CHOICE	EMBALLAGE BOITE KARTON VERPACKUNG PACKAGING BOX			EMBALLAGE PALLET PALLET VERPACKUNG PACKAGING PALLET		
CERAMICHE SUPERGRES		€	PZ	MQ	KG	COLLI	MQ	KG
			PCS	MQ	KG	BOX	MQ	KG
			STK	QM	KG	KART	QM	KG
			PCS	SQ.M	KG	BOX	SQ.M	KG

PURITY of MARBLE - BRECCIE

Gres porcellanato . Grès cérame . Feinsteinzeug . Porcelain stoneware .

120x120 RT LUX spess. 9 mm									
POX2	orobica grigia lux 120 RT	MQ	98,60	2	2,88	60,00	20	57,60	1212
PDS2	paradiso lux 120 RT		98,60						
PCX2	capraia lux 120 RT		102,60						
PBN2	breccia nera lux 120 RT		102,60						
75x150 RT LUX spess. 9,5 mm									
5XOG	orobica grigia lux 75x150 RT	MQ	95,00	1	1,125	24,00	35	39,38	855
5XPD	paradiso lux 75x150 RT		95,00						
5XCP	capraia lux 75x150 RT		99,20						
5XBN	breccia nera lux 75x150 RT		99,20						
75X75 RT LUX spess. 9,5 mm									
OG7X	orobica grigia lux 75 RT	MQ	81,20	2	1,125	24,00	42	47,25	1020
PD7X	paradiso lux 75 RT		81,20						
CP7X	capraia lux 75 RT		83,40						
BN7X	breccia nera lux 75 RT		83,40						

PEZZI SPECIALI: scalini, angolari, battiscopa sono venduti solo a scatole complete • PIECES SPECIAUX: nez de marches, angles, plinthes sont vendues seulement par boites completes •
FORSTUECKE: Stufen, Rundprofilen, Sockel werden nur per vollen Kartons verkauft • TRIMS: steps, stringers, bullnose are sold by full boxes only

CODICE ARTICOLO E DESCRIZIONE	UNITÀ MISURA	PREZZI 1ª SCELTA	IMBALLI SCATOLA			IMBALLI PALLET		
CODE / DESCRIPTION CODE / BESCHREIBUNG CODE / REFERENCE	UNITÉ DE MESURE MASSEINHEIT UNIT OF MEASURE	PRIX 1 ^{ER} CHOIX PREIS 1 ST WAHL PRICE 1 ST CHOICE	EMBALLAGE BOITE KARTON VERPACKUNG PACKAGING BOX			EMBALLAGE PALLET PALLET VERPACKUNG PACKAGING PALLET		
CERAMICHE SUPERGRES		€	PZ	MQ	KG	COLLI	MQ	KG
			PCS	MQ	KG	BOX	MQ	KG
			STK	QM	KG	KART	QM	KG
			PCS	SQ.M	KG	BOX	SQ.M	KG

PURITY of MARBLE - BRECCIE

Gres porcellanato . Grès cérame . Feinsteinzeug . Porcelain stoneware .

60x60 RT LUX spess. 9 mm		MQ	74,70	3	1,08	22,50	40	43,20	912
OG6X	orobica grigia lux 60 RT		74,70						
PD6X	paradiso lux 60 RT								
CP6X	capraia lux 60 RT	MQ	79,00	3	1,08	22,50	40	43,20	912
BN6X	breccia nera lux 60 RT		79,00						
* 30x60 RT LUX spess. 9 mm		MQ	70,90 70,90	7	1,26	25,00	40	50,40	1012
<i>* disponibile solo su ordinazione</i>									
<i>* available only upon request</i>									
OG3X	orobica grigia lux 30x60 RT	MQ	70,90	7	1,26	25,00	40	50,40	1012
PD3X	paradiso lux 30x60 RT		70,90						
CP3X	capraia lux 30x60 RT		73,90						
BN3X	breccia nera lux 30x60 RT	MQ	73,90	7	1,26	25,00	40	50,40	1012
* 60x60 RT LUX ottagona spess. 9,5 mm		MQ	93,80 93,80	3	1,069	21,30	40	42,76	867
<i>* disponibile solo su ordinazione</i>									
<i>* available only upon request</i>									
OXOT	orobica grigia ottagona lux	MQ	93,80	3	1,069	21,30	40	42,76	867
PDOT	paradiso ottagona lux		93,80						
CXOT	capraia ottagona lux		96,70						
BNOT	breccia nera ottagona lux	MQ	96,70	3	1,069	21,30	40	42,76	867
6x6 tozzetto marmo spess. 7,5 mm		PZ	3,20	4					
TMNM	tozzetto nero marquina		3,20						
TMTN	tozzetto travertino noce		3,20						
TMEP	tozzetto emperador	PZ	4,60	4					
75x150 RT spess. 9,5 mm		MQ	69,50	1	1,125	24,00	35	39,38	855
OG15	orobica grigia 75x150 RT		69,50						
PD15	paradiso 75x150 RT								
CR15	capraia 75x150 RT	MQ	72,60	1	1,125	24,00	35	39,38	855
BN15	breccia nera 75x150 RT		72,60						
75x75 RT spess. 9,5 mm		MQ	57,00	2	1,125	24,00	42	47,25	1020
OG75	orobica grigia 75x75 RT		57,00						
PD75	paradiso 75x75 RT								
CR75	capraia 75x75 RT	MQ	59,60	2	1,125	24,00	42	47,25	1020
BN75	breccia nera 75x75 RT		59,60						
60x60 RT spess. 9 mm		MQ	50,10	3	1,08	22,00	40	43,20	892
OG6Ø	orobica grigia 60x60 RT		50,10						
PD6Ø	paradiso 60x60 RT								
CR6Ø	capraia 60x60 RT	MQ	52,70	3	1,08	22,00	40	43,20	892
BN6Ø	breccia nera 60x60 RT		52,70						
30x60 RT spess. 9 mm		MQ	45,00	7	1,26	25,00	40	50,40	1012
OG3Ø	orobica grigia 30x60 RT		45,00						
PD3Ø	paradiso 30x60 RT								
3ØCP	capraia 30x60 RT	MQ	48,40	7	1,26	25,00	40	50,40	1012
BN3Ø	breccia nera 30x60 RT		48,40						
30x30 RT mosaico su rete		MQ	158,50	10	0,90	17,00	30	27,00	525
CRMS	capraia mosaico								
OGMS	orobica grigia mosaico								
PAMS	paradiso mosaico	MQ	158,50	10	0,90	17,00	30	27,00	525
BNMS	breccia nera mosaico								

PEZZI SPECIALI: scalini, angolari, battiscopa sono venduti solo a scatole complete •
PIECES SPECIAUX: nez de marches, angles, plinthes sont vendues seulement par boites completes •
FORSTUECKE: Stufen, Rundprofilen, Sockel werden nur per vollen Kartons verkauft •
TRIMS: steps, stringers, bullnose are sold by full boxes only

CODICE ARTICOLO E DESCRIZIONE	UNITÀ MISURA	PREZZI 1ª SCELTA	IMBALLI SCATOLA			IMBALLI PALLET		
CODE / DESCRIPTION CODE / BESCHREIBUNG CODE / REFERENCE	UNITÉ DE MESURE MASSEINHEIT UNIT OF MEASURE	PRIX 1 ^{ER} CHOIX PREIS 1 ST WAHL PRICE 1 ST CHOICE	EMBALLAGE BOITE KARTON VERPACKUNG PACKAGING BOX			EMBALLAGE PALLET PALLET VERPACKUNG PACKAGING PALLET		
CERAMICHE SUPERGRES		€	PZ	MQ	KG	COLLI	MQ	KG
			PCS	MQ	KG	BOX	MQ	KG
			STK	QM	KG	KART	QM	KG
			PCS	SQ.M	KG	BOX	SQ.M	KG

PURITY of MARBLE - BRECCIE

Gres porcellanato . Grès cérame . Feinsteinzeug . Porcelain stoneware .

PEZZI SPECIALI FINITURA LUX									
33x120 RT LUX gradone c/profilo incollato									
CPG1	capraia lux gradone 120	PZ	201,80	2					
OGG1	orobica grigia lux gradone 120								
PDG1	paradiso lux gradone 120								
BNG1	breccia nera lux gradone 120								
33x60 RT LUX gradone c/profilo incollato									
CP6G	capraia lux gradone 60	PZ	95,80	4					
OG6G	orobica grigia lux gradone 60								
PD6G	paradiso lux gradone 60								
BN6G	breccia nera lux gradone 60								
33x33 RT LUX angolare gradone c/prof. inc.									
CPAX	capraia lux angolare gradone	PZ	124,20	4					
OGAX	orobica grigia lux angolare gradone								
PDAX	paradiso lux angolare gradone								
BNAX	breccia nera lux angolare gradone								
30x60 RT LUX gradino									
CPX7	capraia lux gradino 60	PZ	28,00	7					
OGX7	orobica grigia lux gradino 60								
PDX7	paradiso lux gradino 60								
BNX7	breccia nera lux gradino 60								
7,2x60 battiscopa LUX total dek									
CBX7	capraia battiscopa lux 60 TD	PZ	10,60	10	6,00 ml	9,40	70	420,00 ml	673
OGB6	orobica grigia battiscopa lux 60 TD								
PDB6	paradiso battiscopa lux 60 TD								
BNB6	breccia nera battiscopa lux 60 TD								
7,2x75 battiscopa LUX total dek									
CPB7	capraia battiscopa lux 75 TD	PZ	13,20	10	7,50 ml	11,00	63	472,50 ml	705
PGB7	orobica grigia battiscopa lux 75 TD								
PSB7	paradiso battiscopa lux 75 TD								
BNB7	breccia nera battiscopa lux 75 TD								
PEZZI SPECIALI FINITURA NATURALE									
33x150 RT gradone c/profilo incollato									
CPG5	capraia gradone 150	PZ	198,50	2					
OGG5	orobica grigia gradone 150								
PDG5	paradiso gradone 150								
BNG5	breccia nera gradone 150								
33x75 RT gradone c/profilo incollato									
CPG7	capraia gradone 75	PZ	106,00	2					
OGG7	orobica grigia gradone 75								
PDG7	paradiso gradone 75								
BNG7	breccia nera gradone 75								
33x60 RT gradone c/profilo incollato									
CPG6	capraia gradone 60	PZ	85,00	4					
OGG6	orobica grigia gradone 60								
PDG6	paradiso gradone 60								
BNG6	breccia nera gradone 60								
33x33 RT angolare gradone c/profilo inc.									
CPA3	capraia angolare gradone	PZ	106,50	4					
OGA3	orobica grigia angolare gradone								
PDA3	paradiso angolare gradone								
BNA3	breccia nera angolare gradone								
30x60 RT gradino									
CPI3	capraia gradino	PZ	22,40	7					
OGD3	orobica grigia gradino								
PDI3	paradiso gradino								
BNI3	breccia nera gradino								

PEZZI SPECIALI: scalini, angolari, battiscopa sono venduti solo a scatole complete •
PIECES SPECIAUX: nez de marches, angles, plinthes sont vendues seulement par boites completes •
FORSTUECKE: Stufen, Rundprofilen, Sockel werden nur per vollen Kartons verkauft •
TRIMS: steps, stringers, bullnose are sold by full boxes only

CODICE ARTICOLO E DESCRIZIONE	UNITÀ MISURA	PREZZI 1ª SCELTA	IMBALLI SCATOLA			IMBALLI PALLET		
CODE / DESCRIPTION CODE / BESCHREIBUNG CODE / REFERENCE	UNITÉ DE MESURE MASSEINHEIT UNIT OF MEASURE	PRIX 1 ^{ER} CHOIX PREIS 1 ST WAHL PRICE 1 ST CHOICE	EMBALLAGE BOITE KARTON VERPACKUNG PACKAGING BOX			EMBALLAGE PALLET PALLET VERPACKUNG PACKAGING PALLET		
CERAMICHE SUPERGRES		€	PZ	MQ	KG	COLLI	MQ	KG
			PCS	MQ	KG	BOX	MQ	KG
			STK	QM	KG	KART	QM	KG
			PCS	SQ.M	KG	BOX	SQ.M	KG

PURITY of MARBLE - BRECCIE

Gres porcellanato . Grès cérame . Feinsteinzeug . Porcelain stoneware .

7,2x60 battiscopa total dek								
CP6B capraia battiscopa 60 TD	PZ	9,20	10	6,00 ml	9,40	70	420,00 ml	673
OG6B orobica grigia battiscopa 60 TD								
PD6B paradiso battiscopa 60 TD								
BN6B breccia nera battiscopa 60 TD								
7,2x75 battiscopa total dek								
CP7B capraia battiscopa 75 TD	PZ	11,00	10	7,50 ml	11,00	63	472,50 ml	705
OG7B orobica grigia battiscopa 75 TD								
PD7B paradiso battiscopa 75 TD								
BRB6 breccia nera battiscopa 75 TD								

CODICE ARTICOLO E DESCRIZIONE	UNITÀ MISURA	PREZZI 1ª SCELTA	IMBALLI SCATOLA			IMBALLI PALLET		
CODE / DESCRIPTION CODE / BESCHREIBUNG CODE / REFERENCE	UNITÉ DE MESURE MASSEINHEIT UNIT OF MEASURE	PRIX 1 ^{ER} CHOIX PREIS 1 ST WAHL PRICE 1 ST CHOICE	EMBALLAGE BOITE KARTON VERPACKUNG PACKAGING BOX			EMBALLAGE PALLET PALLET VERPACKUNG PACKAGING PALLET		
CERAMICHE SUPERGRES		€	PZ	MQ	KG	COLLI	MQ	KG
			PCS	MQ	KG	BOX	MQ	KG
			STK	QM	KG	KART	QM	KG
			PCS	SQ.M	KG	BOX	SQ.M	KG

STOCKHOLM

Gres porcellanato . Grès cérame . Feinsteinzeug . Porcelain stoneware .

60x60 RT spess. 9 mm SMA6 mandel 60x60 RT	MQ	47,40						
SGR6 grau 60x60 RT		48,50	3	1,08	22,00	40	43,20	892
SSV6 svart 60x60 RT		50,80						
30x60 RT spess. 9 mm SM3A mandel 30x60 RT	MQ	40,10						
SG3U grau 30x60 RT		41,00	7	1,26	25,00	40	50,40	1012
SS3V svart 30x60 RT		42,80						
30x30 RT mosaico su rete SMM3 mandel mosaico GRM3 grau mosaico SSVM svart mosaico	MQ	147,80	10	0,90	16,00	30	27,00	495
9,5x60 battiscopa SMBT mandel battiscopa SGB6 grau battiscopa SSVB svart battiscopa	PZ	8,20	8	4,80 ml	9,50	84	403,20 ml	810

STOCKHOLM T_20			Gres porcellanato . Grès cérame . Feinsteinzeug . Porcelain stoneware .					
60x60 RT spess. 20 mm MN2Ø mandel T_20 GR2Ø grau T_20	MQ	76,00	2	0,72	32,00	30	21,60	972

Per gamma completa Stockholm T_20 vedi pag. 72
 For the complete series range Stockholm T_20 go to page 72
 Für das gesamte Sortiment der Serie Stockholm T_20 siehe Seite 72
 For the complete series range Stockholm T_20 go to page 72

PEZZI SPECIALI: scalini, angolari, battiscopa sono venduti solo a scatole complete • PIECES SPECIAUX: nez de marches, angles, plinthes sont vendues seulement par boites completes •
 FORSTUECKE: Stufen, Rundprofilen, Sockel werden nur per vollen Kartons verkauft • TRIMS: steps, stringers, bullnose are sold by full boxes only

CODICE ARTICOLO E DESCRIZIONE		UNITÀ MISURA	PREZZI 1ª SCELTA	IMBALLI SCATOLA			IMBALLI PALLET		
CODE / DESCRIPTION CODE / BESCHREIBUNG CODE / REFERENCE		UNITÉ DE MESURE MASSEINHEIT UNIT OF MEASURE	PRIX 1 ^{ER} CHOIX PREIS 1 ST WAHL PRICE 1 ST CHOICE	EMBALLAGE BOITE KARTON VERPACKUNG PACKAGING BOX			EMBALLAGE PALLET PALLET VERPACKUNG PACKAGING PALLET		
CERAMICHE SUPERGRES			€	PZ	MQ	KG	COLLI	MQ	KG
				PCS	MQ	KG	BOX	MQ	KG
				STK	QM	KG	KART	QM	KG
				PCS	SQ.M	KG	BOX	SQ.M	KG
STONETRACK Gres porcellanato . Grès cérame . Feinsteinzeug . Porcelain stoneware .									
30x60 spess. 9 mm		MQ	34,70 34,70 34,70 34,70	7	1,26	25,00	40	50,40	1012
6STI	stone ivory 30X60								
6SSI	stone silver 30X60								
6STB	stone beige 30X60								
6SGY	stone grey 30X60								
6STD	stone dark 30X60		37,90						
30x30 spess. 9 mm		MQ	29,80 29,80 29,80 29,80	11	0,99	20,00	48	47,52	972
STI3	stone ivory 30X30								
STS3	stone silver 30X30								
STB3	stone beige 30X30								
STG3	stone grey 30X30								
STD3	stone dark 30X30		32,40						
15x30 spess. 9 mm		MQ	29,10	26	1,17	23,50	44	51,48	1046
SITV	stone ivory 15X30								
SSTV	stone silver 15X30								
SBTV	stone beige 15X30								
SGTV	stone grey 15X30								
term. elle total dek (L. 30-P.16,5-H.3,8)		PZ	13,80	10	0,49	13,65	33	16,17	465
STTL	stone ivory term. elle total dek								
SSTL	stone silver term. elle total dek								
SBTL	stone beige term. elle total dek								
SGTL	stone grey term. elle total dek								
8x30 battiscopa		PZ	3,80	30	9,00 ml	14,40	72	712 ml	1049
ISB8	stone ivory battiscopa								
SSB8	stone silver battiscopa								
BSB8	stone beige battiscopa								
GSB8	stone grey battiscopa								
DSB8	stone dark battiscopa								

CODICE ARTICOLO E DESCRIZIONE	UNITÀ MISURA	PREZZI 1ª SCELTA	IMBALLI SCATOLA			IMBALLI PALLET		
CODE / DESCRIPTION CODE / BESCHREIBUNG CODE / REFERENCE	UNITÉ DE MESURE MASSEINHEIT UNIT OF MEASURE	PRIX 1 ^{ER} CHOIX PREIS 1 ST WAHL PRICE 1 ST CHOICE	EMBALLAGE BOITE KARTON VERPACKUNG PACKAGING BOX			EMBALLAGE PALLET PALLET VERPACKUNG PACKAGING PALLET		
CERAMICHE SUPERGRES		€	PZ	MQ	KG	COLLI	MQ	KG
			PCS	MQ	KG	BOX	MQ	KG
			STK	QM	KG	KART	QM	KG
			PCS	SQ.M	KG	BOX	SQ.M	KG

STONework

Gres porcellanato . Grès cérame . Feinsteinzeug . Porcelain stoneware .

60x120 RT spess. 9 mm GR12 lugnez 60x120 RT BEO1 beola 60x120 RT QB12 quarzite bianca 60x120 RT AN12 ardesia nera 60x120 RT	MQ		60,90 60,90	2	1,44	30,00	35	50,40	1062
* 30x120 RT spess. 9 mm <i>* disponibile solo su ordinazione</i> <i>* available only upon request</i> SU3Ø lugnez 30x120 RT SB3Ø beola 30x120 RT SQ3Ø quarzite bianca 30x120 RT AN3Ø ardesia nera 30x120 RT	MQ		64,50 64,50	4	1,44	30,00	36	51,84	1095
60x60 RT spess. 9 mm SLG6 lugnez 60x60 RT BE6Ø beola 60x60 RT QZB6 quarzite bianca 60x60 RT SANØ ardesia nera 60x60 RT	MQ		47,40 47,40	4	1,44	28,00	30	43,20	852
30x60 RT spess. 9 mm SLU7 lugnez 30x60 RT SBL3 beola 30x60 RT SQB7 quarzite bianca 30x60 RT SAN7 ardesia nera 30x60 RT	MQ		38,70 38,70	7	1,26	25,00	40	50,40	1012
30x60 RT grip spess. 9 mm SLG7 lugnez 30x60 RT grip SBTG beola 30x60 RT grip SQG7 quarzite bianca 30x60 RT grip SAG7 ardesia nera 30x60 RT grip	MQ		38,70 38,70	7	1,26	25,00	40	50,40	1012
30x60 RT muretto LUM3 lugnez muretto BMR3 beola muretto QBM3 quarzite bianca muretto AN3M ardesia nera muretto	PZ		21,50	3	0,54	11,00			
30x30 mosaico burattato su rete LUMB lugnez mosaico burattato BMBU beola mosaico burattato QMBU quarzite bianca mosaico burattato DNMU ardesia nera mosaico burattato	MQ		170,00	10	0,90	16,00	30	27,00	495
30x30 RT mosaico su rete LUMS lugnez mosaico BMSR beola mosaico QBMS quarzite bianca mosaico RDMB ardesia nera mosaico	MQ		125,80	10	0,90	16,00	30	27,00	495
33x120 RT gradone c/profilo incollato LNGR lugnez gradone c/profilo inc. BOGR beola gradone c/profilo inc. QBGR quarzite bianca gradone c/profilo inc. RDGR ardesia nera gradone c/profilo inc.	PZ		181,60	2					

PEZZI SPECIALI: scalini, angolari, battiscopa sono venduti solo a scatole complete •
 PIECES SPECIAUX: nez de marches, angles, plinthes sont vendues seulement par boites completes •
 FORSTUECKE: Stufen, Rundprofilen, Sockel werden nur per vollen Kartons verkauft •
 TRIMS: steps, stringers, bullnose are sold by full boxes only

CODICE ARTICOLO E DESCRIZIONE	UNITÀ MISURA	PREZZI 1ª SCELTA	IMBALLI SCATOLA			IMBALLI PALLET		
CODE / DESCRIPTION CODE / BESCHREIBUNG CODE / REFERENCE	UNITÉ DE MESURE MASSEINHEIT UNIT OF MEASURE	PRIX 1 ^{ER} CHOIX PREIS 1 ST WAHL PRICE 1 ST CHOICE	EMBALLAGE BOITE KARTON VERPACKUNG PACKAGING BOX			EMBALLAGE PALLET PALLET VERPACKUNG PACKAGING PALLET		
CERAMICHE SUPERGRES		€	PZ	MQ	KG	COLLI	MQ	KG
			PCS	MQ	KG	BOX	MQ	KG
			STK	QM	KG	KART	QM	KG
			PCS	SQ.M	KG	BOX	SQ.M	KG

STONework

Gres porcellanato . Grès cérame . Feinsteinzeug . Porcelain stoneware .

33x120 RT gradone angolare DX

LUDX	lugnez gradone angolare dx	PZ	199,00	1				
BOGX	beola gradone angolare dx							
QBDX	quarzite bianca gradone angolare dx							
ENDX	ardesia nera gradone angolare dx							

33x120 RT gradone angolare SX

LUSX	lugnez gradone angolare sx	PZ	199,00	1				
BOSX	beola gradone angolare sx							
QBSX	quarzite bianca gradone angolare sx							
ENSX	ardesia nera gradone angolare sx							

7,2x60 battiscopa total dek

LUB7	lugnez battiscopa TD	PZ	9,20	10	6,00 ml	9,00	70	420,00 ml	645
BEB7	beola battiscopa TD								
QBT7	quarzite bianca battiscopa TD								
RBT7	ardesia nera battiscopa TD								

STONework T_20

Gres porcellanato . Grès cérame . Feinsteinzeug . Porcelain stoneware .

60x120 RT spess. 20 mm

LUT2	lugnez T_20 60x120 RT	MQ	90,90	1	0,72	32,00	35	25,20	1135
BET2	beola T_20 60x120 RT		90,90						
TAD2	ardesia nera T_20 60x120 RT		96,60						

60x60 RT spess. 20 mm

LUT6	lugnez T_20 60x60 RT	MQ	76,00	2	0,72	32,00	30	21,60	972
BE6T	beola T_20 60x60 RT		76,00						
AN6T	ardesia nera T_20 60x60 RT		79,40						

Per gamma completa Stonework T_20 vedi pag. 73
 Pour la gamme complète série Stonework T_20 voir la page 73
 Für das gesamte Sortiment der Serie Stonework T_20 siehe Seite 73
 For the complete series range Stonework T_20 go to page 73

CODICE ARTICOLO E DESCRIZIONE	UNITÀ MISURA	PREZZI 1ª SCELTA	IMBALLI SCATOLA			IMBALLI PALLET		
CODE / DESCRIPTION CODE / BESCHREIBUNG CODE / REFERENCE	UNITÉ DE MESURE MASSEINHEIT UNIT OF MEASURE	PRIX 1 ^{ER} CHOIX PREIS 1 ST WAHL PRICE 1 ST CHOICE	EMBALLAGE BOITE KARTON VERPACKUNG PACKAGING BOX			EMBALLAGE PALLET PALLET VERPACKUNG PACKAGING PALLET		
CERAMICHE SUPERGRES		€	PZ	MQ	KG	COLLI	MQ	KG
			PCS	MQ	KG	BOX	MQ	KG
			STK	QM	KG	KART	QM	KG
			PCS	SQ.M	KG	BOX	SQ.M	KG

STOORM

Gres porcellanato . Grès cérame . Feinsteinzeug . Porcelain stoneware .

60x60 RT spess. 9 mm SRN6 rain 60x60 RT SMD6 wind 60x60 RT	MQ	47,60 47,60	3	1,08	22,00	40	43,20	892
SSN6 sand 60x60 RT SSW6 shadow 60x60 RT SLI6 light 60x60 RT		49,00 49,00 49,00						
30x60 RT spess. 9 mm SRI7 rain 30x60 RT SMU7 wind 30x60 RT		39,00 39,00						
SSN7 sand 30x60 RT SSH7 shadow 30x60 RT SLI7 light 30x60 RT		40,20 40,20 40,20						
30x60 struttura spess. 9 mm SRS6 rain struttura 30x60 WSS7 wind struttura 30x60		35,00 35,00						
SST7 sand struttura 30x60 7HS6 shadow struttura 30x60 SML7 light struttura 30x60	MQ	36,10 36,10 36,10	7	1,26	25,00	40	50,40	1012
30x30 struttura spess. 9 mm SR3Ø rain struttura 30x30 SM3Ø wind struttura 30x30		30,00 30,00						
S3ØS sand struttura 30x30		30,90						
15x30 struttura spess. 9 mm 15SR rain struttura 15x30 15SM wind struttura 15x30		29,50 29,50						
15SS sand struttura 15x30		30,50						
7,2x60 battiscopa TD RSBT rain battiscopa TD SUBT wind battiscopa TD NSBT sand battiscopa TD WSHB shadow battiscopa TD LBTI light battiscopa TD	PZ	9,20	10	6,00 ml	9,00	70	420,00 ml	645
33x60 RT gradone c/profilo incollato ORG6 rain gradone c/prof. incollato 60 OWG6 wind gradone c/prof. incollato 60 OSG6 sand gradone c/prof. incollato 60 OHG6 shadow gradone c/prof. incollato 60 OLG6 light gradone c/prof. incollato 60		85,00						
33x33 RT angolare gradone c/prof. inc. OAGN rain angolare gradone OAGW wind angolare gradone OAGS sand angolare gradone OAGH shadow angolare gradone OAGL light angolare gradone		106,50						
30x60 RT gradino OR7G rain gradino 60 OR7W wind gradino 60 OR7S sand gradino 60 OR7H shadow gradino 60 OR7L light gradino 60		22,40						
terminale L total dek (L.30xP.16,5xH.3,8) RSTL rain struttura terminale elle TD WSTL wind struttura terminale elle TD DSTL sand struttura terminale elle TD		13,80						

PEZZI SPECIALI: scalini, angolari, battiscopa sono venduti solo a scatole complete •
 PIECES SPECIAUX: nez de marches, angles, plinthes sont vendues seulement par boites completes •
 FORSTUECKE: Stufen, Rundprofilen, Sockel werden nur per vollen Kartons verkauft •
 TRIMS: steps, stringers, bullnose are sold by full boxes only

CODICE ARTICOLO E DESCRIZIONE		UNITÀ MISURA	PREZZI 1ª SCELTA	IMBALLI SCATOLA			IMBALLI PALLET		
CODE / DESCRIPTION CODE / BESCHREIBUNG CODE / REFERENCE		UNITÉ DE MESURE MASSEINHEIT UNIT OF MEASURE	PRIX 1 ^{ER} CHOIX PREIS 1 ST WAHL PRICE 1 ST CHOICE	EMBALLAGE BOITE KARTON VERPACKUNG PACKAGING BOX			EMBALLAGE PALLET PALLET VERPACKUNG PACKAGING PALLET		
CERAMICHE SUPERGRES			€	PZ	MQ	KG	COLLI	MQ	KG
				PCS	MQ	KG	BOX	MQ	KG
				STK	QM	KG	KART	QM	KG
				PCS	SQ.M	KG	BOX	SQ.M	KG
STOORM T_20									
Gres porcellanato . Grès cérame . Feinsteinzeug . Porcelain stoneware .									
60x60 RT spess. 20 mm		MQ	73,50	2	0,72	32,00	30	21,60	972
SWT2 wind T_20 60x60									
SNT2 sand T_20 60x60									
SHT2 shadow T_20 60x60									
LGT6 light T_20 60x60									
			75,70						
			75,70						
			75,70						

Per gamma completa Stoorm T_20 vedi pag. 75
 Pour la gamme complète série Stoorm T_20 voir la page 75
 Für das gesamte Sortiment der Serie Stoorm T_20 siehe Seite 75
 For the complete series range Stoorm T_20 go to page 75

CODICE ARTICOLO E DESCRIZIONE	UNITÀ MISURA	PREZZI 1ª SCELTA	IMBALLI SCATOLA			IMBALLI PALLET		
CODE / DESCRIPTION CODE / BESCHREIBUNG CODE / REFERENCE	UNITÉ DE MESURE MASSEINHEIT UNIT OF MEASURE	PRIX 1 ^{ER} CHOIX PREIS 1 ST WAHL PRICE 1 ST CHOICE	EMBALLAGE BOITE KARTON VERPACKUNG PACKAGING BOX			EMBALLAGE PALLET PALLET VERPACKUNG PACKAGING PALLET		
CERAMICHE SUPERGRES		€	PZ	MQ	KG	COLLI	MQ	KG
			PCS	MQ	KG	BOX	MQ	KG
			STK	QM	KG	KART	QM	KG
			PCS	SQ.M	KG	BOX	SQ.M	KG

STORY

Gres porcellanato . Grès cérame . Feinsteinzeug . Porcelain stoneware .

75x75 RT spess. 9 mm		MQ		2	1,125	22,30	42	47,25	952
STI7	story ivory 75 RT		54,30						
STG7	story grey 75 RT		54,30						
STB7	story bronze 75 RT		54,30						
STD7	story dark 75 RT		57,10						
45x90 RT spess. 9 mm		MQ		3	1,215	24,00	36	43,74	879
SIV9	story ivory 45x90 RT		50,20						
SGY9	story grey 45x90 RT		50,20						
SBR9	story bronze 45x90 RT		50,20						
SDA9	story dark 45x90 RT		52,80						
60x60 RT spess. 9 mm		MQ		3	1,08	21,00	40	43,20	852
SIV6	story ivory 60 RT		46,30						
SGE6	story grey 60 RT		46,30						
SBR6	story bronze 60 RT		46,30						
SDA6	story dark 60 RT		49,10						
30x60 RT spess. 9 mm		MQ		7	1,26	25,00	40	50,40	1012
SIO7	story ivory 30x60 RT		38,10						
SGY7	story grey 30x60 RT		38,10						
BSR7	story bronze 30x60 RT		38,10						
SKD7	story dark 30x60 RT		39,90						
60x60 RT grip spess. 9 mm		MQ		3	1,08	21,00	40	43,20	852
ST6G	story ivory grip 60 RT		46,30						
SG6G	story grey grip 60 RT		46,30						
SB6G	story bronze grip 60 RT		46,30						
30x60 RT grip spess. 9 mm		MQ		7	1,26	25,00	40	50,40	1012
ST7G	story ivory grip 30x60 RT		38,10						
SG37	story grey grip 30x60 RT		38,10						
SBG7	story bronze grip 30x60 RT		38,10						
7,5x30 brick spess. 8,5 mm		MQ		48	1,08	19,50	48	51,84	948
SIV7	story ivory brick 7,5x30		43,90						
SGR7	story grey brick 7,5x30		43,90						
SBR7	story bronze brick 7,5x30		43,90						
SDA7	story dark brick 7,5x30		47,10						
30x30 mosaico burattato su rete		MQ		10	0,90	16,00	30	27,00	495
SVMB	story ivory mosaico burattato		164,00						
SGMB	story grey mosaico burattato								
SBRB	story bronze mosaico burattato								
SKBU	story dark mosaico burattato								
30x30 mosaico su rete		MQ		10	0,90	16,00	30	27,00	495
SVB3	story ivory mosaico		125,80						
SGYM	story grey mosaico								
SBRM	story bronze mosaico								
SDKM	story dark mosaico								
7,2x60 battiscopa total dek		PZ		10	6,00 ml	9,00	70	420 ml	645
SIB7	story ivory battiscopa TD		9,20						
SGB7	story grey battiscopa TD								
SBB7	story bronze battiscopa TD								
SDT7	story dark battiscopa TD								

STORY T_20

Gres porcellanato . Grès cérame . Feinsteinzeug . Porcelain stoneware .

45x90 RT spess. 20 mm									
STI4	story ivory T_20	MQ	78,60	2	0,81	35,00	27	21,87	960
S2G4	story grey T_20								
SBT2	story bronze T_20								

Per gamma completa Story T_20 vedi pag. 76
 Pour la gamme complète série Story T_20 voir la page 76

PEZZI SPECIALI: scalini, angolari, battiscopa sono venduti solo a scatole complete • PIECES SPECIAUX: nez de marches, angles, plinthes sont vendues seulement par boites completes •
 FORSTUECKE: Stufen, Rundprofilen, Sockel werden nur per vollen Kartons verkauft • TRIMS: steps, stringers, bullnose are sold by full boxes only

CODICE ARTICOLO E DESCRIZIONE		UNITÀ MISURA	PREZZI 1ª SCELTA	IMBALLI SCATOLA			IMBALLI PALLET		
CODE / DESCRIPTION CODE / BESCHREIBUNG CODE / REFERENCE		UNITÉ DE MESURE MASSEINHEIT UNIT OF MEASURE	PRIX 1 ^{ER} CHOIX PREIS 1 ST WAHL PRICE 1 ST CHOICE	EMBALLAGE BOITE KARTON VERPACKUNG PACKAGING BOX			EMBALLAGE PALLET PALLET VERPACKUNG PACKAGING PALLET		
CERAMICHE SUPERGRES			€	PZ	MQ	KG	COLLI	MQ	KG
				PCS	MQ	KG	BOX	MQ	KG
				STK	QM	KG	KART	QM	KG
				PCS	SQ.M	KG	BOX	SQ.M	KG
Gres porcellanato . Grès cérame . Feinsteinzeug . Porcelain stoneware .									
29,7x120 RT spess. 9 mm									
TN29	northwhite 29,7	MQ	51,40	4	1,43	29,20	36	51,32	1068
EG29	eastgrey 29,7		51,40						
SG29	southgold 29,7		53,70						
WB29	westbrown 29,7		53,70						
19,7x120 RT spess. 9 mm									
TNW2	northwhite 19,7	MQ	55,40	6	1,42	29,00	32	45,39	940
TEG1	eastgrey 19,7		55,40						
TSG2	southgold 19,7		57,10						
TSB2	westbrown 19,7		57,10						
*14,7x120 RT spess. 9 mm									
<i>* disponibile solo su ordinazione</i>									
<i>* available only upon request</i>									
TH14	northwhite 14,7	MQ	61,40	6	1,06	21,00	24	25,40	519
EA14	eastgrey 14,7		61,40						
SH14	southgold 14,7		63,30						
WB14	westbrown 14,7		63,30						
19,7x120 RT strutturato spess. 9 mm									
TNWS	northwhite strutturato	MQ	56,90	6	1,42	29,00	32	45,39	940
TEG2	eastgrey strutturato		56,90						
TSGS	southgold strutturato		58,70						
TSBS	westbrown strutturato		58,70						
9,5x60 battiscopa									
NWBT	northwhite battiscopa	PZ	9,40	8	4,80 ml	9,50	84	403,20 ml	810
EABT	eastgrey battiscopa								
SOBT	southgold battiscopa								
WEBT	westbrown battiscopa								

TRAVEL T_20										Gres porcellanato . Grès cérame . Feinsteinzeug . Porcelain stoneware .									
60x60 RT spess. 20 mm			MQ	75,70	2	0,72	32,00	30	21,60	972									
EA2Ø eastgrey T_20				77,70															
SO2Ø southgold T_20																			
30x120 RT spess. 20 mm			MQ	100,00	2	0,72	32,00	36	25,92	1167									
E3ØT eastgrey T_20 30x120 RT				106,20															
S3ØT southgold T_20 30x120 RT																			
40x120 RT spess. 20 mm			MQ	87,30	2	0,96	41,50	24	23,04	1008									
E12T eastgrey T_20 40x120 RT				89,70															
H12T southgold T_20 40x120 RT																			

Per gamma completa Travel T_20 vedi pag. 77
 Pour la gamme complète série Travel T_20 voir la page 77
 Für das gesamte Sortiment der Serie Travel T_20 siehe Seite 77
 For the complete series range Travel T_20 go to page 77

CODICE ARTICOLO E DESCRIZIONE	UNITÀ MISURA	PREZZI 1° SCELTA	IMBALLI SCATOLA			IMBALLI PALLET		
CODE / DESCRIPTION CODE / BESCHREIBUNG CODE / REFERENCE	UNITÉ DE MESURE MASSEINHEIT UNIT OF MEASURE	PRIX 1 ^{ER} CHOIX PREIS 1 ST WAHL PRICE 1 ST CHOICE	EMBALLAGE BOITE KARTON VERPACKUNG PACKAGING BOX			EMBALLAGE PALLET PALLET VERPACKUNG PACKAGING PALLET		
CERAMICHE SUPERGRES		€	PZ	MQ	KG	COLLI	MQ	KG
			PCS	MQ	KG	BOX	MQ	KG
			STK	QM	KG	KART	QM	KG
			PCS	SQ.M	KG	BOX	SQ.M	KG

WALK

Gres porcellanato . Grès cérame . Feinsteinzeug . Porcelain stoneware .

22,5x45,3 spess. 9 mm WA45 avenue 22,5x45,3 beige WW45 way 22,5x45,3 grigio chiaro WS45 street 22,5x45,3 grigio scuro	MQ	32,00 32,00 33,00	12	1,22	23,70	34	41,58	820
22,5x22,5 spess. 9 mm WA22 avenue 22,5 WW22 way 22,5 WS22 street 22,5	MQ	32,00 32,00 33,00	20	1,01	19,40	42	42,52	829
terminale L total dek (L.15xP.30xH.4) TLWA avenue terminale elle TD TLWW way terminale elle TD TLWS street terminale elle TD	PZ	14,50	8	0,36	10,75	48	17,28	530
* 7x45,3 battiscopa TD <i>* disponibile solo su ordinazione</i> <i>* available only upon request</i> YWAB avenue battiscopa TD YWWB way battiscopa TD YWSB street battiscopa TD	PZ	5,60	10	4,53 ml	6,80	98	443,94 ml	680

WALK T_20

Gres porcellanato . Grès cérame . Feinsteinzeug . Porcelain stoneware .

60x90 RT spess. 20 mm WAV9 avenue T_20 60x90 RT WWA9 way T_20 60x90 RT WST9 street T_20 60x90 RT	MQ	81,60 81,60 84,40	2	1,08	48,00	18	19,44	876
60x60 RT spess. 20 mm WAV6 avenue T_20 60x60 RT WWW6 way T_20 60x60 RT WST6 street T_20 60x60 RT	MQ	73,70 73,70 75,90	2	0,72	32,00	30	21,60	972

Per gamma completa Walk T_20 vedi pag. 78
 Pour la gamme complète série Walk T_20 voir la page 78
 Für das gesamte Sortiment der Serie Walk T_20 siehe Seite 78
 For the complete series range Walk T_20 go to page 78

PEZZI SPECIALI: scalini, angolari, battiscopa sono venduti solo a scatole complete • PIECES SPECIAUX: nez de marches, angles, plinthes sont vendues seulement par boites completes •
 FORSTUECKE: Stufen, Rundprofilen, Sockel werden nur per vollen Kartons verkauft • TRIMS: steps, stringers, bullnose are sold by full boxes only

CODICE ARTICOLO E DESCRIZIONE		UNITÀ MISURA	PREZZI 1ª SCELTA	IMBALLI SCATOLA			IMBALLI PALLET		
CODE / DESCRIPTION CODE / BESCHREIBUNG CODE / REFERENCE		UNITÉ DE MESURE MASSEINHEIT UNIT OF MEASURE	PRIX 1 ^{ER} CHOIX PREIS 1 ST WAHL PRICE 1 ST CHOICE	EMBALLAGE BOITE KARTON VERPACKUNG PACKAGING BOX			EMBALLAGE PALLET PALLET VERPACKUNG PACKAGING PALLET		
CERAMICHE SUPERGRES			€	PZ	MQ	KG	COLLI	MQ	KG
				PCS	MQ	KG	BOX	MQ	KG
				STK	QM	KG	KART	QM	KG
				PCS	SQ.M	KG	BOX	SQ.M	KG
ART T_20 Gres porcellanato . Grès cérame . Feinsteinzeug . Porcelain stoneware									
90x90 RT spess. 20 mm									
CT9Ø	art cement T20 90x90 RT	MQ	98,10	1	0,81	36,00	18	14,58	660
GT9Ø	art graphite T20 90x90 RT		100,40						
60x60 RT spess. 20 mm									
A2CE	art cement T_20 60x60 RT	MQ	72,70	2	0,72	32,00	30	21,60	972
AGR2	art graphite T_20 60x60 RT		74,40						
PEZZI SPECIALI BASE 60 spess. 20 mm									
30x60 RT round									
CTR6	art cement T_20 round	PZ	70,50	1					
GTR6	art graphite T_20 round								
30x60 RT round ang. interno COMP. 2/PZ									
CAIR	art cement T_20 ang. interno round	COMP	170,50	1					
GAIR	art graphite T_20 ang. interno round								
30x60 RT round ang. esterno COMP. 2/PZ									
CAER	art cement T_20 ang. esterno round	COMP	170,50	1					
GAER	art graphite T_20 ang. esterno round								
20x60 RT term. L c/prof. inc (P.20-L.60-h.5)									
C2TL	art cement T_20 terminale L.	PZ	82,80	2					
GT2L	art graphite T_20 terminale L.								
20x60 RT griglia									
C2GR	art cement T_20 griglia	PZ	121,00	1					
G2GR	art graphite T_20 griglia								
20x60 RT angolare griglia COMP. 2/PZ									
C2AG	art cement T_20 angolare griglia	COMP	240,00	1					
G2AG	art graphite T_20 angolare griglia								
30x60 RT costa lucida									
C2CL	art cement T_20 costa lucida	PZ	45,00	1					
G2CL	art graphite T_20 costa lucida								
30x60 RT costa lucida ang. int. COMP. 2/PZ									
C2AI	art cement T_20 ang/int. costa lucida	COMP	120,50	1					
G2AI	art graphite T_20 ang/int. costa lucida								
30x60 RT costa lucida ang. est. COMP. 2/PZ									
C2AE	art cement T_20 ang/est. costa lucida	COMP	120,50	1					
G2AE	art graphite T_20 ang/est. costa lucida								
PEZZI SPECIALI BASE 90 spess. 20 mm									
45x90 RT round									
CMR9	art cement T_20 round	PZ	102,80	1					
AGR9	art graphite T_20 round								
45x90 RT round ang. int. COMP. 2/PZ									
MNAI	art cement T_20 ang/interno round	COMP	260,10	1					
GHA1	art graphite T_20 ang/interno round								
45x90 RT round ang. est. COMP. 2/PZ									
MNAE	art cement T_20 ang/esterno round	COMP	260,10	1					
GHA2	art graphite T_20 ang/esterno round								
22,5x90 RT term. L inc. (P.22,5-L.90-H.5)									
MNL9	art cement T_20 term. elle	PZ	139,20	2					
GHL9	art graphite T_20 term. elle								
20x45 RT griglia									
C9GR	art cement T_20 griglia	PZ	122,00	1					
GHGR	art graphite T_20 griglia								
20x45 RT angolare griglia COMP. 2/PZ									
CMNG	art cement T_20 angolare griglia	COMP	242,00	1					
AHAG	art graphite T_20 angolare griglia								

PEZZI SPECIALI: scalini, angolari, battiscopa sono venduti solo a scatole complete • PIECES SPECIAUX: nez de marches, angles, plinthes sont vendues seulement par boites completes •
 FORSTUECKE: Stufen, Rundprofilen, Sockel werden nur per vollen Kartons verkauft • TRIMS: steps, stringers, bullnose are sold by full boxes only

CODICE ARTICOLO E DESCRIZIONE		UNITÀ MISURA	PREZZI 1ª SCELTA	IMBALLI SCATOLA			IMBALLI PALLET		
CODE / DESCRIPTION CODE / BESCHREIBUNG CODE / REFERENCE		UNITÉ DE MESURE MASSEINHEIT UNIT OF MEASURE	PRIX 1 ^{ER} CHOIX PREIS 1 ST WAHL PRICE 1 ST CHOICE	EMBALLAGE BOITE KARTON VERPACKUNG PACKAGING BOX			EMBALLAGE PALLET PALLET VERPACKUNG PACKAGING PALLET		
CERAMICHE SUPERGRES			€	PZ	MQ	KG	COLLI	MQ	KG
				PCS	MQ	KG	BOX	MQ	KG
				STK	QM	KG	KART	QM	KG
				PCS	SQ.M	KG	BOX	SQ.M	KG

ART T_20

Gres porcellanato . Grès cérame . Feinsteinzeug . Porcelain stoneware .

45x90 RT costa lucida		PZ	94,00	1					
CMCL	art cement T_20 costa lucida								
GHCL	art graphite T_20 costa lucida								
45x90 RT ang. int. costa lucida COMP. 2/PZ		COMP	242,50	1					
MNIE	art cement T_20 ang/int. costa lucida								
AHIE	art graphite T_20 ang/int. costa lucida								
45x90 RT ang. est. costa lucida COMP. 2/PZ		COMP	242,50	1					
MAE9	art cement T_20 ang/est. costa lucida								
AHAE	art graphite T_20 ang/est. costa lucida								

PEZZI SPECIALI: scalini, angolari, battiscopa sono venduti solo a scatole complete •

PIECES SPECIAUX: nez de marches, angles, plinthes sont vendues seulement par boites completes •

FORSTUECKE: Stufen, Rundprofilen, Sockel werden nur per vollen Kartons verkauft •

TRIMS: steps, stringers, bullnose are sold by full boxes only

CODICE ARTICOLO E DESCRIZIONE		UNITÀ MISURA	PREZZI 1ª SCELTA	IMBALLI SCATOLA			IMBALLI PALLET		
CODE / DESCRIPTION CODE / BESCHREIBUNG CODE / REFERENCE		UNITÉ DE MESURE MASSEINHEIT UNIT OF MEASURE	PRIX 1 ^{ER} CHOIX PREIS 1 ST WAHL PRICE 1 ST CHOICE	EMBALLAGE BOITE KARTON VERPACKUNG PACKAGING BOX			EMBALLAGE PALLET PALLET VERPACKUNG PACKAGING PALLET		
CERAMICHE SUPERGRES			€	PZ	MQ	KG	COLLI	MQ	KG
				PCS	MQ	KG	BOX	MQ	KG
				STK	QM	KG	KART	QM	KG
PCS	SQ.M	KG	BOX	SQ.M	KG				
EKHO T_20									
Gres porcellanato . Grès cérame . Feinsteinzeug . Porcelain stoneware .									
30x120 RT spess. 20 mm									
KU2Ø nut T_20		MQ	99,20	2	0,72	32,00	36	25,92	1167
KG2Ø gold T_20									
SK2Ø silk T_20									
30x120 RT round									
KUR1 nut T_20 round		PZ	136,00	1					
KGR1 gold T_20 round									
KSTR silk T_20 round									
30x120 RT round ang. int. COMP. 2/PZ									
UKIR nut T_20 angolo interno round		COMP	340,00	1					
GKIR gold T_20 angolo interno round									
SKIR silk T_20 angolo interno round									
30x120 RT round ang. est. COMP. 2/PZ									
UKER nut T_20 angolo esterno round		COMP	340,00	1					
GKER gold T_20 angolo esterno round									
SKER silk T_20 angolo esterno round									
20x120 RT term. L c/prof. inc. (P.20-L.120-H.5)									
KU2L nut T_20 terminale elle		PZ	183,50	2					
KG2L gold T_20 terminale elle									
SK2L silk T_20 terminale elle									
30x120 RT costa lucida									
KUCL nut T_20 costa lucida		PZ	100,50	1					
KGCL gold T_20 costa lucida									
KSCL silk T_20 costa lucida									
30x120 RT ang. int. costa lucida COMP. 2/PZ									
KUIC nut T_20 angolo interno costa lucida		COMP	240,00	1					
KGIC gold T_20 angolo interno costa lucida									
KSIC silk T_20 angolo interno costa lucida									
30x120 RT ang. est. costa lucida COMP. 2/PZ									
KUEC nut T_20 angolo esterno costa lucida		COMP	240,00	1					
KGEC gold T_20 angolo esterno costa lucida									
KSEC silk T_20 angolo esterno costa lucida									

CODICE ARTICOLO E DESCRIZIONE	UNITÀ MISURA	PREZZI 1ª SCELTA	IMBALLI SCATOLA			IMBALLI PALLET		
CODE / DESCRIPTION CODE / BESCHREIBUNG CODE / REFERENCE	UNITÉ DE MESURE MASSEINHEIT UNIT OF MEASURE	PRIX 1 ^{ER} CHOIX PREIS 1 ST WAHL PRICE 1 ST CHOICE	EMBALLAGE BOITE KARTON VERPACKUNG PACKAGING BOX			EMBALLAGE PALLET PALLET VERPACKUNG PACKAGING PALLET		
CERAMICHE SUPERGRES		€	PZ	MQ	KG	COLLI	MQ	KG
			PCS	MQ	KG	BOX	MQ	KG
			STK	QM	KG	KART	QM	KG
			PCS	SQ.M	KG	BOX	SQ.M	KG

FORTH T_20

Gres porcellanato . Grès cérame . Feinsteinzeug . Porcelain stoneware .

60x90 RT sp.20 mm		MQ	81,60	2	1,08	48,00	18	19,44	876
FCH9	chianca T_20 60x90 RT		81,60						
FQG9	quarzite grigia T_20 60x90 RT								
FPO9	porfido T_20 60x90 RT		84,40						
60x60 RT sp.20 mm		MQ	73,70	2	0,72	32,00	30	21,60	972
FC6H	chianca T_20 60x60 RT		73,70						
FQG6	quarzite grigia T_20 60x60 RT								
FPO6	porfido T_20 60x60 RT		75,90						
PEZZI SPECIALI LATO 60 spess. 20mm									
30x60 RT round		PZ	70,50	1					
FCR6	chianca T_20 round 60								
FQR6	quarzite grigia T_20 round 60								
FPR6	porfido T_20 round 60								
30x60 RT round ang. int. COMP/2PZ		COMP	170,50	1					
AIFC	chianca T_20 ang/int. round								
AIFQ	quarzite grigia T_20 a/int. round								
AIFP	porfido T_20 ang/int. round								
30x60 RT round ang. est. COMP/2PZ		COMP	170,50	1					
AEFC	chianca T_20 ang/est. round								
AEFQ	quarzite grigia T_20 a/est. round								
AEFP	porfido T_20 ang/est. round								
20x60 RT term. L c/prof. inc. (P.20-L.60-H.5)		PZ	82,80	2					
FCL6	chianca T_20 terminale elle 60								
FQL6	quarzite grigia T_20 terminale elle 60								
FPL6	porfido T_20 terminale elle 60								
20x60 RT griglia		PZ	121,00	1					
GRFC	chianca T_20 griglia								
GRFQ	quarzite grigia T_20 griglia								
GRFP	porfido T_20 griglia								
20x60 RT angolare griglia COMP 2/PZ		COMP	240,00	1					
AGFC	chianca T_20 angolare griglia								
AGFQ	quarzite grigia T_20 angolare griglia								
AGFP	porfido T_20 angolare griglia								
30x60 RT costa lucida		PZ	45,00	1					
CLFC	chianca T_20 costa lucida 60								
CLFQ	quarzite grigia T_20 costa lucida 60								
CLFP	porfido T_20 costa lucida 60								
30x60 RT costa lucida ang. int. COMP/2PZ		COMP	120,50	1					
FCIL	chianca T_20 ang/int. costa lucida								
FAIQ	quarzite grigia T_20 ang/int. costa lucida								
FFPC	porfido T_20 ang/int. costa lucida								
30x60 RT costa lucida ang. est. COMP/2PZ		COMP	120,50	1					
FCEL	chianca T_20 ang/est. costa lucida								
FAEQ	quarzite grigia T_20 ang/est. costa lucida								
EFPC	porfido T_20 ang/est. costa lucida								
PEZZI SPECIALI LATO 90 spess. 20mm									
30x90 RT round		PZ	94,70	1					
FCR9	chianca T_20 round 90								
FQR9	quarzite grigia T_20 round 90								
FPR9	porfido T_20 round 90								
30x90 RT round ang. int. COMP/2PZ		COMP	238,50	1					
CIF9	chianca T_20 ang/int. round								
QIF9	quarzite grigia T_20 ang/int. round								
PIF9	porfido T_20 ang/int. round								

PEZZI SPECIALI: scalini, angolari, battiscopa sono venduti solo a scatole complete •

PIECES SPECIAUX: nez de marches, angles, plinthes sont vendues seulement par boites completes •

FORSTUECKE: Stufen, Rundprofilen, Sockel werden nur per vollen Kartons verkauft •

TRIMS: steps, stringers, bullnose are sold by full boxes only

CODICE ARTICOLO E DESCRIZIONE		UNITÀ MISURA	PREZZI 1ª SCELTA	IMBALLI SCATOLA			IMBALLI PALLET		
CODE / DESCRIPTION CODE / BESCHREIBUNG CODE / REFERENCE		UNITÉ DE MESURE MASSEINHEIT UNIT OF MEASURE	PRIX 1 ^{ER} CHOIX PREIS 1 ST WAHL PRICE 1 ST CHOICE	EMBALLAGE BOITE KARTON VERPACKUNG PACKAGING BOX			EMBALLAGE PALLET PALLET VERPACKUNG PACKAGING PALLET		
CERAMICHE SUPERGRES			€	PZ	MQ	KG	COLLI	MQ	KG
				PCS	MQ	KG	BOX	MQ	KG
				STK	QM	KG	KART	QM	KG
				PCS	SQ.M	KG	BOX	SQ.M	KG
FORTH T_20									
Gres porcellanato . Grès cérame . Feinsteinzeug . Porcelain stoneware .									
30x90 RT round ang. est. COMP/2PZ		COMP	238,50	1					
CAF9 chianca T_20 ang/est. round									
QAF9 quarzite grigia T_20 ang/est. round									
PAF9 porfido T_20 ang/est. round									
20x90 RT term.L c/prof. inc. (P.20-L.90-H.5)		PZ	127,50	2					
CFL9 chianca T_20 terminale elle 90									
QLF9 quarzite grigia T_20 terminale elle 90									
PLF9 porfido T_20 terminale elle 90									
30x90 RT costa lucida		PZ	86,70	1					
FCC9 chianca T_20 costa lucida 90									
FQC9 quarzite grigia T_20 costa lucida 90									
FPC9 porfido T_20 costa lucida 90									
30x90 RT costa lucida ang. int. COMP/2PZ		COMP	222,00	1					
ICF9 chianca T_20 ang/int. costa lucida									
IQF9 quarzite grigia T_20 ang/int. costa lucida									
IPF9 porfido T_20 ang/int. costa lucida									
30x90 RT costa lucida ang. est. COMP/2PZ		COMP	222,00	1					
CCF9 chianca T_20 ang/est. costa lucida									
EQF9 quarzite grigia T_20 ang/est. costa lucida									
PEF9 porfido T_20 ang/est. costa lucida									

CODICE ARTICOLO E DESCRIZIONE	UNITÀ MISURA	PREZZI 1ª SCELTA	IMBALLI SCATOLA			IMBALLI PALLET		
CODE / DESCRIPTION CODE / BESCHREIBUNG CODE / REFERENCE	UNITÉ DE MESURE MASSEINHEIT UNIT OF MEASURE	PRIX 1 ^{ER} CHOIX PREIS 1 ST WAHL PRICE 1 ST CHOICE	EMBALLAGE BOITE KARTON VERPACKUNG PACKAGING BOX			EMBALLAGE PALLET PALLET VERPACKUNG PACKAGING PALLET		
CERAMICHE SUPERGRES		€	PZ	MQ	KG	COLLI	MQ	KG
			PCS	MQ	KG	BOX	MQ	KG
			STK	QM	KG	KART	QM	KG
			PCS	SQ.M	KG	BOX	SQ.M	KG

FRENCH MOOD T_20

Gres porcellanato . Grès cérame . Feinsteinzeug . Porcelain stoneware .

60x60 RT spess. 20 mm S26Ø st. denis T_20 60x60 FCH6 chalon T_20 60x60	MQ	73,30 73,30	2	0,72	32,00	30	21,60	972
PEZZI SPECIALI LATO 60 spess. 20 mm 30x60 RT round SNR6 st. denis T_20 round FCHR chalon T_20 round	PZ	70,50	1					
30x60 RT round ang. interno COMP. 2/PZ SNA6 st. denis T_20 angolo interno round CRA6 chalon T_20 angolo interno round	COMP	170,50	1					
30x60 RT round ang. esterno COMP. 2/PZ SNE6 st. denis T_20 angolo esterno round CAE6 chalon T_20 angolo esterno round	COMP	170,50	1					
20x60 RT term. L c/pr. inc. (P.20-L.60-H.5) SDTL st. denis T_20 terminale elle FCHL chalon T_20 terminale elle	PZ	82,80	2					
20x60 RT griglia S2GR st. denis T_20 griglia GRCH chalon T_20 griglia	PZ	121,00	1					
20x60 RT angolare griglia COMP. 2/PZ SGRA st. denis T_20 angolare griglia CHGA chalon T_20 angolare griglia	COMP	240,00	1					
30X60 RT costa lucida SDCL st. denis T_20 costa lucida 60 SCCL chalon T_20 costa lucida 60	PZ	45,00	1					
30x60 RT costa lucida ang. int. COMP. 2/PZ SDAC st. denis T_20 ang/int costa lucida 60 AHI6 chalon T_20 ang/int costa lucida 60	COMP	120,50	1					
30x60 RT costa lucida ang. est. COMP. 2/PZ SDEC st. denis T_20 ang/est costa lucida 60 HAE6 chalon T_20 ang/est costa lucida 60	COMP	120,50	1					

PEZZI SPECIALI: scalini, angolari, battiscopa sono venduti solo a scatole complete • PIECES SPECIAUX: nez de marches, angles, plinthes sont vendues seulement par boites completes •
 FORSTUECKE: Stufen, Rundprofilen, Sockel werden nur per vollen Kartons verkauft • TRIMS: steps, stringers, bullnose are sold by full boxes only

CODICE ARTICOLO E DESCRIZIONE	UNITÀ MISURA	PREZZI 1° SCELTA	IMBALLI SCATOLA			IMBALLI PALLET		
CODE / DESCRIPTION CODE / BESCHREIBUNG CODE / REFERENCE	UNITÉ DE MESURE MASSEINHEIT UNIT OF MEASURE	PRIX 1 ^{ER} CHOIX PREIS 1 ST WAHL PRICE 1 ST CHOICE	EMBALLAGE BOITE KARTON VERPACKUNG PACKAGING BOX			EMBALLAGE PALLET PALLET VERPACKUNG PACKAGING PALLET		
CERAMICHE SUPERGRES		€	PZ	MQ	KG	COLLI	MQ	KG
			PCS	MQ	KG	BOX	MQ	KG
			STK	QM	KG	KART	QM	KG
			PCS	SQ.M	KG	BOX	SQ.M	KG

H.24 T_20

Gres porcellanato . Grès cérame . Feinsteinzeug . Porcelain stoneware .

120x120 RT spess. 20 mm								
HCT1 h.concrete T_20 120 RT	MQ	110,20	1	1,44	66,00	20	28,80	1332
HPT1 h.pearl T_20 120 RT		110,20						
HDT1 h.dark T_20 120 RT		112,60						
60x60 RT spess. 20 mm								
HCT6 h.concrete T_20 60x60 RT	MQ	71,30	2	0,72	32,00	30	21,60	972
HPT6 h.pearl T_20 60x60 RT		71,30						
HDT6 h.dark T_20 60x60 RT		72,90						
PEZZI SPECIALI LATO 60 spess. 20 mm								
30x60 RT round								
HCU6 h.concrete T_20 round 60	PZ	70,50	1					
HPR6 h.pearl T_20 round 60								
HDR6 h.dark T_20 round 60								
30x60 RT round ang. interno COMP. 2/PZ								
HCAI h.concrete T_20 ang. interno round	COMP	170,50	1					
HPAI h.pearl T_20 ang. interno round								
HDAI h.dark T_20 ang. interno round								
30x60 RT round ang. esterno COMP. 2/PZ								
HCAE h.concrete T_20 ang. esterno round	COMP	170,50	1					
HPAE h.pearl T_20 ang. esterno round								
HDAE h.dark T_20 ang. esterno round								
20x60 RT term. L c/p. inc. (P.20-L.60-H.5)								
HCTL h.concrete T_20 terminale elle	PZ	82,80	2					
HPTL h.pearl T_20 terminale elle								
HDTL h.dark T_20 terminale elle								
20x60 RT griglia								
HCNG h.concrete T_20 griglia	PZ	121,00	1					
HPEG h.pearl T_20 griglia								
DKGR h.dark T_20 griglia								
20x60 RT angolare griglia COMP. 2/PZ								
CNHG h.concrete T_20 angolare griglia	COMP	240,00	1					
HPAN h.pearl T_20 angolare griglia								
HDAN h.dark T_20 angolare griglia								
30x60 RT costa lucida								
HCCL h.concrete T_20 costa lucida	PZ	45,00	1					
HPCL h.pearl T_20 costa lucida								
HDKC h.dark T_20 costa lucida								
30x60 RT costa lucida ang. int. COMP. 2/PZ								
CAIL h.concrete T_20 ang/int. costa lucida	COMP	120,50	1					
CLPI h.pearl T_20 ang/int. costa lucida								
CDAI h.dark T_20 ang/int. costa lucida								
30x60 RT costa lucida ang. est. COMP. 2/PZ								
CLUC h.concrete T_20 ang/est. costa lucida	COMP	120,50	1					
CLPE h.pearl T_20 ang/est. costa lucida								
LDAE h.dark T_20 ang/est. costa lucida								
PEZZI SPECIALI LATO 120 spess. 20 mm								
30x120 RT round								
HCR1 h.concrete T_20 round 120	PZ	147,90	1					
HPR1 h.pearl T_20 round 120								
HDR1 h.dark T_20 round 120								
30x120 RT round ang. int. COMP. 2/PZ								
CHAI h.concrete T_20 ang. interno round	COMP	363,80	1					
PHAI h.pearl T_20 ang. interno round								
KHAI h.dark T_20 ang. interno round								

PEZZI SPECIALI: scalini, angolari, battiscopa sono venduti solo a scatole complete • PIECES SPECIAUX: nez de marches, angles, plinthes sont vendues seulement par boîtes complètes •
FORSTUECKE: Stufen, Rundprofilen, Sockel werden nur per vollen Kartons verkauft • TRIMS: steps, stringers, bullnose are sold by full boxes only

CODICE ARTICOLO E DESCRIZIONE	UNITÀ MISURA	PREZZI 1ª SCELTA	IMBALLI SCATOLA			IMBALLI PALLET		
CODE / DESCRIPTION CODE / BESCHREIBUNG CODE / REFERENCE	UNITÉ DE MESURE MASSEINHEIT UNIT OF MEASURE	PRIX 1 ^{ER} CHOIX PREIS 1 ST WAHL PRICE 1 ST CHOICE	EMBALLAGE BOITE KARTON VERPACKUNG PACKAGING BOX			EMBALLAGE PALLET PALLET VERPACKUNG PACKAGING PALLET		
CERAMICHE SUPERGRES		€	PZ	MQ	KG	COLLI	MQ	KG
			PCS	MQ	KG	BOX	MQ	KG
			STK	QM	KG	KART	QM	KG
			PCS	SQ.M	KG	BOX	SQ.M	KG

H.24 T_20

Gres porcellanato . Grès cérame . Feinsteinzeug . Porcelain stoneware .

30x120 RT round ang. est. COMP. 2/PZ CHAE h.concrete T_20 ang. esterno round PHAE h.pearl T_20 ang. esterno round KHAE h.dark T_20 ang. esterno round	COMP	363,80	1					
20x120 RT term. L inc. (P.20-L.120-H.5) CHT1 h.concrete T_20 terminale elle 120 HPL1 h.pearl T_20 terminale elle 120 DKL1 h.dark T_20 terminale elle 120	PZ	201,80	2					
30x120 RT costa lucida CHCL h.concrete T_20 costa lucida 120 HPEC h.pearl T_20 costa lucida 120 HDKU h.dark T_20 costa lucida 120	PZ	109,40	1					
30x120 RT ang. int. costa lucida COMP. 2/PZ CNAI h.concrete T_20 ang/int. costa lucida PAIH h.pearl T_20 ang/int. costa lucida DAIH h.dark T_20 ang/int. costa lucida	COMP	262,80	1					
30x120 RT ang. est. costa lucida COMP. 2/PZ CNAE h.concrete T_20 ang/est. costa lucida PAEH h.pearl T_20 ang/est. costa lucida DAEH h.dark T_20 ang/est. costa lucida	COMP	262,80	1					

PEZZI SPECIALI: scalini, angolari, battiscopa sono venduti solo a scatole complete • PIECES SPECIAUX: nez de marches, angles, plinthes sont vendues seulement par boites completes • FORSTUECKE: Stufen, Rundprofilen, Sockel werden nur per vollen Kartons verkauft • TRIMS: steps, stringers, bullnose are sold by full boxes only

CODICE ARTICOLO E DESCRIZIONE		UNITÀ MISURA	PREZZI 1ª SCELTA	IMBALLI SCATOLA			IMBALLI PALLET		
CODE / DESCRIPTION CODE / BESCHREIBUNG CODE / REFERENCE		UNITÉ DE MESURE MASSEINHEIT UNIT OF MEASURE	PRIX 1 ^{ER} CHOIX PREIS 1 ST WAHL PRICE 1 ST CHOICE	EMBALLAGE BOITE KARTON VERPACKUNG PACKAGING BOX			EMBALLAGE PALLET PALLET VERPACKUNG PACKAGING PALLET		
CERAMICHE SUPERGRES			€	PZ	MQ	KG	COLLI	MQ	KG
				PCS	MQ	KG	BOX	MQ	KG
				STK	QM	KG	KART	QM	KG
				PCS	SQ.M	KG	BOX	SQ.M	KG
LAKE STONE T_20 Gres porcellanato . Grès cérame . Feinsteinzeug . Porcelain stoneware .									
45x90 RT spess. 20 mm		MQ	79,60	2	0,81	35,00	27	21,87	960
LKG4	lake grey T_20 45X90 RT								
LK14	lake sand T_20 45X90 RT								
LTN4	lake tan T_20 45X90 RT								
60x60 RT spess. 20 mm		MQ	75,60	2	0,72	32,00	30	21,60	972
GT6Ø	lake grey T_20 60X60 RT								
ST6Ø	lake sand T_20 60X60 RT								
TT6Ø	lake tan T_20 60X60 RT								
PEZZI SPECIALI LATO 60 spess. 20 mm		PZ	70,50	1					
30x60 RT round									
LGRO	lake grey T_20 round								
LDRO	lake sand T_20 round								
LARO	lake tan T_20 round								
30x60 RT round ang. int. COMP. 2/PZ		COMP	170,50	1					
LGAI	lake grey T_20 round angolo interno								
SRAI	lake sand T_20 round angolo interno								
TLRI	lake tan T_20 round angolo interno								
30x60 RT round ang. est. COMP. 2/PZ		COMP	170,50	1					
LGAT	lake grey T_20 round angolo esterno								
SRAS	lake sand T_20 round angolo esterno								
TLRE	lake tan T_20 round angolo esterno								
20x60 RT term. L inc. (P.20-L.60-H.5)		PZ	82,80	2					
LGL2	lake grey T_20 term. L c/prof. inc.								
STL2	lake sand T_20 term. L c/prof. inc.								
LNL2	lake tan T_20 term. L c/prof. inc.								
20x60 RT griglia		PZ	121,00	1					
GLGR	lake grey T_20 griglia								
SNGR	lake sand T_20 griglia								
TNGR	lake tan T_20 griglia								
20x60 RT angolare griglia COMP. 2/PZ		COMP	240,00	1					
GYAG	lake grey T_20 ang. griglia								
SNAG	lake sand T_20 ang. griglia								
LTAG	lake tan T_20 ang. griglia								
PEZZI SPECIALI LATO 90 spess. 20 mm		PZ	93,50	1					
45x90 RT round									
G9RO	lake grey T_20 round 90								
S9RO	lake sand T_20 round 90								
T9RO	lake tan T_20 round 90								
45x90 RT round ang. int. COMP. 2/PZ		COMP	236,50	1					
GLAI	lake grey T_20 round 90 ang. int.								
S9AI	lake sand T_20 round 90 ang. int.								
LT9A	lake tan T_20 round 90 ang. int.								
45x90 RT round ang. est. COMP. 2/PZ		COMP	236,50	1					
GLAE	lake grey T_20 round 90 ang. est.								
S9AE	lake sand T_20 round 90 ang. est.								
LT9I	lake tan T_20 round 90 ang. est.								
22,5x90 RT term.L inc. (P.22,5-L.90-H.5)		PZ	126,60	2					
G9TL	lake grey T_20 terminale L 90 c/prof. inc.								
S9TL	lake sand T_20 terminale L 90 c/prof. inc.								
T9TL	lake tan T_20 terminale L 90 c/prof. inc.								

CODICE ARTICOLO E DESCRIZIONE		UNITÀ MISURA	PREZZI 1ª SCELTA	IMBALLI SCATOLA			IMBALLI PALLET		
CODE / DESCRIPTION CODE / BESCHREIBUNG CODE / REFERENCE		UNITÉ DE MESURE MASSEINHEIT UNIT OF MEASURE	PRIX 1 ^{ER} CHOIX PREIS 1 ST WAHL PRICE 1 ST CHOICE	EMBALLAGE BOITE KARTON VERPACKUNG PACKAGING BOX			EMBALLAGE PALLET PALLET VERPACKUNG PACKAGING PALLET		
CERAMICHE SUPERGRES			€	PZ	MQ	KG	COLLI	MQ	KG
				PCS	MQ	KG	BOX	MQ	KG
				STK	QM	KG	KART	QM	KG
				PCS	SQ.M	KG	BOX	SQ.M	KG
STOCKHOLM T_20 Gres porcellanato . Grès cérame . Feinsteinzeug . Porcelain stoneware .									
60x60 RT spess. 20 mm MN2Ø mandel T_20 60x60 RT GR2Ø grau T_20 60x60 RT		MQ	76,00 76,00	2	0,72	32,00	30	21,60	972
PEZZI SPECIALI LATO 60 spess. 20 mm 30x60 RT round MNRO mandel T_20 round GRRO grau T_20 round		PZ	70,50	1					
30x60 RT round angolo interno COMP. 2/PZ MNAR mandel T_20 round angolo interno GRAR grau T_20 round angolo interno		COMP	170,50	1					
30x60 RT round angolo esterno COMP. 2/PZ MNER mandel T_20 round angolo esterno GRER grau T_20 round angolo esterno		COMP	170,50	1					
20x60 RT term. elle c/prof. inc. (P.20-L.60-H.5) M2TL mandel T_20 term.elle c/profilo incollato G2TL grau T_20 term.elle c/profilo incollato		PZ	82,80	2					
20x60 RT griglia MNGR mandel T_20 griglia GUGR grau T_20 griglia		PZ	121,00	1					
20x60 RT angolare griglia COMP. 2/PZ MNAG mandel T_20 angolare griglia GRAG grau T_20 angolare griglia		COMP	240,00	1					

CODICE ARTICOLO E DESCRIZIONE	UNITÀ MISURA	PREZZI 1ª SCELTA	IMBALLI SCATOLA			IMBALLI PALLET		
CODE / DESCRIPTION CODE / BESCHREIBUNG CODE / REFERENCE	UNITÉ DE MESURE MASSEINHEIT UNIT OF MEASURE	PRIX 1 ^{ER} CHOIX PREIS 1 ST WAHL PRICE 1 ST CHOICE	EMBALLAGE BOITE KARTON VERPACKUNG PACKAGING BOX			EMBALLAGE PALLET PALLET VERPACKUNG PACKAGING PALLET		
CERAMICHE SUPERGRES		€	PZ	MQ	KG	COLLI	MQ	KG
			PCS	MQ	KG	BOX	MQ	KG
			STK	QM	KG	KART	QM	KG
			PCS	SQ.M	KG	BOX	SQ.M	KG

STONework T_20

Gres porcellanato . Grès cérame . Feinsteinzeug . Porcelain stoneware .

60x120 RT spess. 20 mm

LUT2	lugnez T_20 60x120 RT	MQ	90,90	1	0,72	32,00	35	25,20	1135
BET2	beola T_20 60x120 RT		90,90						

TAD2	ardesia nera T_20 60x120 RT	MQ	96,60	1	0,72	32,00	35	25,20	1135
------	-----------------------------	----	-------	---	------	-------	----	-------	------

60x60 RT spess. 20 mm

LUT6	lugnez T_20 60x60 RT	MQ	76,00	2	0,72	32,00	30	21,60	972
BE6T	beola T_20 60x60 RT		76,00						

AN6T	ardesia nera T_20 60x60 RT	MQ	79,40	2	0,72	32,00	30	21,60	972
------	----------------------------	----	-------	---	------	-------	----	-------	-----

PEZZI SPECIALI LATO 60 spess. 20 mm

30x60 RT round

LURN	lugnez T_20 round	PZ	70,50	1					
BERN	beola T_20 round								
AERN	ardesia nera T_20 round								

30x60 RT round angolo interno COMP. 2/PZ

LUA1	lugnez T_20 ang. interno round	COMP	170,50	1					
BEA1	beola T_20 ang. interno round								
ATA1	ardesia nera T_20 ang. interno round								

30x60 RT round angolo esterno COMP. 2/PZ

LUA6	lugnez T_20 ang. esterno round	COMP	170,50	1					
BEA6	beola T_20 ang. esterno round								
DNAR	ardesia nera T_20 ang. esterno round								

20x60 RT term. L c/profilo inc. (P.20-L.60-H.5)

LUTL	lugnez T_20 term. elle 60	PZ	82,80	2					
BETL	beola T_20 term. elle 60								
DNTL	ardesia nera T_20 term. elle 60								

20x60 RT griglia

UT2G	lugnez T_20 griglia	PZ	121,00	1					
BTGR	beola T_20 griglia								
DTGR	ardesia nera T_20 griglia								

20x60 RT angolare griglia COMP. 2/PZ

LANG	lugnez T_20 angolare griglia	COMP	240,00	1					
BANG	beola T_20 angolare griglia								
AANG	ardesia nera T_20 angolare griglia								

30x60 RT costa lucida

LCL6	lugnez T_20 costa lucida	PZ	45,00	1					
BECL	beola T_20 costa lucida								
DCL6	ardesia nera T_20 costa lucida								

30x60 RT costa lucida ang. int. COMP. 2/PZ

LAI6	lugnez T_20 ang/int. costa lucida	COMP	120,50	1					
BCAI	beola T_20 ang/int. costa lucida								
DAIC	ardesia nera T_20 ang/int. c. lucida								

30x60 RT costa lucida ang. est. COMP. 2/PZ

LAE6	lugnez T_20 ang/est. c. lucida	COMP	120,50	1					
BCAE	beola T_20 ang/est. c. lucida								
DAEC	ardesia nera T_20 ang/est. c. lucida								

PEZZI SPECIALI LATO 120 spess. 20 mm

30x120 RT round

LUR1	lugnez T_20 round 120	PZ	136,00	1					
BER1	beola T_20 round 120								
ARU1	ardesia nera T_20 round 120								

30x120 RT round ang. interno COMP. 2/PZ

LUAR	lugnez T_20 ang/int. round	COMP	340,00	1					
BEIR	beola T_20 ang/int. round								
DNIR	ardesia nera T_20 ang/int. round								

PEZZI SPECIALI: scalini, angolari, battiscopa sono venduti solo a scatole complete • PIECES SPECIAUX: nez de marches, angles, plinthes sont vendues seulement par boites completes • FORSTUECKE: Stufen, Rundprofilen, Sockel werden nur per vollen Kartons verkauft • TRIMS: steps, stringers, bullnose are sold by full boxes only

CODICE ARTICOLO E DESCRIZIONE		UNITÀ MISURA	PREZZI 1ª SCELTA	IMBALLI SCATOLA			IMBALLI PALLET		
CODE / DESCRIPTION CODE / BESCHREIBUNG CODE / REFERENCE		UNITÉ DE MESURE MASSEINHEIT UNIT OF MEASURE	PRIX 1 ^{ER} CHOIX PREIS 1 ST WAHL PRICE 1 ST CHOICE	EMBALLAGE BOITE KARTON VERPACKUNG PACKAGING BOX			EMBALLAGE PALLET PALLET VERPACKUNG PACKAGING PALLET		
CERAMICHE SUPERGRES			€	PZ	MQ	KG	COLLI	MQ	KG
				PCS	MQ	KG	BOX	MQ	KG
				STK	QM	KG	KART	QM	KG
				PCS	SQ.M	KG	BOX	SQ.M	KG
STONWORK T_20 Gres porcellanato . Grès cérame . Feinsteinzeug . Porcelain stoneware .									
30x120 RT round ang. esterno COMP. 2/PZ		COMP	340,00	1					
LUER	lugnez T_20 ang/est. round								
BEER	beola T_20 ang/est. round								
DNER	ardesia nera T_20 ang/est. round								
20x120 RT term. L c/prof. inc. (P.20-L.120-H.5)		PZ	183,50	2					
LUL1	lugnez T_20 terminale elle 120								
BEL1	beola T_20 terminale elle 120								
DTL1	ardesia nera T_20 terminale elle 120								
30x120 RT costa lucida		PZ	100,50	1					
LUC1	lugnez T_20 costa lucida 120								
BOL1	beola T_20 costa lucida 120								
RCL1	ardesia nera T_20 costa lucida 120								
30x120 RT ang. int. costa lucida COMP. 2/PZ		COMP	240,00	1					
LTAI	lugnez T_20 ang/int. c. lucida								
CEAI	beola T_20 ang/int. c. lucida								
RLAI	ardesia nera T_20 ang/int. c. lucida								
30x120 RT ang. est. costa lucida COMP. 2/PZ		COMP	240,00	1					
UTAE	lugnez T_20 ang/est. c. lucida								
CEAE	beola T_20 ang/est. c. lucida								
RLAE	ardesia nera T_20 ang/est. c. lucida								

CODICE ARTICOLO E DESCRIZIONE	UNITÀ MISURA	PREZZI 1ª SCELTA	IMBALLI SCATOLA			IMBALLI PALLET		
CODE / DESCRIPTION CODE / BESCHREIBUNG CODE / REFERENCE	UNITÉ DE MESURE MASSEINHEIT UNIT OF MEASURE	PRIX 1 ^{ER} CHOIX PREIS 1 ST WAHL PRICE 1 ST CHOICE	EMBALLAGE BOITE KARTON VERPACKUNG PACKAGING BOX			EMBALLAGE PALLET PALLET VERPACKUNG PACKAGING PALLET		
CERAMICHE SUPERGRES		€	PZ	MQ	KG	COLLI	MQ	KG
			PCS	MQ	KG	BOX	MQ	KG
			STK	QM	KG	KART	QM	KG
			PCS	SQ.M	KG	BOX	SQ.M	KG

STOORM T_20

Gres porcellanato . Grès cérame . Feinsteinzeug . Porcelain stoneware .

60x60 RT spess. 20 mm SWT2 wind T_20		73,50						
SNT2 sand T_20 SHT2 shadow T_20 LGT6 light T_20	MQ	75,70 75,70 75,70	2	0,72	32,00	30	21,60	972
30x60 RT round SWR6 wind T_20 round OSR6 sand T_20 round SSR6 shadow T_20 round SHG6 light T_20 round	PZ	70,50	1					
30x60 RT round ang. int. COMP. 2/PZ SWI6 wind T_20 ang/int round SNI6 sand T_20 ang/int round SHI6 shadow T_20 ang/int round SLH6 light T_20 ang/int round	COMP	170,50	1					
30x60 RT round ang. est. COMP. 2/PZ SWE6 wind T_20 ang/est round SDE6 sand T_20 ang/est round SHE6 shadow T_20 ang/est round SLE6 light T_20 ang/est round	COMP	170,50	1					
20x60 RT term. L c/pr. inc. (P.20-L.60-H.5) SWTL wind T_20 terminale elle SNTL sand T_20 terminale elle SHTL shadow T_20 terminale elle ELGH light T_20 terminale elle	PZ	82,80	2					
20x60 RT griglia WIGR wind T_20 griglia SGRS sand T_20 griglia SHGR shadow T_20 griglia GRLG light T_20 griglia	PZ	121,00	1					
20x60 RT angolare griglia COMP. 2/PZ WANG wind T_20 angolare griglia NAGR sand T_20 angolare griglia SHAG shadow T_20 angolare griglia SLGH light T_20 angolare griglia	COMP	240,00	1					
30x60 RT costa lucida WCL6 wind T_20 costa lucida NCL6 sand T_20 costa lucida HCL6 shadow T_20 costa lucida SMLC light T_20 costa lucida	PZ	45,00	1					
30x60 RT costa lucida ang. int. COMP. 2/PZ WCI6 wind T_20 ang/interno costa lucida SCI6 sand T_20 ang/interno costa lucida HCI6 shadow T_20 ang/interno costa lucida MLI6 light T_20 ang/interno costa lucida	COMP	120,50	1					
30x60 RT costa lucida ang. est. COMP. 2/PZ WCE6 wind T_20 ang/esterno costa lucida CSE6 sand T_20 ang/esterno costa lucida HCE6 shadow T_20 ang/esterno costa lucida MLE6 light T_20 ang/esterno costa lucida	COMP	120,50	1					

PEZZI SPECIALI: scalini, angolari, battiscopa sono venduti solo a scatole complete •
 PIECES SPECIAUX: nez de marches, angles, plinthes sont vendues seulement par boites completes •
 FORSTUECKE: Stufen, Rundprofilen, Sockel werden nur per vollen Kartons verkauft •
 TRIMS: steps, stringers, bullnose are sold by full boxes only

CODICE ARTICOLO E DESCRIZIONE		UNITÀ MISURA	PREZZI 1ª SCELTA	IMBALLI SCATOLA			IMBALLI PALLET		
CODE / DESCRIPTION CODE / BESCHREIBUNG CODE / REFERENCE		UNITÉ DE MESURE MASSEINHEIT UNIT OF MEASURE	PRIX 1 ^{ER} CHOIX PREIS 1 ST WAHL PRICE 1 ST CHOICE	EMBALLAGE BOITE KARTON VERPACKUNG PACKAGING BOX			EMBALLAGE PALLET PALLET VERPACKUNG PACKAGING PALLET		
CERAMICHE SUPERGRES			€	PZ	MQ	KG	COLLI	MQ	KG
				PCS	MQ	KG	BOX	MQ	KG
				STK	QM	KG	KART	QM	KG
				PCS	SQ.M	KG	BOX	SQ.M	KG
STORY T_20 Gres porcellanato . Grès cérame . Feinsteinzeug . Porcelain stoneware .									
45x90 RT spess. 20 mm		MQ	78,60	2	0,81	35,00	27	21,87	960
STI4	story ivory T_20								
S2G4	story grey T_20								
SBT2	story bronze T_20								
45x90 RT round		PZ	93,50	1					
SIR9	story ivory T_20 round								
SRY9	story grey T_20 round								
SBO9	story bronze T_20 round								
45x90 RT round ang. int. COMP. 2/PZ		COMP	236,50	1					
SIAl	story ivory T_20 ang/interno round								
SGAl	story grey T_20 ang/interno round								
SNAI	story bronze T_20 ang/interno round								
45x90 RT round ang. est. COMP. 2/PZ		COMP	236,50	1					
SIAE	story ivory T_20 ang/esterno round								
SGAE	story grey T_20 ang/esterno round								
SNAE	story bronze T_20 ang/esterno round								
22,5x90 RT term. L inc. (P.22,5-L.90-H.5)		PZ	126,60	2					
SIL9	story ivory T_20 term. elle								
SGL9	story grey T_20 term. elle								
SBL9	story bronze T_20 term. elle								
20x45 RT griglia		PZ	110,00	1					
SI5G	story ivory T_20 griglia								
SG5G	story grey T_20 griglia								
SB5G	story bronze T_20 griglia								
20x45 RT angolare griglia COMP. 2/PZ		COMP	220,00	1					
SOAG	story ivory T_20 angolare griglia								
SRAG	story grey T_20 angolare griglia								
SBAG	story bronze T_20 angolare griglia								
45x90 RT costa lucida		PZ	85,50	1					
SVCL	story ivory T_20 costa lucida								
SGCL	story grey T_20 costa lucida								
SBCL	story bronze T_20 costa lucida								
45x90 RT ang. int. costa lucida COMP. 2/PZ		COMP	220,50	1					
VCAI	story ivory T_20 ang/int. costa lucida								
GCAI	story grey T_20 ang/int. costa lucida								
BAIC	story bronze T_20 ang/int. costa lucida								
45x90 RT ang. est. costa lucida COMP. 2/PZ		COMP	220,50	1					
VCAE	story ivory T_20 ang/est. costa lucida								
GCAE	story grey T_20 ang/est. costa lucida								
BAEC	story bronze T_20 ang/est. costa lucida								

CODICE ARTICOLO E DESCRIZIONE		UNITÀ MISURA	PREZZI 1ª SCELTA	IMBALLI SCATOLA			IMBALLI PALLET		
CODE / DESCRIPTION CODE / BESCHREIBUNG CODE / REFERENCE		UNITÉ DE MESURE MASSEINHEIT UNIT OF MEASURE	PRIX 1 ^{ER} CHOIX PREIS 1 ST WAHL PRICE 1 ST CHOICE	EMBALLAGE BOITE KARTON VERPACKUNG PACKAGING BOX			EMBALLAGE PALLET PALLET VERPACKUNG PACKAGING PALLET		
CERAMICHE SUPERGRES			€	PZ	MQ	KG	COLLI	MQ	KG
				PCS	MQ	KG	BOX	MQ	KG
				STK	QM	KG	KART	QM	KG
PCS			SQ.M	KG	BOX	SQ.M	KG		
Gres porcellanato . Grès cérame . Feinsteinzeug . Porcelain stoneware .									
TRAVEL T_20									
60x60 RT spess. 20 mm									
EA2Ø eastgrey T_20 60x60 RT		MQ	75,70	2	0,72	32,00	30	21,60	972
SO2Ø southgold T_20 60x60 RT			77,70						
30x120 RT spess. 20mm									
E3ØT eastgrey T_20 30x120 RT		MQ	100,00	2	0,72	32,00	36	25,92	1167
S3ØT southgold T_20 30x120 RT			106,20						
40x120 RT spess. 20mm									
E12T eastgrey T_20 40x120 RT		MQ	87,30	2	0,96	41,50	24	23,04	1008
H12T southgold T_20 40x120 RT			89,70						
PEZZI SPECIALI LATO 60 spess. 20 mm									
30x60 RT round									
TERN eastgrey T_20 round		PZ	70,50	1					
TSRO southgold T_20 round									
30x60 RT round angolo interno COMP. 2/PZ									
TEIA eastgrey T_20 round angolo interno		COMP	170,50	1					
TSAR southgold T_20 round angolo interno									
30x60 RT round angolo esterno COMP. 2/PZ									
TEER eastgrey T_20 round angolo esterno		COMP	170,50	1					
TSER southgold T_20 round angolo esterno									
20x60 RT term. L inc. (P.20 - L.60 - H.5)									
TETL eastgrey T_20 term. elle c/profilo inc.		PZ	82,80	2					
TSTL southgold T_20 term.elle c/profilo inc.									
20x60RT griglia									
TGGR eastgrey T_20 griglia		PZ	121,00	1					
TSGR southgold T_20 griglia									
20x60RT angolare griglia COMP. 2/PZ									
TEAG eastgrey T_20 angolare griglia		COMP	240,00	1					
TGAG southgold T_20 angolare griglia									
PEZZI SPECIALI LATO 120 spess. 20 mm									
40x120 RT round 120									
S12R southgold T_20 round		PZ	155,00	1					
E12R eastgrey T_20 round									
40x120 RT round ang. int. COMP. 2/PZ									
HAIR southgold T_20 ang. int. round		COMP	370,50	1					
ERAI eastgrey T_20 ang. int. round									
40x120 RT round ang. est. COMP. 2/PZ									
HAER southgold T_20 ang. est. round		COMP	370,50	1					
EREA eastgrey T_20 ang. est. round									
40x120 RT costa lucida 120									
HCL1 southgold T_20 costa lucida		PZ	104,50	1					
E1CL eastgrey T_20 costa lucida									
40x120 RT ang. int. costa lucida COMP. 2/PZ									
HICL southgold T_20 ang. int. costa lucida		COMP	260,00	1					
EICL eastgrey T_20 ang. int. costa lucida									
40x120 RT ang. est. costa lucida COMP. 2/PZ									
HECL southgold T_20 ang. est. costa lucida		COMP	260,00	1					
EECL eastgrey T_20 ang. est. costa lucida									
20x120 RT term. L (P.20-L.120-H.5)									
H1TL southgold T_20 term. elle		PZ	183,50	2					
E1TL eastgrey T_20 term. elle									

CODICE ARTICOLO E DESCRIZIONE		UNITÀ MISURA	PREZZI 1ª SCELTA	IMBALLI SCATOLA			IMBALLI PALLET		
CODE / DESCRIPTION CODE / BESCHREIBUNG CODE / REFERENCE		UNITÉ DE MESURE MASSEINHEIT UNIT OF MEASURE	PRIX 1 ^{ER} CHOIX PREIS 1 ST WAHL PRICE 1 ST CHOICE	EMBALLAGE BOITE KARTON VERPACKUNG PACKAGING BOX			EMBALLAGE PALLET PALLET VERPACKUNG PACKAGING PALLET		
CERAMICHE SUPERGRES			€	PZ	MQ	KG	COLLI	MQ	KG
				PCS	MQ	KG	BOX	MQ	KG
				STK	QM	KG	KART	QM	KG
PCS	SQ.M	KG	BOX	SQ.M	KG				
WALK T_20									
Gres porcellanato . Grès cérame . Feinsteinzeug . Porcelain stoneware .									
60x90 RT spess. 20 mm WAV9 avenue T_20 60x90 RT WWA9 way T_20 60x90 RT		MQ	81,60 81,60	2	1,08	48,00	18	19,44	876
WST9 street T_20 60x90 RT			84,40						
60x60 RT spess. 20 mm WAV6 avenue T_20 60x60 RT WWA6 way T_20 60x60 RT		MQ	73,70 73,70	2	0,72	32,00	30	21,60	972
WST6 street T_20 60x60 RT			75,90						
PEZZI SPECIALI LATO 60 spess. 20 mm									
30x60 RT round WAR6 avenue T_20 round WAW6 way T_20 round WAS6 street T_20 round		PZ	70,50	1					
30x60 RT round ang. int. COMP. 2/PZ WAAI avenue T_20 ang. int. round WWAI way T_20 ang. int. round WSAI street T_20 ang. int. round		COMP	170,50	1					
30x60 RT round ang. est. COMP. 2/PZ WAAE avenue T_20 ang. est. round WWAE way T_20 ang. est. round WSAE street T_20 ang. est. round		COMP	170,50	1					
20x60 RT term. L c/pr. inc. (P.20-L.60-H.5) WATL avenue T_20 terminale elle WWTL way T_20 terminale elle WSEL street T_20 terminale elle		PZ	82,80	2					
20x60 RT griglia WAGR avenue T_20 griglia WWGR way T_20 griglia WEGR street T_20 griglia		PZ	121,00	1					
20x60 RT angolare griglia WAAG avenue T_20 angolare griglia WWAG way T_20 angolare griglia WSAG street T_20 angolare griglia		COMP	240,00	1					
30x60 RT costa lucida WACL avenue T_20 costa lucida KWCL way T_20 costa lucida WSCL street T_20 costa lucida		PZ	45,00	1					
30x60 RT costa lucida ang. int. COMP. 2/PZ WACI avenue T_20 ang. interno costa lucida KWAi way T_20 ang. interno costa lucida WISL street T_20 ang. interno costa lucida		COMP	120,50	1					
30x60 RT costa lucida ang. est. COMP. 2/PZ WACE avenue T_20 ang. esterno costa lucida KWAE way T_20 ang. esterno costa lucida WASL street T_20 ang. esterno costa lucida		COMP	120,50	1					

PEZZI SPECIALI: scalini, angolari, battiscopa sono venduti solo a scatole complete • PIECES SPECIAUX: nez de marches, angles, plinthes sont vendues seulement par boites completes • FORSTUECKE: Stufen, Rundprofilen, Sockel werden nur per vollen Kartons verkauft • TRIMS: steps, stringers, bullnose are sold by full boxes only

CODICE ARTICOLO E DESCRIZIONE		UNITÀ MISURA	PREZZI 1ª SCELTA	IMBALLI SCATOLA			IMBALLI PALLET		
CODE / DESCRIPTION CODE / BESCHREIBUNG CODE / REFERENCE		UNITÉ DE MESURE MASSEINHEIT UNIT OF MEASURE	PRIX 1 ^{ER} CHOIX PREIS 1 ST WAHL PRICE 1 ST CHOICE	EMBALLAGE BOITE KARTON VERPACKUNG PACKAGING BOX			EMBALLAGE PALLET PALLET VERPACKUNG PACKAGING PALLET		
CERAMICHE SUPERGRES			€	PZ	MQ	KG	COLLI	MQ	KG
				PCS	MQ	KG	BOX	MQ	KG
				STK	QM	KG	KART	QM	KG
				PCS	SQ.M	KG	BOX	SQ.M	KG
Gres porcellanato . Grès cérame . Feinsteinzeug . Porcelain stoneware .									
WALK T_20									
PEZZI SPECIALI LATO 90 spess. 20 mm									
30x90 RT round									
WAR9 avenue T_20 round 90		PZ	94,70	1					
WAW9 way T_20 round 90									
WAS9 street T_20 round 90									
30x90 RT round ang. int. COMP. 2/PZ									
AIRA avenue T_20 ang. interno round		COMP	238,50	1					
WWAR way T_20 ang. interno round									
WAIS street T_20 ang. interno round									
30x90 RT round ang. est. COMP. 2/PZ									
WRAE avenue T_20 ang. esterno round		COMP	238,50	1					
WAET way T_20 ang. esterno round									
WASE street T_20 ang. esterno round									
20x90 RT term. L c/pr. inc. (P.20-L.90-H.5)									
WAL9 avenue T_20 terminale elle 90		PZ	127,50	2					
WWL9 way T_20 terminale elle 90									
WSL9 street T_20 terminale elle 90									
30x90 RT costa lucida									
WKC9 avenue T_20 costa lucida 90		PZ	86,70	1					
WWC9 way T_20 costa lucida 90									
WSC9 street T_20 costa lucida 90									
30x90 RT costa lucida ang. int. COMP. 2/PZ									
WCAI avenue T_20 ang. interno costa lucida		COMP	222,00	1					
WAIC way T_20 ang. interno costa lucida									
SWAI street T_20 ang. interno costa lucida									
30x90 RT costa lucida ang. est. COMP. 2/PZ									
WCAE avenue T_20 ang. esterno costa lucida		COMP	222,00	1					
WAEC way T_20 ang. esterno costa lucida									
SWAE street T_20 ang. esterno costa lucida									

CODICE ARTICOLO E DESCRIZIONE		UNITÀ MISURA	PREZZI 1ª SCELTA	IMBALLI SCATOLA			IMBALLI PALLET		
CODE / DESCRIPTION CODE / BESCHREIBUNG CODE / REFERENCE		UNITÉ DE MESURE MASSEINHEIT UNIT OF MEASURE	PRIX 1 ^{ER} CHOIX PREIS 1 ST WAHL PRICE 1 ST CHOICE	EMBALLAGE BOITE KARTON VERPACKUNG PACKAGING BOX			EMBALLAGE PALLET PALLET VERPACKUNG PACKAGING PALLET		
CERAMICHE SUPERGRES			€	PZ			COLLI		
				MQ			MQ		
				KG			KG		
				PCS			KG		
				PCS	MQ	KG	BOX	QM	KG
				PCS	SQ.M	KG	BOX	SQ.M	KG

ACCESSORI T_20

disco livellatore								
DSH3 disco livellatore h. 3 mm	PZ	0,70	1					
supporto fisso								
FS12 supporto fisso h. 12 mm	PZ	0,70	1					
FS15 supporto fisso h. 15 mm		0,70						
FS20 supporto fisso h. 20 mm		1,00						
supporto regolabile								
RS25 supporto regolabile h. 25/40 mm	PZ	5,40	1					
RS40 supporto regolabile h. 40/70 mm		6,20						
RS60 supporto regolabile h. 60/100 mm		7,00						
supporto autolivellante								
AS37 supporto autolivellante h. 37,5/50 mm	PZ	11,20	1					
AS50 supporto autolivellante h. 50/75 mm		11,80						
clip bordo piastra								
CLBP clip bordo piastra	PZ	5,40	1					
clip bordo verticale								
CBVS clip bordo verticale superiore	PZ	11,20	1					
CBVI clip bordo verticale inferiore		13,20						
chiave regolazione								
CHRG chiave di regolazione	PZ	121,60	1					

ACCESSORI T_20 UP

T_20 UP modulo di posa								
MSUP modulo di posa	PZ	19,70	15					
T_20 UP base supporto								
base supporto (38 pz.)	COMP	126,60	1					
regolazione supporto (38 pz.)								
supporto di fissaggio (38 pz.)								
separatore di posa (33 pz.)								
T_20 UP traversi								
TUPT traversi	PZ	2,30	30					
T_20 UP distanziale 25 mm								
TUP2 distanziale 25 mm	PZ	0,70	38					
T_20 UP distanziale 50 mm								
TUP5 distanziale 50 mm	PZ	1,00	38					
T_20 UP tappetino fonoassorbente								
UPTT tappetino fonoassorbente	PZ	1,10	80					

PEZZI SPECIALI: scalini, angolari, battiscopa sono venduti solo a scatole complete • PIECES SPECIAUX: nez de marches, angles, plinthes sont vendues seulement par boites completes • FORSTUECKE: Stufen, Rundprofilen, Sockel werden nur per vollen Kartons verkauft • TRIMS: steps, stringers, bullnose are sold by full boxes only

INDICE ALFABETICO DEI FONDI PRODUCTS INDEX

LISTE PAR ORDRE ALPHABÉTIQUE DES FONDS
ALPHABETISCHES INHALTSVERZEICHNIS DEN UNIFLIESEN

CERAMICHE SUPERGRES

A	ALL DARK	ALL OVER	pag. 23
	ALL GREY	ALL OVER	pag. 23
	ALL IVORY	ALL OVER	pag. 23
	ALL WHITE	ALL OVER	pag. 23
	ALMOND	EPIKA	pag. 32
	ARDESIA NERA	STONWORK	pag. 56
	ARDESIA NERA T_20	STONWORK T_20	pag. 73
	ART CEMENT	ART	pag. 24
	ART CEMENT T_20	ART T_20	pag. 63
	ART CLAY	ART	pag. 24
	ART DEK CEMENT. COLD	ART	pag. 18
	ART DEK CEMENT. WARM	ART	pag. 18
	ART GRAPHITE	ART	pag. 24
	ART GRAPHITE T_20	ART T_20	pag. 63
	ART GRAPHITE ST. SIGN	ART WALL	pag. 9
	ART PEARL RIV.	ART WALL	pag. 9
	ART PEARL STR. NET	ART WALL	pag. 9
	ART PEARL STR. SIGN	ART WALL	pag. 9
	ART SILK RIV.	ART WALL	pag. 9
	ART SILK STR. NET	ART WALL	pag. 9
	ART SILK STR. SIGN	ART WALL	pag. 9
	ART TOBACCO	ART	pag. 24
	ART TOBACCO STR. SIGN	ART WALL	pag. 9
	ASH	COAST ROAD	pag. 26
	ASH RIV.	COAST ROAD WALL	pag. 10
	ASH STR. FLUID.	COAST ROAD WALL	pag. 10
	ASH STR. MESH.	COAST ROAD WALL	pag. 10
	AVENUE	WALK	pag. 62
	AVENUE T_20	WALK T_20	pag. 78

B	BEANS	RELIVE	pag. 19
	BEOLA	STONWORK	pag. 56
	BEOLA T_20	STONWORK T_20	pag. 73
	BERLIN	RELIVE	pag. 19
BRECCIA NERA	PURITY OF MARBLE BRECCE	pag. 50	

C	CALACATTA	PURITY OF MARBLE	pag. 45
	CALACATTA RIV.	PURITY OF MARBLE WALL	pag. 13
	CALACATTA STR. FLUID.	PURITY OF MARBLE WALL	pag. 13
	CAPRAIA	PURITY OF MARBLE BRECCE	pag. 50
	CARAMEL	EPIKA	pag. 32
	CHALON	FRENCH MOOD	pag. 35
	CHALON T_20	FRENCH MOOD T_20	pag. 68
	CHIANCA	FORTH	pag. 34
	CHIANCA T_20	FORTH T_20	pag. 66
	CLUNY	FRENCH MOOD	pag. 35

D	DARK	COAST ROAD	pag. 26
	DUBLIN	RELIVE	pag. 19

E	EASTGREY	TRAVEL	pag. 61
	EASTGREY T_20	TRAVEL T_20	pag. 77
	ELEGANT GREIGE	PURITY OF MARBLE	pag. 45

F	FLOWER	RELIVE	pag. 19
	FOG	COAST ROAD	pag. 26
	FOG RIV.	COAST ROAD WALL	pag. 10

G	GEOMETRIC	RELIVE	pag. 19
	GOLD	EKHO	pag. 31
	GOLD T_20	EKHO T_20	pag. 65
	GRAU	STOCKHOLM	pag. 54
	GRAU T_20	STOCKHOLM T_20	pag. 72
GREY	EPIKA	pag. 32	

H	H.BLUE RIV.	H.24 WALL	pag. 11
	H.CONCRETE	H.24	pag. 37
	H.CONCRETE T_20	H.24 T_20	pag. 69
	H.CORAL RIV.	H.24 WALL	pag. 11
	H.DARK	H.24	pag. 37
	H.DARK T_20	H.24 T_20	pag. 69
	H.IVORY	H.24	pag. 37
	H.IVORY RAW	H.24 WALL	pag. 11
	H.IVORY RIV.	H.24 WALL	pag. 11
	H.IVORY STR. LEVEL	H.24 WALL	pag. 11
	H.JADE RIV.	H.24 WALL	pag. 11
	H.PEARL	H.24	pag. 37
	H.PEARL RAW	H.24 WALL	pag. 11
	H.PEARL RIV.	H.24 WALL	pag. 11
	H.PEARL STR. LEVEL	H.24 WALL	pag. 11
	H.PEARL T_20	H.24 T_20	pag. 69
	HUSK FOREST	HUSK	pag. 40
	HUSK GREIGE	HUSK	pag. 40
	HUSK LIGHT	HUSK	pag. 40
	HUSK NUT	HUSK	pag. 40

L	LACE AVIO	LACE	pag. 14
	LACE BLUE	LACE	pag. 14
	LACE CARDINAL	LACE	pag. 14
	LACE IVORY	LACE	pag. 14
	LACE IVORY PLAIN	LACE	pag. 14
	LACE TAN	LACE	pag. 14
	LACE WHITE	LACE	pag. 14
	LACE WHITE PLAIN	LACE	pag. 14
	LAKE BLACK	LAKE STONE	pag. 41
	LAKE GREY	LAKE STONE	pag. 41
	LAKE GREY T_20	LAKE STONE T_20	pag. 71
	LAKE IVORY	LAKE STONE	pag. 41
	LAKE PEARL	LAKE STONE	pag. 41
	LAKE RED	LAKE STONE	pag. 41
	LAKE SAND	LAKE STONE	pag. 41
	LAKE SAND T_20	LAKE STONE T_20	pag. 71
	LAKE TAN	LAKE STONE	pag. 41
	LAKE TAN T_20	LAKE STONE T_20	pag. 71
	LASA	PURITY OF MARBLE	pag. 45
	LASA RIV.	PURITY OF MARBLE WALL	pag. 13
LASA STR. FLUID	PURITY OF MARBLE WALL	pag. 13	
LIGHT	STOORM	pag. 58	
LIGHT T_20	STOORM T_20	pag. 75	
LIGHT	COAST ROAD	pag. 26	
LIGHT RIV.	COAST ROAD WALL	pag. 10	
LIGHT STR. FLUID	COAST ROAD WALL	pag. 10	
LIGHT STR. MESH	COAST ROAD WALL	pag. 10	
LONDON	RELIVE	pag. 19	
LOVE BLACK	COLOVERS	pag. 28	
LOVE BRONZE	COLOVERS	pag. 28	
LOVE BRONZE NEST	COLOVERS WALL	pag. 8	
LOVE BRONZE RIV.	COLOVERS WALL	pag. 8	

LOVE BROWN	COLOVERS	pag. 28
LOVE BROWN NEST	COLOVERS WALL	pag. 8
LOVE BROWN RIV.	COLOVERS WALL	pag. 8
LOVE COBALT	COLOVERS	pag. 28
LOVE COBALT NEST	COLOVERS WALL	pag. 8
LOVE COBALT RIV.	COLOVERS WALL	pag. 8
LOVE GREY	COLOVERS	pag. 28
LOVE PEARL	COLOVERS	pag. 28
LOVE PEARL RIV.	COLOVERS WALL	pag. 8
LOVE PEARL STR. BRUSH	COLOVERS WALL	pag. 8
LOVE SAND	COLOVERS	pag. 28
LOVE SAND RIV.	COLOVERS WALL	pag. 8
LOVE SAND STR. BRUSH	COLOVERS WALL	pag. 8
LOVE WHITE	COLOVERS	pag. 28
LOVE WHITE RIV.	COLOVERS WALL	pag. 8
LOVE WHITE STR. BRUSH	COLOVERS WALL	pag. 8
LUGNEZ	STONEWORK	pag. 56
LUGNEZ T_20	STONEWORK T_20	pag. 73

M	MANDEL	STOCKHOLM	pag. 54
	MANDEL T_20	STOCKHOLM T_20	pag. 72
	MARFIL	PURITY OF MARBLE	pag. 45
	MARFIL RIV.	PURITY OF MARBLE WALL	pag. 13
	MARFIL STR. FLUID	PURITY OF MARBLE WALL	pag. 13
	MED.01 SUGAR RIV.	MEDLEY WALL	pag. 16
	MED.02 SAND RIV.	MEDLEY WALL	pag. 16
	MED.03 GREIGE RIV.	MEDLEY WALL	pag. 16
	MET-AVIO RIV.	MET-ALL WALL	pag. 12
	MET-BLACK	MET-ALL	pag. 43
	MET-GREY	MET-ALL	pag. 43
	MET-GREY RIV.	MET-ALL WALL	pag. 12
	MET-LIGHT	MET-ALL	pag. 43
	MET-LIGHT RIV.	MET-ALL WALL	pag. 12
	MET-LIGHT STR. MOVE	MET-ALL WALL	pag. 12
	MET-LIGHT TWIST	MET-ALL WALL	pag. 12
	MET-PEARL	MET-ALL	pag. 43
	MET-PEARL RIV.	MET-ALL WALL	pag. 12
	MET-PEARL STR. MOVE	MET-ALL WALL	pag. 12
	MET-PEARL TWIST	MET-ALL WALL	pag. 12
	MET-SAGE RIV.	MET-ALL WALL	pag. 12

N	NATURAL ALMOND	NATURAL APPEAL	pag. 44
	NATURAL BLONDE	NATURAL APPEAL	pag. 44
	NATURAL LIGHT	NATURAL APPEAL	pag. 44
	NATURAL WILD	NATURAL APPEAL	pag. 44
	NEW YORK	RELIVE	pag. 19
	NORTHWHITE	TRAVEL	pag. 61
	NUT	EKHO	pag. 31
	NUT T_20	EKHO T_20	pag. 65

O	ONYX PEARL	PURITY OF MARBLE	pag. 45
	OROBICA GRIGIA	PURITY OF MARBLE BRECCE	pag. 50

P	PARADISO	PURITY OF MARBLE BRECCE	pag. 50
	PARIS	RELIVE	pag. 19
	PEARL	EPIKA	pag. 32
	PORFIDO	FORTH	pag. 34
	PORFIDO T_20	FORTH T_20	pag. 66

PURE WHITE	PURITY OF MARBLE	pag. 45
-------------------	------------------	---------

Q	QUARZITE BIANCA	STONEWORK	pag. 56
	QUARZITE GRIGIA	FORTH	pag. 34
	QUARZITE GRIGIA T_20	FORTH T_20	pag. 66

R	RAIN	STOORM	pag. 58
	REIMS	FRENCH MOOD	pag. 35
	ROYAL BEIGE	PURITY OF MARBLE	pag. 45
	ROYAL BEIGE RIV.	PURITY OF MARBLE WALL	pag. 13
	ROYAL BEIGE STR. FLUID	PURITY OF MARBLE WALL	pag. 13

S	SAND	STOORM	pag. 58
	SAND T_20	STOORM T_20	pag. 75
	SAND	COAST ROAD	pag. 26
	SAND RIV.	COAST ROAD WALL	pag. 10
	SHADOW	STOORM	pag. 58
	SHADOW T_20	STOORM T_20	pag. 75
	SHELL	EPIKA	pag. 32
	SILK	EKHO	pag. 31
	SILK T_20	EKHO T_20	pag. 65
	SOUTHGOLD	TRAVEL	pag. 61
	SOUTHGOLD T_20	TRAVEL T_20	pag. 77
	SAINT DENIS	FRENCH MOOD	pag. 35
	SAINT DENIS T_20	FRENCH MOOD T_20	pag. 68
	STATUARIO	PURITY OF MARBLE	pag. 45
	STATUARIO RIV.	PURITY OF MARBLE WALL	pag. 13
	STATUARIO STR.FLUID	PURITY OF MARBLE WALL	pag. 13
	STONE BEIGE	STONETRACK	pag. 55
	STONE DARK	STONETRACK	pag. 55
	STONE GREY	STONETRACK	pag. 55
	STONE IVORY	STONETRACK	pag. 55
	STONE SILVER	STONETRACK	pag. 55
	STORY BRONZE	STORY	pag. 60
	STORY BRONZE BRICK	STORY	pag. 60
	STORY BRONZE T_20	STORY T_20	pag. 76
	STORY DARK	STORY	pag. 60
	STORY DARK BRICK	STORY	pag. 60
	STORY GREY	STORY	pag. 60
	STORY GREY BRICK	STORY	pag. 60
	STORY GREY T_20	STORY T_20	pag. 76
	STORY IVORY	STORY	pag. 60
	STORY IVORY BRICK	STORY	pag. 60
	STORY IVORY T_20	STORY T_20	pag. 76
	STREET	WALK	pag. 62
	STREET T_20	WALK T_20	pag. 78
	STRIPES	RELIVE	pag. 19
	SUPREME DARK	PURITY OF MARBLE	pag. 45
	SVART	STOCKHOLM	pag. 54

W	WAY	WALK	pag. 62
	WAY T_20	WALK T_20	pag. 78
	WESTBROWN	TRAVEL	pag. 61
	WIND	STOORM	pag. 58
	WIND T_20	STOORM T_20	pag. 75

CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA GENERAL SALES CONDITIONS

CONDITIONS GENERALES DE VENTE
ALLGEMEINE VERKAUFSBEDINGUNGEN

CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA

(Rev.1ª del 1 Gennaio 2018)

A.- MODALITA' DI CONCLUSIONE DEL CONTRATTO

A.1.- Le presenti Condizioni Generali di Vendita disciplinano ogni contratto di Vendita tra il Venditore e l'Acquirente ed ogni loro modifica o deroga deve essere concordata per iscritto.
A.2.- Eventuali offerte, accrediti e/o abbuoni accordati da agenti o da altri intermediari, non sono ritenuti validi se non confermati per iscritto dal Venditore.

A.3.- L'Acquirente invia al Venditore, direttamente o per il tramite di agenti, Ordini scritti che devono contenere l'indicazione dei codici dei Prodotti richiesti, delle quantità, del loro prezzo e della destinazione. L'Ordine inviato dall'Acquirente è irrevocabile.

A.4.- La Vendita dovrà ritenersi conclusa nel momento in cui: (i) l'Acquirente riceva da parte del Venditore una Conferma scritta via e-mail, fax o altri mezzi telematici, conforme ai termini e alle condizioni dell'Ordine; o (ii) in caso di Conferma inviata dal Venditore contenente condizioni difformi dall'Ordine ricevuto dall'Acquirente quando questi l'accetti per iscritto o comunque non la contesti entro 7 (sette) giorni dalla ricezione; o (iii) in assenza di conferma scritta da parte del Venditore, nel momento in cui i Prodotti saranno consegnati e caricati dall'Acquirente

B.- PREZZI

B.1.- Salvo diversa pattuizione scritta, i prezzi di vendita concordati di volta in volta si intendono al netto per contanti e per consegna franco stabilimento del Venditore indicato nella Conferma d'Ordine.

C.- CARATTERISTICHE DEI PRODOTTI

C.1.- L'Acquirente dichiara di aver preso visione ed attenersi al contenuto della seguente documentazione pubblicata nel sito internet aziendale: 1) Manuale di Posa, Uso, Pulizia e Manutenzione e 2) Schede tecniche.

C.2.- Data la intrinseca variabilità del prodotto ceramico, le caratteristiche dei campioni e/o modelli inviati in precedenza dal Venditore all'Acquirente sono da considerarsi indicativi e non vincolanti.

C.3.- Salvo specifiche richieste da concordare prima della Conferma d'Ordine, il Venditore non garantisce che l'ordine del singolo articolo venga evaso tutto con un medesimo lotto di produzione.

D.- TERMINI DI CONSEGNA

D.1.- I termini di consegna sono da intendersi indicativi e la proroga di essi non può far maturare all'Acquirente alcun diritto a richiedere indennizzi, ogni eccezione rimossa.

D.2.- Se, trascorsi 10 (dieci) giorni dalla data di avviso di merce pronta, l'Acquirente non ritira il materiale, il Venditore si riserva di stabilire discrezionalmente un nuovo termine di consegna.

E.- RESA E SPEDIZIONE

E.1.- L'eventuale variazione della destinazione dei Prodotti, diversa da quella concordata in Conferma d'Ordine, deve essere comunicata dall'Acquirente per iscritto entro e non oltre il secondo giorno antecedente a quello previsto per il ritiro presso la sede del Venditore. Il Venditore si riserva la facoltà di non accettare la variazione della destinazione dei Prodotti. Nel caso si verifichi che la destinazione effettiva del Prodotto sia stata diversa da quella dichiarata dall'Acquirente, il Venditore si riserva la facoltà di sospendere l'esecuzione delle forniture in corso e/o risolvere i contratti in corso senza che l'Acquirente possa rivendicare risarcimenti diretti e/o indiretti di alcun tipo.

E.2.- Salvo patto contrario, la fornitura della merce si intende Franco Fabbrica (EXW ai sensi degli Incoterms 2010) e ciò anche quando sia convenuto che la spedizione o parte di essa venga curata dal Venditore su mandato dell'Acquirente. In ogni caso i rischi passano all'Acquirente al più tardi con la consegna al primo trasportatore.

E.3.- Ferma restando l'estraneità del Venditore rispetto al contratto di trasporto, il Venditore non potrà essere indicato come "shipper" nella polizza di carico. La comunicazione del peso lordo del container allo spedizioniere, non costituisce alcuna assunzione di responsabilità da parte del Venditore ai fini della Convenzione SOLAS (Safety Of Life At Sea). In nessun caso tale comunicazione potrà essere intesa come VGM (Verified Gross Mass).

E.4.- L'Acquirente s'impegna affinché il mezzo inviato presso i magazzini del Venditore sia idoneo al carico in relazione alla natura dei Prodotti. Nel caso il mezzo che si presenta comporti significative difficoltà per le operazioni di carico, il Venditore si riserva di addebitare una penale pari al 4% del valore dei prodotti a copertura dei maggiori costi logistici. Se il mezzo convenuto non è assolutamente idoneo, il Venditore si riserva la facoltà di negare le operazioni di carico senza che nulla possa essere richiesto dall'Acquirente a titolo di risarcimento per ogni onere diretto e/o indiretto che ne possa derivare.

E.5.- È compito dell'Acquirente incaricare il vettore di controllare i prodotti prima del carico; eventuali osservazioni in relazione all'integrità degli imballi e della rispondenza delle quantità caricate a quelle indicate sul documento di trasporto, devono essere sollevate dal vettore al momento del carico. Tali osservazioni devono essere riportate su tutte le copie dei documenti di trasporto, altrimenti i prodotti caricati s'intendono integri e completi. Ne deriva che il Venditore non si assume alcuna responsabilità in relazione a mancanze o danni dei prodotti non segnalati dal vettore.

E.6.- È altresì responsabilità dell'Acquirente incaricare il vettore di verificare le modalità e la stabilità del carico sul mezzo affinché durante il trasporto non si verifichino rotture e affinché siano rispettate tutte le disposizioni di sicurezza riguardanti la circolazione stradale.

F.- PAGAMENTI

F.1.- Qualsiasi obbligazione di pagamento deve essere adempiuta presso la sede legale del Venditore. Eventuali pagamenti ad agenti, rappresentanti o ausiliari di commercio non si intendono effettuati finché le relative somme non pervengano al Venditore.

F.2.- È fatto divieto all'Acquirente di eseguire il proprio adempimento mediante pagamenti provenienti da paesi diversi dal proprio paese di residenza se trattasi di paesi che non garantiscono un adeguato scambio di informazioni con l'Italia. In caso di violazione di tale divieto, il Venditore ha facoltà di risolvere il contratto per giusta causa senza che l'Acquirente possa vantare il diritto di ottenere alcun risarcimento per l'eventuale danno subito.

F.3.- Eventuali spese di bollo ed incasso effetti e tratte sono a carico dell'Acquirente. In caso di inadempimento, anche solo parziale, dal giorno fissato per il pagamento decorreranno a favore del Venditore gli interessi moratori nella misura prevista dal d.lgs. 09/10/2002 n. 231.

F.4.- Salvo diversi accordi scritti, l'Acquirente si impegna a non compensare alcun credito, comunque insorto, nei confronti del Venditore.

G.- RECLAMI

G.1.- Al ricevimento dei Prodotti, l'Acquirente dovrà sottoporli ad accurato controllo attraverso un esame visivo effettuato conformemente alle indicazioni riportate al punto 7 delle norme UNI EN ISO 10545-2

G.2.- L'installazione e la posa dei Prodotti deve essere effettuata attenendosi scrupolosamente alle raccomandazioni inerenti le attività da svolgere prima e durante la posa in opera indicate nel documento 1) Manuale di Posa, Uso, Pulizia e Manutenzione pubblicato nel sito internet del Venditore e sulla confezione del prodotto e/o all'interno della stessa. Non sono considerati vizi del Prodotto quelli generati da un'errata installazione e dalla mancata/errata manutenzione (difformi dalle indicazioni fornite nel 1) Manuale di Posa, Uso, Pulizia e Manutenzione), da una non idonea destinazione d'uso e/o dalla normale usura nel tempo.

G.3.- Fatti salvi i limiti di accettabilità previsti dalla norma internazionale EN 14411 (ISO 13006), le Parti riconoscono come Vizi Palesi i difetti dei Prodotti riscontrabili già al momento del loro ricevimento tali da rendere il materiale inadatto all'uso o da diminuirne in modo apprezzabile il valore. Rientrano in tale categoria i difetti come definiti nel documento 1) Manuale di Posa, Uso, Pulizia e Manutenzione pubblicato nel sito internet del Venditore. A titolo esemplificativo e non esaustivo si riconoscono come Vizi Palesi i difetti superficiali, i difetti di decorazione, di lappatura/levigatura, di calibro, di planarità, di ortogonalità-rettilineità, di spessore, le crepe, le sbecature, i fuori tono, i toni mescolati e i Prodotti che presentano problemi da taglio/scaglie.

G.4.- Nel caso l'Acquirente rilevi Vizi Palesi dovrà fare reclamo al Venditore per iscritto, a pena di decadenza, entro 8 (otto) giorni dal ricevimento e tenere a disposizione del Venditore

l'intera partita di materiale. Il reclamo dovrà riportare i dati di fatturazione e una precisa descrizione del vizio reclamato corredata, quando possibile, da immagini fotografiche. Qualora il reclamo dovesse risultare infondato, l'Acquirente si rende disponibile a risarcire il Venditore delle spese sostenute per l'eventuale sopralluogo (perizie, viaggi ecc.).

G.5.- I Vizi Occulti dovranno essere notificati al Venditore mediante lettera raccomandata A.R., a pena di decadenza dalla garanzia, entro 8 (otto) giorni dalla data della scoperta del difetto.

G.6.- L'azione dell'Acquirente diretta a fare valere la garanzia per vizi si prescrive comunque nel termine di 12 (dodici) mesi decorrenti dalla consegna dei Prodotti.

H.- GARANZIA PER VIZI

H.1.- La garanzia del Venditore si intende limitata ai soli Prodotti di prima scelta e non ai Prodotti di seconda o terza scelta o di partite d'occasione con prezzi o sconti particolari quando debitamente segnalati in nota nella Conferma dell'Ordine.

H.2.- Il Venditore non garantisce l'idoneità dei Prodotti ad usi particolari, ma soltanto le caratteristiche tecniche pubblicate nel sito internet nel documento 2) Schede tecniche. L'indicazione d'uso, anche quando presentata dal Venditore in cataloghi e manuali, è da ritenersi puramente indicativa. Sulla base delle caratteristiche tecniche riportate nelle 2) Schede Tecniche è sempre compito del progettista valutare l'idoneità del Prodotto alle condizioni specifiche di utilizzo in funzione delle sollecitazioni e delle variabili che si possono verificare nell'ambiente di destinazione alterandone le sue caratteristiche, a titolo d'esempio, all'intensità del traffico, alla qualità del traffico (calpestio in presenza di sabbia, di detriti...), alle eventuali condizioni climatiche avverse e a qualsiasi altra aleatorietà a cui può essere esposto il materiale.

H.3.- Nel caso risulti accertato che il Prodotto manifesti Vizi Palesi, come definiti al sub lett. G n.3, il Venditore provvederà alla sostituzione del Prodotto difettoso con altro avente caratteristiche pari o superiori o nel caso ciò non sia possibile ad una congrua riduzione del prezzo. In alternativa l'Acquirente avrà diritto, previa restituzione dei Prodotti viziati, al rimborso del prezzo pagato, maggiorato del costo del trasporto, con esclusione del risarcimento di ogni altro danno diretto e/o indiretto.

H.4.- La garanzia del Venditore deve ritenersi esclusa nel caso in cui il Prodotto affetto da Vizi Palesi (in tutto o in parte) sia stato utilizzato e/o comunque trasformato dovendosi ritenere che in tal modo l'Acquirente (o il suo cliente) abbia espresso la volontà di accettarli nello stato in cui si trovano.

H.5.- Nel caso risulti accertato che il Prodotto manifesti Vizi Occulti, la garanzia del Venditore è limitata alla sostituzione del materiale con altro avente caratteristiche pari o superiori e ove ciò non sia possibile al rimborso del prezzo pagato maggiorato del costo del trasporto. In ogni caso la garanzia del Venditore per ogni danno diretto e/o indiretto comunque originato dal prodotto difettoso, deve intendersi limitata ad una somma che non potrà superare il doppio del prezzo di vendita applicato dal Venditore in relazione alla sola parte della fornitura difettosa.

H.6.- Nel caso l'Acquirente rivenda il Prodotto a soggetti tutelati dal codice del consumo (d.l. n.206/2005) sarà responsabile delle condizioni praticate se difformi da quelle qui riportate e dovrà accertarsi che i diritti del consumatore siano esercitati nel rispetto dei rimedi e dei termini fissati da tale codice. Nel caso sussistano i presupposti, il diritto di regresso e/o comunque di rivalsa spettanti all'Acquirente verso il Venditore/produttore non potrà eccedere le esenzioni ed i limiti come fissati dal sub lett. G n.1 al sub lett. H n.5.

I. CLAUSOLE SOLVE ET REPETE E RISOLUTIVE

I.1.- Ai sensi dell'art. 1462 del Codice Civile, per nessun motivo, ivi compresi pretesi vizi o difetti del materiale, l'Acquirente potrà sospendere o ritardare il pagamento del materiale ritirato, salva naturalmente la facoltà di ripetere quando possa dimostrare di avere indebitamente pagato.

I.2.- Nel caso di mutamento delle condizioni patrimoniali dell'Acquirente o di mancato pagamento anche parziale di prodotti già forniti, il Venditore può sospendere l'esecuzione delle forniture in corso e/o risolvere i contratti in corso senza che l'Acquirente possa rivendicare risarcimenti diretti e/o indiretti di alcun tipo.

L.1.- PATTO DI RISERVATO DOMINIO

L.1.- Fino a quando l'Acquirente non avrà provveduto all'integrale pagamento del prezzo, i Prodotti oggetto della fornitura rimarranno di proprietà del Venditore.

L.2.- Durante il periodo suddetto, l'Acquirente assumerà gli obblighi e le responsabilità del custode, e non potrà alienare, dare in uso, lasciare sequestrare o pignorare tali Prodotti senza dichiarare la proprietà del Venditore e dare immediato avviso a mezzo raccomandata A.R.

M.- FORZA MAGGIORE

M.1.- Ciascuna parte potrà sospendere l'esecuzione dei suoi obblighi contrattuali quando tale esecuzione sia resa impossibile o oggettivamente troppo onerosa da un impedimento imprevedibile indipendente dalla sua volontà, quale ad esempio: sciopero, boicottaggio, serrat, incendio, guerra (dichiarata o non), guerra civile, sommosse e rivoluzioni, requisizioni, embargo, interruzioni di energia, rotture straordinarie di macchinari, ritardi nella consegna di componenti o materie prime.

M.2.- La parte che desidera avvalersi della presente clausola dovrà comunicare immediatamente per iscritto all'altra parte il verificarsi e la cessazione delle circostanze di forza maggiore.

M.3.- Qualora la sospensione dovuta a forza maggiore duri più di 60 (sessanta) giorni, ciascuna parte avrà il diritto di risolvere il presente contratto, previo un preavviso di 10 (dieci) giorni, da comunicarsi alla controparte per iscritto.

N.- OBBLIGO DI RISERVATEZZA

N.1.- L'Acquirente è tenuto ad osservare la più assoluta riservatezza su tutte le notizie di carattere tecnico (quali, in via meramente esemplificativa, disegni, prospetti, documentazioni, formule e corrispondenza) e di carattere commerciale (ivi comprese le condizioni contrattuali, i prezzi d'acquisto, le condizioni di pagamento ...) apprese in esecuzione del presente Contratto.

N.2.- L'obbligo di riservatezza viene assunto per tutta la durata del Contratto, nonché per il periodo successivo alla sua esecuzione.

N.3.- In ogni caso di inosservanza dell'obbligo di riservatezza, la parte inadempiente è tenuta a risarcire all'altra tutti i danni che ne dovessero derivare.

O.- MARCHI E SEGNI DISTINTIVI DEL VENDITORE

O.1.- L'utilizzo dei marchi, dei modelli ornamentali e delle opere d'ingegno in genere, in qualunque forma o modo di espressione (quali a titolo meramente esemplificativo, ma non esaustivo: immagini, foto, disegni, filmati, figure, strutture, etc.) costituenti proprietà intellettuale del Venditore, attraverso qualsiasi mezzo (quali a titolo meramente esemplificativo, ma non esaustivo: stampa, video, radio, internet, social media, piattaforme di messaggistica istantanea o VoIP, etc.) è severamente vietato. Qualsiasi deroga a tale divieto, anche solamente parziale, dovrà essere autorizzata per iscritto, caso per caso, dalla Direzione generale del Venditore.

P.- LINGUA DEL CONTRATTO, LEGGE APPLICABILE, GIURISDIZIONE E COMPETENZA

P.1.- Il Contratto e le presenti condizioni sono redatti in lingua Italiana, la quale prevarrà nel caso di divergenza con la traduzione in altre lingue.

P.2.- La definizione di qualsiasi controversia comunque relativa alle forniture è soggetta alla legge ed alla giurisdizione dello Stato Italiano e la competenza territoriale viene devoluta in via esclusiva al Tribunale di Modena nella cui circoscrizione il Venditore ha la sua sede legale.

**RESA: FRANCO FABBRICA
PER QUANTITÀ INFERIORI ALLA PALETTA VERRÀ APPLICATA UNA MAGGIORAZIONE DI PREZZO.**

IL PRESENTE LISTINO ANNULLA E SOSTITUISCE I PRECEDENTI.

CONDITIONS GÉNÉRALES DE VENTE

Rév.1^a du 1er Janvier 2018

A.- MODALITÉS DE CONCLUSION DU CONTRAT

A.1.- Les présentes Conditions Générales de Vente régissent tout contrat de Vente entre le Vendeur et l'Acheteur et toute modification ou dérogation de ces dernières doit être convenue par écrit.

A.2.- D'éventuelles offres, accreditations et / ou ristournes accordées par des agents ou par d'autres intermédiaires, ne seront réputées valables que si elles sont confirmées par écrit par le Vendeur.

A.3.- L'Acheteur envoie au Vendeur, directement ou par l'intermédiaire d'agents, des Commandes écrites qui doivent indiquer les codes des Produits demandés, les quantités, leur prix et leur destination. La commande envoyée par l'Acheteur est irrévocable.

A.4.- La Vente doit être réputée conclue au moment où: (i) l'Acheteur reçoit de la part du Vendeur une Confirmation écrite par e-mail, par télécopie ou par d'autres moyens télématiques, conforme aux conditions de la Commande; ou (ii) en cas de Confirmation envoyée par le Vendeur contenant des conditions différant de la Commande envoyée par l'Acheteur lorsque celui-ci l'accepte par écrit ou qu'il en soit s'il ne la conteste pas dans un délai de 7 (sept) jours à compter de la réception; ou (iii) en l'absence d'une confirmation écrite de la part du Vendeur, au moment où les Produits seront livrés et chargés par l'Acheteur.

B.- PRIX

B.1.- Sauf accord contraire, les prix de vente convenus au fur et à mesure sont réputés nets, pour les paiements en espèces et les livraisons Franco l'établissement du Vendeur indiqué sur la Confirmation de Commande.

C.- CARACTÉRISTIQUES DES PRODUITS

C.1.- L'Acheteur déclare avoir lu et s'en tenir au contenu de la documentation suivante publiée sur le site Internet de la société: 1) Manuel de Pose, d'Utilisation, de Nettoyage et d'Entretien et 2) Fiches techniques.

C.2.- Vu la variabilité intrinsèque du produit en céramique, les caractéristiques des échantillons et / ou des modèles envoyés précédemment par le Vendeur à l'Acheteur sont indicatifs et non contraignants.

C.3.- Sauf en cas de demandes spécifiques à convenir avant la Confirmation de Commande, le Vendeur ne garantit pas la commande d'un article soit intégralement constituée par un même lot de production.

D.- DÉLAIS DE LIVRAISON

D.1.- Les délais de livraison s'entendent fournis à titre indicatif et leur prorogation ne donne en aucun cas le droit à l'Acheteur de demander des indemnités, excluant dès à présent toute exception.

D.2.- Si l'Acheteur ne retire pas le matériel, au bout d'un délai de 10 (dix) jours à compter de la date de l'annonce indiquant que la marchandise est prête, le Vendeur se réserve la faculté de fixer à sa discrétion un nouveau délai de livraison.

E.- LIVRAISON ET EXPÉDITION

E.1.- L'éventuelle variation de la destination des Produits, différente de celle convenue dans la Confirmation de Commande, doit être communiquée par l'Acheteur par écrit au plus tard le second jour qui précède le jour du retrait au siège du Vendeur. Le Vendeur se réserve la faculté de ne pas accepter la variation de la destination des Produits. Au cas où la destination effective du Produit serait différente de celle déclarée par l'Acheteur, le Vendeur se réserve la faculté de suspendre l'exécution des fournitures en cours et / ou de résilier le contrat sans que l'Acheteur puisse revendiquer des indemnités directes et / ou indirectes d'aucune sorte.

E.2.- Sauf accord contraire, la fourniture de la marchandise est livrée Départ Usine (EXW aux termes des Incoterms 2010) même si l'on a convenu que l'expédition ou une partie de cette dernière sera suivie par le Vendeur sur mandat de l'Acheteur. En tout état de cause, les risques passent à l'Acheteur au plus tard au moment de la livraison au premier transporteur.

E.3.- Sans préjudice du désintérêt du Vendeur par rapport au contrat de transport, celui-ci ne pourra être indiqué comme le "shipper" dans le connaissance. La communication du poids brut du container à l'expéditeur, ne constitue pas une prise de responsabilité de la part du Vendeur aux fins de la Convention SOLAS (Safety Of Life At Sea). En aucun cas cette communication ne pourra être considérée comme le VGM (Verified Gross Mass).

E.4.- L'Acheteur s'engage à ce que le véhicule envoyé aux entrepôts du Vendeur soit compatible avec la nature des Produits à charger. Si le véhicule qui se présente comporte des difficultés significatives pour les opérations de chargement, le Vendeur se réserve la faculté de débiter une pénalité de l'ordre de 4 % de la valeur des produits pour couvrir les coûts logistiques supplémentaires. Si le véhicule convenu n'est absolument pas compatible, le Vendeur se réserve la faculté de refuser les opérations de chargement sans que l'Acheteur ne puisse rien lui demander à titre de remboursement de toute dépense directe et / ou indirecte éventuelle.

E.5.- Il appartient à l'Acheteur de charger le transporteur de contrôler les produits avant le chargement ; d'éventuelles observations concernant l'intégrité des emballages et la correspondance des quantités chargées avec celles indiquées sur le document de transport doivent être soulevées par le transporteur au moment du chargement. Ces observations doivent être indiquées sur toutes les copies des documents de transport ; dans le cas contraire, les produits chargés sont réputés intacts et complets. Il s'ensuit que le Vendeur décline toute responsabilité en cas d'absence ou de détérioration des produits non signalée par le transporteur.

E.6.- L'Acheteur a également la responsabilité de charger le transporteur de vérifier les modalités et la stabilité du chargement sur le véhicule afin d'éviter les bris durant le transport et le respect de toutes les dispositions de sécurité concernant la circulation sur route.

F.- PAIEMENTS

F.1.- Toute obligation de paiement doit être accomplie au siège légal du Vendeur. Les éventuels paiements remis à des agents, à des représentants ou à des auxiliaires de commerce ne seront réputés effectués qu'au moment où le Vendeur percevra les sommes correspondantes.

F.2.- Il est interdit à l'Acheteur d'effectuer des paiements depuis un pays différent de son pays de résidence et ne garantissant pas un échange d'informations correct avec l'Italie. En cas de violation de cette interdiction, le Vendeur a la faculté de résilier le contrat pour juste cause sans que l'Acheteur ne puisse revendiquer le droit d'obtenir une quelconque réparation pour l'éventuel préjudice subi.

F.3.- Les éventuels frais de timbre et d'encaissement d'effets et de traites sont à la charge de l'Acheteur. En cas de défaillance, même partielle, des intérêts de retard commencent à courir en faveur du Vendeur, à compter du jour fixé pour le paiement, dans la mesure prévue par le Décret Législatif italien n° 231 du 09/10/2002.

F.4.- Sauf accord écrit contraire, l'Acheteur s'engage à ne compenser aucune créance échue.

G.- RÉCLAMATIONS

G.1.- À la réception des Produits, l'Acheteur devra soumettre ces derniers à un contrôle minutieux moyennant un examen visuel effectué conformément aux indications du point 7 des normes UNI EN ISO 10545-2.

G.2.- L'installation et la pose des Produits doivent être effectuées en suivant scrupuleusement les recommandations inhérentes aux activités exercées avant et durant la pose indiquées sur le document 1) Manuel de Pose, d'Utilisation, de Nettoyage et d'Entretien, publié sur le site Internet du Vendeur ainsi qu'à l'extérieur et/ou à l'intérieur de l'emballage du produit. Les défauts dus à une installation erronée et à un entretien absent / erroné (ne respectant pas les indications fournies dans le 1) Manuel de Pose, d'Utilisation, de Nettoyage et d'Entretien), par un usage prévu inapproprié et / ou par l'usure normale due au temps ne sont pas considérés comme des vices du Produit.

G.3.- Sous réserve des limites d'acceptabilité prévues par la norme internationale EN 14411 (ISO 13006), les Parties reconnaissent comme des Vices Évidents les défauts des Produits existant dès la réception de sorte que le matériel devienne inutilisable ou qu'il perde une grande partie de sa valeur. Cette catégorie comprend les défauts définis dans le document 1) Manuel de Pose, d'Utilisation, de Nettoyage et d'Entretien publié sur le site Internet du Vendeur. À titre d'exemple non contraignant, on reconnaît comme des Vices Évidents les défauts de surface, de décoration, de polissage, de calibre, de planéité, d'orthogonalité-rectitude, d'épaisseur, les fissures, les ébréchés, les hors nuance, les nuances mélangées et les Produits qui présentent des problèmes de coupe - voile.

G.4.- Si l'Acheteur relève des Vices Évidents, il devra présenter une réclamation écrite au Vendeur, sous peine de déchéance, dans un délai de 8 (huit) jours à compter de la réception et tenir

le lot complet de matériel à la disposition de ce dernier. La réclamation devra indiquer les données de facturation et une description précise du vice objet de la réclamation, accompagnée, si possible, de photographies. Si la réclamation devait s'avérer sans fondement, l'Acheteur est disposé à rembourser au Vendeur les dépenses encourues pour l'éventuelle visite des lieux (expertises, déplacements, etc.).

G.5.- Les Vices Cachés devront être notifiés au Vendeur par lettre recommandée avec avis de réception, sous peine d'annulation de la garantie, dans un délai de 8 (huit) jours à compter de la date de la découverte du défaut.

G.6.- L'action de l'Acheteur ayant pour but de faire valoir la garantie en cas de vices se prescrit dans un délai de 12 (douze) mois à compter de la livraison des Produits.

H.- GARANTIE COUVRANT LES VICES

H.1.- La garantie du Vendeur est réputée limitée aux seuls Produits de premier choix et non aux Produits de second ou de troisième choix ou à des lots d'occasion auquel on applique des prix ou des remises particuliers lorsqu'ils sont dûment signalés dans les notes de la Confirmation de Commande.

H.2.- Le Vendeur ne garantit pas l'adéquation des Produits à des usages particuliers, mais uniquement les caractéristiques techniques publiées sur le site Internet dans le document 2) Fiches techniques. L'usage indiqué, également lorsqu'il est présenté par le Vendeur dans des catalogues et des manuels, est purement indicatif. Sur la base des caractéristiques techniques indiquées dans les 2) Fiches Techniques, le concepteur a toujours le devoir d'évaluer l'adéquation du Produit aux conditions spécifiques d'utilisation en fonction des contraintes et des variables pouvant se vérifier dans le lieu de destination et susceptibles d'en altérer les caractéristiques, par exemple, l'intensité et la qualité de la circulation (piètement en présence de sable, de débris...).), ainsi que les éventuelles conditions climatiques défavorables et toute autre incidence à laquelle peut être exposé le matériel.

H.3.- Si l'on a constaté que le Produit présente les Vices Évidents définis à la lettre G n°3, le Vendeur remplacera le Produit défectueux par un autre produit ayant des caractéristiques analogues ou supérieures ou, lorsque cela est impossible, à une réduction cohérente du prix. En alternative, l'Acheteur aura droit, après la restitution des Produits défectueux, au remboursement du prix payé, majoré du prix du transport, à l'exclusion du remboursement de tout autre préjudice direct et / ou indirect.

H.4.- La garantie du Vendeur doit être réputée exclue au cas où le Produit présentant des Vices Évidents (entièrement ou partiellement) aurait été utilisé et / ou du moins transformé ; dans ce cas, on considérera que l'Acheteur (ou son client) a exprimé la volonté de les accepter en l'état. H.5 Si l'on a constaté que le Produit présente des Vices Cachés, la garantie du Vendeur se limite au remplacement du matériel par du matériel ayant des caractéristiques analogues ou supérieures et, lorsque cela est impossible, au remboursement du prix payé majoré des frais de transport. En tout état de cause, la garantie du Vendeur couvrant tout dommage direct et / ou indirect causé par le produit défectueux, se limitera à une somme qui ne pourra pas dépasser le double du prix de vente appliqué par le Vendeur dans le cadre de la seule partie de la fourniture défectueuse.

H.6.- Si l'Acheteur revend le Produit à des clients protégés par le code de la consommation (Décret-loi italien n° 206/2005) il sera responsable des conditions appliquées si celles-ci diffèrent des conditions indiquées ici et il devra s'assurer que les droits du consommateur sont exercés dans le respect des remèdes et des délais fixés par ce code. Si les conditions sont réunies, le droit de retrait et / ou de recours revenant à l'Acheteur à l'encontre du Vendeur / fabricant ne pourra dépasser ni les exonérations ni les limites établies de la lettre G n°1 à la lettre H n°5.

I. CLAUSES SOLVE ET REPETE ET CLAUSES RÉSOLUTOIRES

I.1.- Aux termes de l'art. 1462 du Code Civil italien, en aucun cas, y compris les prétendus vices ou défauts du matériel, l'Acheteur ne pourra suspendre ou retarder le paiement du matériel retiré, sans préjudice naturellement de la faculté d'exiger lorsqu'il est en mesure de démontrer avoir indûment payé.

I.1.- En cas de variation des conditions patrimoniales de l'Acheteur ou de non-paiement même partiel de produits déjà fournis, le Vendeur se réserve la faculté de suspendre l'exécution des fournitures en cours et / ou de résilier les contrats sans que l'Acheteur ne puisse revendiquer des indemnités directes et / ou indirectes d'aucune sorte.

L.- PACTE DE RÉSERVE DE PROPRIÉTÉ

L.1.- Tant que l'Acheteur n'aura pas intégralement payé le prix, les Produits objet de la fourniture resteront la propriété du Vendeur.

L.2.- Au cours de la susdite période, l'Acheteur assumera les obligations et les responsabilités de gardien, et il ne pourra ni aliéner, ni confier, ni permettre la saisie desdits Produits sans déclarer la propriété du Vendeur et informer immédiatement ce dernier par lettre recommandée avec avis de réception.

M.- FORCE MAJEURE

M.1.- Chacune des parties pourra suspendre l'accomplissement de ses obligations contractuelles lorsque cette exécution est rendue impossible ou objectivement trop onéreuse par un empêchement imprévisible indépendant de sa volonté comme : les grèves, les boycottages, les lock-outs, les incendies, les guerres (déclarées ou non), les guerres civiles, les révoltes et les révolutions, les réquisitions, les embargos, les coupures de courant, les ruptures exceptionnelles de machines, les retards de livraison de composants ou de matières premières.

M.2.- La partie qui souhaite user de la présente clause devra communiquer immédiatement par écrit à l'autre partie la survenue et la cessation des circonstances de force majeure.

M.3.- Si la suspension due à une force majeure dure plus de 60 (soixante) jours, chacune des parties aura le droit de résilier le présent contrat, avec un préavis de 10 (dix) jours, en le communiquant par écrit à la partie adverse.

N.- OBLIGATIONS DE CONFIDENTIALITÉ

N.1.- L'Acheteur est tenu d'observer le secret le plus absolu concernant toutes les informations de caractère technique (comme, par exemple, les dessins, les notices, les documentations, les formules et la correspondance) et de caractère commercial (y compris les conditions contractuelles, les prix d'achat, les conditions de paiement, etc.) dont il aurait eu connaissance durant l'exécution du présent Contrat.

N.2.- L'obligation de confidentialité est assumée pendant toute la durée du Contrat, ainsi que pour la période successive à son exécution.

N.3.- Dans tous cas de non-observation de l'obligation de confidentialité, la partie défaillante est tenue de réparer à l'autre partie tous les éventuels préjudices.

O.- MARQUES ET SIGNES DISTINCTIFS DU VENDEUR

O.1.- L'utilisation des marques, des modèles ornementaux et des œuvres de l'esprit en général, sous quelque forme ou suivant quelque modalité d'expression que ce soit (à titre d'exemple, non contraignant : les images, les photos, les dessins, les vidéos, les figures, les structures, etc.) constituant la propriété intellectuelle du Vendeur, à travers tout moyen (à titre d'exemple non contraignant : l'impression, la vidéo, la radio, Internet, les médias sociaux, les plates-formes de messagerie instantanée ou VoIP, etc.) est formellement interdite. Toute dérogation à cette interdiction, même partielle, devra être autorisée par écrit, cas par cas, par la Direction générale du Vendeur.

P.- LANGUE DU CONTRAT, LOI APPLICABLE, JURIDICTION ET COMPÉTENCE

P.1.- Le Contrat et les présentes conditions sont rédigés en langue italienne qui prévaudra en cas de divergence avec la traduction dans d'autres langues.

P.2.- La définition de toute controverse relative aux fournitures est régie par la loi et la juridiction de l'État italien et les parties reconnaissent la compétence territoriale exclusive du Tribunal de Modène dans la circonscription duquel se trouve le siège légal du Vendeur.

**RESTITUTION: FRANCO USINE
POUR TOUTE QUANTITÉ INFÉRIEURE À 1 PALETTE UNE MAJORATION DE PRIX
SERA APPLIQUÉE.**

CETTE LISTE DES PRIX ANNULE ET SUBSTITUE LES PRÉCÉDENTES.

ALLGEMEINE VERKAUFSBEDINGUNGEN

Fassung 1.a vom 1. Januar 2018

A.- MODALITÄT DES VERTRAGSABSCHLUSSES

A.1.- Die vorliegenden Allgemeinen Verkaufsbedingungen regeln alle Verträge zwischen dem Verkäufer und dem Käufer und alle Änderungen oder Abweichungen davon müssen schriftlich vereinbart werden.

A.2.- Eventuelle Angebote sowie mit Handelsvertretern oder sonstigen Vermittlern vereinbarten Gutschriften sind nicht verbindlich, es sei denn, sie werden vom Verkäufer schriftlich bestätigt.

A.3.- Der Käufer sendet dem Verkäufer direkt oder über Handelsvertreter schriftliche Bestellungen zu, die die Angabe der Artikelnummern der gewünschten Produkte, der Mengen, ihres Preises und der Bestimmung enthalten müssen. Die vom Käufer gesendete Bestellung ist unwiderruflich.

A.4.- Der Verkauf gilt zu dem Zeitpunkt als abgeschlossen, an dem: (i) der Käufer vom Verkäufer eine schriftliche Bestätigung per E-Mail, Fax oder auf sonstigem Weg erhält, die den Fristen und Bedingungen der Bestellung entspricht; oder (ii) falls die vom Verkäufer gesendete Bestätigung, Bedingungen enthält, die von der vom Käufer erhaltenen Bestellung abweichen, wenn dieser diese akzeptiert oder nicht innerhalb von 7 (sieben) Tagen ab ihrem Empfang beanstandet; oder (iii) falls keine schriftliche Bestätigung durch den Verkäufer erfolgt, zu dem Zeitpunkt, an dem die Produkte geliefert und vom Käufer übernommen werden.

B.- PREISE

B.1.- Vorbehaltlich abweichender schriftlicher Vereinbarungen gelten die von Mal zu Mal vereinbarten Verkaufspreise als Nettobabpreise bar mit Lieferung frei ab dem in der Auftragsbestätigung angegebenen Werk des Verkäufers.

C.- EIGENSCHAFTEN DER PRODUKTE

C.1.- Der Käufer erklärt, die folgende auf der Web-Site des Unternehmen veröffentlichte Dokumentation zur Kenntnis genommen zu haben und sich an deren Inhalt zu halten: 1) Handbuch zur Verlegung, Benutzung, Reinigung und Pflege, und 2) Technische Datenblätter.

C.2. Aufgrund der intrinsischen Variabilität des Keramikprodukts sind die Eigenschaften der vorausgehend vom Verkäufer an den Käufer gesendeten Warenmuster und/oder Modelle hinweisend und unverbindlich.

C.3. Vorbehaltlich spezifischer Vereinbarungen vor der Auftragsbestätigung garantiert der Verkäufer nicht, dass die Lieferung des einzelnen Artikels vollständig mit dem gleichen Produktionslos ausgeführt wird.

D.- LIEFERFRISTEN

D.1.- Die Lieferfristen sind unverbindlich und Verzögerungen führen für den Käufer in keinem Fall zum Anspruch auf Schadensvergütung.

D.2.- Falls der Käufer das Material nicht innerhalb von 10 (zehn) Tagen ab dem Datum der Bereitstellung der Waren abholt, behält sich der Verkäufer das Recht vor, eine neue Lieferfrist festzusetzen.

E.- RÜCKLIEFERUNG UND VERSAND

E.1.- Die eventuelle Änderung des Bestimmungsortes der Produkte, die sich von der in der Auftragsbestätigung vereinbarten unterscheidet, muss vom Käufer schriftlich innerhalb des zweiten Tags vor dem für die Abholung am Sitz des Verkäufers vorgesehenen mitgeteilt werden. Der Verkäufer behält sich das Recht vor, die Änderung der Bestimmung der Produkte nicht zu akzeptieren. Falls sich herausstellt, dass die effektive Bestimmung des Produkts von der vom Käufer angegebenen verschieden ist, behält sich der Verkäufer das Recht vor, die laufenden Lieferungen nicht auszuführen und/oder die laufenden Verträge aufzulösen, ohne dass der Käufer jeglichen Anspruch auf Entschädigung geltend machen kann.

E.2.- Vorbehaltlich abweichender Vereinbarungen erfolgt die Lieferung der Ware frei ab Werk (EXW gemäß den Incoterms 2010), und dies auch, falls vereinbart wird, dass der Versand oder ein Teil desselben im Auftrag des Käufers durch den Verkäufer erfolgt. In jedem Fall gehen die Risiken spätestens mit der Übergabe an das erste Transportunternehmen an den Käufer über.

E.3.- Unter Beibehaltung der Nichtbeteiligung des Verkäufers am Transportvertrag kann der Verkäufer in der Police der Ladung als „Shipper“ angegeben werden. Die Mitteilung des Bruttogewichts des Containers an den Transportunternehmer stellt keine Übernahme der Verantwortung des Verkäufers hinsichtlich der SOLAS-Konvention dar (Safety Of Life At Sea). In keinem Fall kann diese Mitteilung als VGM (Verified Gross Mass) verstanden werden.

E.4.- Der Käufer verpflichtet sich sicherzustellen, dass das zu den Lagern des Verkäufers gesendete Fahrzeug unter Berücksichtigung der Natur der Produkte für das Laden geeignet ist. Falls das zum Laden gesendete Fahrzeug größere Probleme beim Beladen bereitet, behält der Verkäufer sich das Recht vor, zur Abdeckung der höheren Logistikkosten eine Vertragsstrafe in Höhe von 4 % des Werts der Produkte zu erheben. Falls das Fahrzeug vollkommen ungeeignet ist, behält sich der Verkäufer das Recht vor, das Verladen zu verweigern, ohne dass der Käufer einen Anspruch auf Vergütung der Schäden geltend machen kann, die direkt und/oder indirekt daraus entstehen können.

E.5.- Es ist Aufgabe des Käufers, das Transportunternehmen zu beauftragen und die Produkte vor dem Laden zu kontrollieren; eventuelle Anmerkungen zur Unversehrtheit der Verpackungen und der Übereinstimmung der geladenen Menge mit der in den Transportpapieren angegebenen müssen vom Transportunternehmen zum Zeitpunkt des Ladens vorgenommen werden. Diese Anmerkungen müssen auf alle Exemplare der Transportpapiere vermerkt werden, andernfalls gelten die geladenen Produkte als unbeschädigt und vollständig. Daraus folgt, dass der Verkäufer keinerlei Haftung für Fehlmengen oder Beschädigungen der Produkte übernimmt, die vom Transportunternehmen nicht gemeldet werden.

E.6.- Es ist ebenfalls Aufgabe des Käufers, das Transportunternehmen zu beauftragen und die Modalität und die Stabilität des Ladens auf das Fahrzeug zu überprüfen, damit es während des Transports nicht zu Brüchen kommt, sowie die Einhaltung der Sicherheitsbestimmungen der Straßenverkehrsordnung zu gewährleisten.

F.- ZAHLUNGEN

F.1.- Alle Zahlungsverpflichtung müssen am Firmensitz des Verkäufers erfüllt werden. Eventuelle Zahlungen an Handelsvertreter oder Außendienstmitarbeiter gelten als nicht geleistet, bis sie beim Verkäufer eingehen.

F.2.- Es ist dem Käufer untersagt, die Zahlungen aus Ländern vorzunehmen, die vom Land seines Firmensitzes verschieden sind, falls diese Länder keinen angemessenen Informationsaustausch mit Italien gewährleisten. Im Fall der Verletzung dieses Verbots hat der Verkäufer das Recht, den Vertrag aus gutem Grund aufzulösen, ohne dass der Käufer eine Vergütung des entstandenen Schadens geltend machen kann.

F.3.- Eventuelle Kosten und Gebühren für die Einziehung von Effekten und Wechseln gehen zu Lasten des Käufers. Im Fall der Nichteinhaltung des für die Zahlung festgesetzten Tags - auch nur partiell - fallen Säumniszinsen zu Gunsten des Verkäufers an, in der vom ital. Gesetzterlass vom 9. Oktober 2002, Nr. 231 vorgesehenen Höhe.

F.4.- Vorbehaltlich abweichender schriftlicher Vereinbarungen verpflichtet sich der Käufer, keine Guthaben gegenüber dem Verkäufer zu verrechnen.

G.- BEANSTANDUNGEN

G.1.- Beim Empfang der Produkte muss der Käufer sie einer sorgfältigen Sichtkontrolle gemäß den Angaben von Punkt 7 der Normen UNI EN ISO 10545-2 unterziehen.

G.2.- Die Installation und die Verlegung der Produkte müssen unter Einhaltung der Empfehlungen zu den Arbeiten ausgeführt werden, die vor und während der Verlegung ausgeführt werden müssen, wie angegeben im Dokument 1) Handbuch zur Verlegung, Verwendung, Reinigung und Pflege, veröffentlicht auf der Web-Site des Verkäufers und angegeben auf der Verpackung des Produkts und/oder im Inneren derselben. Schäden, die durch eine falsche Installation, Verlegung und durch eine unterlassene/falsche Pflege (abweichend von den Angaben in 1) Handbuch zur Verlegung, Reinigung und Wartung), durch eine ungeeignete Gebrauchsbestimmung oder durch normale Abnutzung verursacht werden, werden nicht als Mängel des Produkts anerkannt.

G.3.- Vorbehaltlich der Grenzen der Akzeptabilität, die von der internationalen Norm EN 14411 (ISO 13006) vorgesehen sind, erkennen die Parteien Mängel der Produkte als offensichtliche Mängel an, die bereits bei ihrem Empfang festgestellt werden können, die das Material zur Verwendung ungeeignet machen oder die den Wert beträchtlich verringern. In diese Kategorie fallen Mängel, wie im Dokument definiert 1) Handbuch zur Verlegung, Benutzung, Reinigung und Pflege, veröffentlicht auf der Web-Site des Verkäufers. Als nicht erschöpfende Beispiele werden Oberflächenmängel, fehlerhafte Grafik, Defekte polierte Oberfläche, Defekte des Kalibers, der Planarität, der Rechtwinkligkeit/Gradlinigkeit, der Stärke, Risse, abgeschlagene Kanten, Fehlfarbe, gemischte Brandfarbe sowie Produkte mit Kantsplittierung durch Rettifizierung als offensichtliche Mängel anerkannt.

G.4.- Falls der Käufer offensichtliche Mängel feststellt, muss er dies dem Verkäufer innerhalb von 8 (acht) Tagen ab dem Empfang schriftlich melden und die gesamte Charge des Materials für den Verkäufer zur Verfügung halten; andernfalls verfällt der Rechtsanspruch. Bei der Beanstandung müssen die Daten der Rechnung sowie eine präzise Beschreibung des beanstandeten Mangels angegeben werden, falls möglich mit einer fotografischen Dokumentation. Falls die Beanstandung unberechtigt sein sollte, ist der Käufer gehalten, dem Verkäufer die für einen eventuellen Ortstermin aufgewendeten Kosten (Gutachten, Reisekosten, usw.) zu erstatten.

G.5.- Versteckte Mängel müssen dem Verkäufer innerhalb von 8 (acht) Tagen ab Feststellung des Mangels per Einschreiben mit Rückschein gemeldet werden: andernfalls verfällt der Rechtsanspruch.

G.6.- Die Aktion des Käufers zur Inanspruchnahme der Mängelhaftung muss in jedem Fall innerhalb von 12 (zwölf) Monaten ab der Lieferung der Produkte erfolgen.

H.- MÄNGELHAFTUNG

H.1. Die Garantie des Verkäufers ist begrenzt auf Produkte erster Qualität und sie bezieht sich nicht auf Produkte zweiter oder dritter Qualität oder auf gelegentliche Partien mit besonderen Preisen oder Nachlässen, die in der Auftragsbestätigung angegeben werden.

H.2. Der Verkäufer garantiert nicht die Eignung der Produkte für besondere Verwendungen, sondern lediglich die technischen Eigenschaften, die auf der Web-Site in Dokument 2) Technische Datenblätter veröffentlicht sind. Die Angabe zur Verwendung ist als unverbindlich anzusehen, auch wenn vom Verkäufer in Katalogen und Handbüchern angegeben ist. Es ist stets Aufgabe des Planers, auf der Grundlage der in den 2) Technischen Datenblättern angegebenen Eigenschaften die Eignung des Produkts für spezifische Nutzungsbedingungen zu bewerten, unter Berücksichtigung der Belastungen sowie der Variablen, die am Ort der Bestimmung auftreten und die Eigenschaften verändern können, wie zum Beispiel die Intensität des Verkehrs, die Qualität des Verkehrs (Begehung bei Vorhandensein von Sand, Schmutz usw.), die eventuellen klimatischen Bedingungen sowie alle sonstigen Einflüsse, denen das Material ausgesetzt sein kann.

H.3.- Falls festgestellt wird, dass das Produkt offensichtliche Mängel aufweist, wie definiert in Punkt G. Nr. 3, nimmt der Verkäufer die Ersetzung des mangelhaften Produkts durch ein anderes mit gleichen oder höherwertigen Eigenschaften vor, oder er nimmt eine angemessene Reduzierung des Preises vor, falls dies nicht möglich ist. Alternativ hat der Käufer nach Rücklieferung der mangelhaften Produkte das Recht auf Rückerstattung des bezahlten Preises, zuzüglich der Transportkosten, mit Ausschließung der Vergütung aller direkten und/oder indirekten Schäden.

H.4. Die Garantie des Verkäufers wird ausgeschlossen, falls das mangelhafte Produkt (ganz oder teilweise) verwendet und/oder umgewandelt worden ist, da davon ausgegangen wird, dass der Käufer (oder sein Kunde) dadurch seinen Willen zum Ausdruck gebracht hat, es in dem Zustand zu akzeptieren, in dem es sich befindet.

H.5 Falls festgestellt wird, dass das Produkt versteckte Mängel aufweist, ist die Garantie des Verkäufers auf die Ersetzung des Materials durch anderes mit gleichen oder höherwertigeren Eigenschaften beschränkt oder - falls dies nicht möglich ist - auf die Rückerstattung des bezahlten Preises, zuzüglich der Transportkosten. In jedem Fall ist die Garantie des Verkäufers für alle direkten und/oder indirekten Schäden, die durch das mangelhafte Produkt entstehen, auf einen Betrag begrenzt, der das Doppelte des Verkaufspreises nicht übersteigen kann, den der Verkäufer auf den mangelhaften Teil der Lieferung angewendet hat.

H.6.- Falls der Käufer das Produkt an Kunden weiterverkauft, die vom Verbraucherschutzgesetz (ital. Gesetzterlass Nr. 206/2005) geschützt werden, ist er verantwortlich für die angewendeten Bedingungen, falls diese von den hier angegebenen abweichen, und er muss sicherstellen, dass die Rechte des Verbrauchers gemäß den Bestimmungen dieses Gesetzes ausgeübt werden können. Falls die Voraussetzungen gegeben sind, kann das Regressrecht des Käufers gegenüber dem Verkäufer/Hersteller nicht die Grenzen übersteigen, die von Punkt G, Nr. 1 bis Punkt H, Nr. 5 angegeben werden.

I. KLAUSEL SOLVE ET REPETE UND AUFLÖSUNGSKLAUSEL

I.1.- Gemäß den Bestimmungen von § 1462 des ital. Bürgerlichen Gesetzbuches kann der Käufer in keinem Fall - einschließlich von vermeintlichen Mängeln oder Defekten des Materials - die Zahlung des abgenommenen Materials aussetzen oder verzögern, natürlich vorbehaltlich des Rechts, ungerechtfertigt gezahlte Beträge zurückzufordern, und dies nur nach Erbringung des Nachweises der Rechtmäßigkeit der Forderung (Solve et Repete).

I.2.- Im Fall der Veränderung der Vermögensbedingungen des Käufers oder der auch nur partiellen Nichtbezahlung der bereits gelieferten Produkte kann der Verkäufer die laufenden Lieferungen aussetzen und/oder die laufenden Verträge auflösen, ohne dass der Käufer die Vergütung von direkten und/oder indirekten Schäden geltend machen kann.

L.- EIGENTUMSVORBEHALT

L.1.- Bis zur vollständigen Bezahlung des Preises durch den Käufer bleiben die Produkte, die den Gegenstand der Lieferung darstellen, Eigentum des Verkäufers.

L.2.- Während dieses Zeitraums übernimmt der Käufer die Pflichten und die Verantwortlichkeiten für die Aufbewahrung der gekauften Produkte und er kann sie nicht veräußern, zur Nutzung überlassen oder beschlagnahmen oder pfänden lassen, ohne das Eigentum des Verkäufers anzugeben und ohne diesen umgehend per Einschreiben mit Rückschein zu benachrichtigen.

M.- HÖHERE GEWALT

M.1.- Beide Parteien können die Ausführung der vertraglichen Pflichten aussetzen, wenn die Ausführung aus Gründen, die vom eigenen Willen unabhängig sind, unmöglich oder objektiv zu aufwendig wird, wie zum Beispiel: Streiks, Boykott, Aussperrung, Brand, Krieg (erklärt oder nicht), Bürgerkrieg, Aufstände und Revolutionen, Beschlagnahme, Embargo, Unterbrechungen der Energieversorgung, außerordentliche Defekte von Maschinen, Verspätung bei der Anlieferung von Komponenten und Rohstoffen.

M.2.- Die Partei, die beabsichtigt, die vorliegende Klausel in Anspruch zu nehmen, muss der anderen Partei schriftlich das Auftreten von Umständen der Höheren Gewalt mitteilen.

M.3.- Falls die Aussetzung aufgrund von Höherer Gewalt mehr als 60 (sechzig) Tage andauert, haben beiden Parteien das Recht, den vorliegenden Vertrag nach einer schriftlichen Vorankündigung von 10 (zehn) Tagen an die Gegenpartei aufzulösen.

N.- VERTRAULICHKEITSPFLICHT

N.1.- Der Käufer ist gehalten, über alle technischen Informationen (wie zum Beispiel Zeichnungen, Prospekte, Dokumentationen, Formeln und Schriftverkehr) und kommerziellen Informationen (einschließlich der Vertragsbedingungen, der Kaufpreise, der Zahlungsbedingungen usw.), in deren Kenntnis während der Ausführung des vorliegenden Vertrages kommt, absolute Vertraulichkeit einzuhalten.

N.2.- Die Vertraulichkeitspflicht wird für die Dauer des Vertrages sowie den Zeitraum nach seiner Ausführung übernommen.

N.3.- Im Fall der Nichteinhaltung der Vertraulichkeitspflicht ist die nicht einhaltende Partei gehalten, der anderen Partei alle daraus entstehenden Schäden zu vergüten.

O.- MARKEN UND KENNZEICHNUNGEN DES VERKÄUFERS

O.1.- Die Verwendung von Marken, Ziermotiven und geistigem Eigentum im Allgemeinen in jeder Form sowie jeder Ausdrucksform (als nicht erschöpfendes Beispiel: Bilder, Fotos, Zeichnungen, Filme, Abbildungen, Strukturen usw.), die intellektuelles Eigentum des Verkäufers sind, ist auf jede Weise (als nicht erschöpfendes Beispiel: Presse, Video, Radio, Internet, Social Media, Instant-Message-Plattform oder VoIP usw.) strengstens untersagt. Alle - auch nur partielle - Abweichungen von diesem Verbot müssen von Fall zu Fall schriftlich von der Generaldirektion des Verkäufers autorisiert werden.

P.- SPRACHE DES VERTRAGS, ANWENDBARES RECHT, RECHTSPRECHUNG UND GERICHTSSTAND

P.1.- Der Vertrag und die vorliegenden Bedingungen werden in italienischer Sprache verfasst, die im Fall der Abweichung der Übersetzung in andere Sprachen Vorrang hat.

P.2.- Die Regelung aller Rechtssachen hinsichtlich den Lieferungen unterliegt der Rechtsprechung des italienischen Staats und die territoriale Zuständigkeit liegt ausschließlich beim Bezirksgericht Modena, dem Ort des Firmensitzes des Verkäufers.

LIEFERUNG: AB WERK FÜR MENGEN GERINGER ALS EINE PALETTE WIRD EIN PREISAUFSCHLAG ERHOBEN.

DIE VORLIEGENDE LISTE ANNULIERT UND ERSETZT DIE VORHERGEHENDE.

GENERAL SALES CONDITIONS

Rev.1ª of 1st January 2018

A.- CONTRACT COMPLETION

A.1.- These general sales conditions govern every sales contract between the Seller and the Buyer and any amendment or exception thereof shall be agreed in writing.

A.2.- Any offers, credits and/or rebates granted by agents or other intermediaries, shall not be considered valid if they are not confirmed in writing by the Seller.

A.3.- The Buyer shall send the written orders to the Seller, directly or through the agents, and the orders shall include the codes of the required products, quantity, price and destination. The order sent by the Buyer is irrevocable.

A.4.- The sale shall be deemed completed when: (i) the Buyer receives a written confirmation from the Seller, via e-mail, fax or other electronic means, that complies with the terms and conditions of the order; or (ii) if the confirmation sent by the Seller contains conditions that differ from the order sent by the Buyer, when the latter accepts it in writing or in any case does not object within 7 (seven) days from reception; or (iii) if the Seller does not provide a written confirmation, when the products are delivered and loaded by the Buyer.

B.- PRICES

B.1.- The prices agreed upon for each individual sale are net prices for cash delivery ex works (the Seller's plant shall be specified in the order confirmation), unless otherwise agreed in writing.

C.- PRODUCT CHARACTERISTICS

C.1.- The Buyer declares to have read and comply with the content of the following documentation published on the corporate website: 1) Laying, use, cleaning and maintenance manual and 2) Technical data sheets.

C.2.- Given the intrinsic variability of the ceramic products, the characteristics of the samples, previously sent by the Seller to the Buyer, are purely illustrative and cannot be deemed binding.

C.3.- Unless specifically requested and agreed before the order confirmation, the Seller does not guarantee that the entire quantity of an article on order shall be sent from one same production lot.

D.- DELIVERY TERMS

D.1.- The delivery terms are approximate and a delay does not give the Buyer any right to claim compensation, without any exception.

D.2.- If the Buyer does not collect the goods, after 10 (ten) days from the date of the "goods ready" notice, the Seller has the right – at its discretion – to establish a new delivery date.

E.- SHIPPING ARRANGEMENTS AND TERMS

E.1.- The Buyer must communicate any variation in the destination of the products, different from the one agreed in the order confirmation, in writing within, and no later than, the second day before the day foreseen for the collection at the Seller's premises. The Seller reserves the right not to accept the change of the product destination. If the actual destination of the product is different from the one stated by the Buyer, the Seller reserves the right to suspend the execution of the supplies underway and/or to terminate the contracts in force and the Buyer shall not have the right to claim direct and/or indirect compensation of any type.

E.2.- Unless otherwise agreed, the goods shall be delivered ex-works (EXW - Incoterms 2010) and this shall also be the case when the parties agree that the delivery, or part of it, shall be arranged by the Seller on the Buyer's behalf. In any case, the risks shall transfer to the Buyer upon delivery to the first carrier.

E.3.- Without prejudice to the Seller's extraneity in relation to the transport contract, the Seller shall not be indicated as "shipper" on the bill of lading. The communication of the gross weight of the container to the Forwarding agent does not represent in any way the undertaking of any liability by the Seller as regards the SOLAS (Safety Of Life At Sea) Convention. In no event may the said communication be taken to be the VGM (Verified Gross Mass).

E.4.- The Buyer undertakes to ensure that the vehicle sent to the Seller's warehouse is suitable for the loading operations, considering the nature of the products. If the vehicle sent to collect the goods causes difficulties in the loading operations, the Seller reserves the right to charge a penalty, of 4% of the value of the products, to cover the extra logistics costs. If the vehicle sent is not at all suitable, the Seller reserves the right to refuse to load the goods and the Buyer shall not have the right to claim compensation for any direct and/or indirect cost that may arise therefrom.

E.5.- The Buyer is responsible for assigning the carrier the task of checking the products before loading them; any observations concerning the condition of the packaging and the correspondence of the quantities loaded with those on the transport document must be made by the carrier upon collection of the goods. The said observations must be written on all the copies of the transport documents, otherwise the loaded products shall be considered to be complete and in good condition. As a result, the Seller shall not be liable for any missing or damaged products not reported by the carrier.

E.6.- The Buyer is also responsible for assigning the carrier the task of checking the loading procedure and the stability of the goods on the vehicle, in order to prevent damage during transport and to comply with all road safety provisions.

F.- PAYMENTS

F.1.- All payments must be made to the Seller's registered office. Payments made to agents, representatives, or sales assistants shall not be considered as made until the amounts are received by the Seller.

F.2.- The Buyer shall not fulfil its payment obligations by making payments from countries other than its own country of residence, if the said countries do not guarantee an adequate exchange of information with Italy. In case of breach of the said prohibition, the Seller has the right to terminate the contract for just cause and the Buyer shall not have the right to claim compensation for any damage suffered.

F.3.- Any costs for stamp duty and bank draft fees shall be borne by the Buyer. Failure to fulfil, even only in part, the payment shall result in the application of interest on arrears in favour of the Seller, from the date established for the payment, as envisaged by legislative decree 09/10/2002 no. 231.

F.4.- Unless otherwise agreed in writing, the Buyer undertakes not to offset any receivables, of whatever nature, owed by the Seller.

G.- CLAIMS

G.1.- Upon receipt of the products, the Buyer shall perform a visual inspection in compliance with instructions provided in point 7 of UNI EN ISO 10545-2 standards.

G.2.- The products must be installed and fitted strictly respecting the recommendations related to the activities to be performed before and during the laying of the product specified in document 1) Laying, use, cleaning and maintenance manual, published on the Seller's website, and on the product packaging and/or inside the packaging. Faults caused by an incorrect installation and by missing/incorrect maintenance (different from instructions provided in document 1) Laying, use, cleaning and maintenance manual), by an unsuitable use and/or by normal wear over time shall not be considered product faults.

G.3.- With the exception of the limits of acceptability foreseen by the international EN 14411 (ISO 13006) standard, the parties acknowledge as identifiable faults those product defects that are immediately visible upon receipt thereof and that make the material unsuitable for use or that significantly reduce its value. This category includes faults as defined in the document 1) Laying, use, cleaning and maintenance manual, published on the Seller's website. Identifiable faults include, by way of a non-limiting example, superficial defects, decoration defects, defects concerning polishing, dimensions, surface flatness, straightness of sides/rectangularity and thickness, cracks, chippings or rough edges, non-compliant shades, mixed shades and products that feature problems deriving from the cutting process and/or from chips.

G.4.- If the Buyer finds an identifiable fault, it must be reported in writing to the Seller, within 8 (eight) days from receipt of the products; failure to send the claim shall result in the forfeiture and loss of such right. The Buyer shall keep the entire lot of material readily available for the Seller. The claim shall include the invoice details and an accurate description of the claimed fault together with photographs, where possible. In the event that the claim proves to be unfounded, the Buyer shall refund the Seller any costs incurred for an inspection (expert's reports, travel, etc.).

G.5.- Hidden faults shall be notified to the Supplier in writing, by recorded delivery letter with advice of receipt, within 8 days from the date such fault is found, under penalty of forfeiture.

G.6.- The Buyer's right to make a claim for faults under warranty is valid for 12 (twelve) months from the delivery of the products.

H.- WARRANTY FOR FAULTS

H.1.- The Seller's warranty is limited to first grade products and not second or third grade products or lots on offer with special prices or discounts, which must be duly specified with a note in the order confirmation.

H.2.- The Seller does not guarantee the suitability of the products for particular uses, and only guarantees the technical specifications published on the website in the document 2) Technical data sheets. The indication for use is merely indicative, even when written in the Seller's catalogues and manuals. On the basis of the characteristics described in the document 2) Technical data sheets, the designer always has the task of assessing the suitability of the product for the specific use conditions, taking into account the stress and variables to which the product will be subjected, which may alter its characteristics; for example, the traffic intensity, quality of traffic (foot traffic with the presence of sand, debris...), adverse weather conditions and any other unpredictable factor to which the material may be exposed.

H.3.- In the event that identifiable product faults are ascertained, as defined in sub section G no. 3, the Seller shall replace the faulty product with another one with equal or superior characteristics; should this not be possible, the Seller shall apply a significant price reduction. Alternatively, following the return of the faulty products, the Buyer shall have the right to a refund of the price paid plus the transport cost, with the exclusion of compensation for any other direct and/or indirect damage.

H.4.- The Seller's warranty shall not be valid if the products that have identifiable faults (totally or in part) have been used and/or in any case transformed, as this entails that the Buyer (or its customer) expressed the intention to accept them in the condition in which they were found.

H.5.- In the event that hidden product faults are ascertained, the Seller's warranty is limited to the replacement with other products of equal or superior characteristics; should this not be possible the Seller shall refund the price paid plus the transport cost. In any case, the Seller's warranty for any direct and/or indirect damage caused by the faulty product, shall be limited to an amount that shall not be greater than double the selling price applied by the Seller, only in relation to the faulty part of the supply.

H.6.- In the event that the Buyer resells the product to subjects protected by the consumer code (law decree no. 206/2005), the former shall be responsible for the conditions applied, if different from those stated herein, and shall ensure that the consumer's rights are exercised, in relation to the remedies and terms established by the said code. If there are the grounds for the Buyer to exercise the right of recourse and/or make a claim against the Seller/manufacturer, the said action shall take into account or go beyond the exemptions and limits established in sub sections G no. 1 and H no. 5.

I. SOLVE ET REPETE (pay and then claim) AND TERMINATION CLAUSES

I.1.- Pursuant to article 1462 of the Italian Civil Code, on no account may the Buyer suspend or delay payment of collected material, including in the event of alleged defects or faults in the material; this does not affect the right to claim back any payments made unduly (solve et repete).

I.2.- If the Buyer's financial situation changes or in the event of non-payment (even partial) of products already supplied, the Seller reserves the right to suspend the execution of the supplies underway and/or to terminate the contracts in force and the Buyer shall not have the right to claim direct and/or indirect compensation of any type.

L.- RETENTION OF OWNERSHIP

L.1.- The products supplied shall remain exclusive property of the Seller until the Buyer has paid the full amount.

L.2.- During the aforementioned period, the Buyer shall undertake the obligations and responsibilities as bailee (also referred to as custodian) and shall not transfer the said products, grant their use, let them be seized or distrained without declaring that the property is of the Seller, and the Buyer shall immediately inform the Seller by recorded delivery letter with advice of receipt.

M.- FORCE MAJEURE

M.1.- Each party may suspend the fulfilment of its contractual obligations, when the said fulfilment is impossible or objectively too costly due to an unforeseeable impediment independent from the parties, such as for example: strike, boycott, lockout, fire, war (declared or not), civil war, riots and revolutions, requisitions, embargo, power blackouts, extraordinary breakage of machinery, delays in the delivery of components or raw materials.

M.2.- The party that wishes to apply this clause shall immediately notify the onset and end of the circumstances of force majeure to the other party in writing.

M.3.- If the suspension due to force majeure lasts longer than 60 (sixty) days, each party shall have the right to terminate this contract, with a notice of 10 (ten) days to be notified to the counterparty in writing.

N.- CONFIDENTIALITY

N.1.- The Buyer undertakes to maintain confidentiality as regards all information of a technical (such as, by way of a non-limiting example, drawings, tables, documentation, formulas and correspondence) and commercial nature (including contractual conditions, purchase prices, payment conditions,...) gained during the performance of this contract.

N.2.- The confidentiality obligation shall be undertaken for the entire duration of this contract and for the period following its execution.

N.3.- In case of failure to uphold the confidentiality obligation, the non-fulfilling party shall pay the other party compensation for all damages that may derive therefrom.

O.- SELLER'S TRADEMARKS AND DISTINCTIVE SIGNS

O.1.- The use of trademarks, ornamental designs and creative works in general, in whatever form and manner of expression (such as, by way of a non-limiting example: images, photos, drawings, videos, shapes, structures, etc.) constituting the Seller's intellectual property, through any means (such as, by way of a non-limiting example: press, video, radio, internet, social media, instant messaging platforms or VoIP, etc.) is strictly forbidden. Any exception to the said prohibition, even only partial, must be authorised in writing, each time, by the Seller's general management.

P.- CONTRACT LANGUAGE, APPLICABLE LAW, JURISDICTION AND AUTHORITY

P.1.- The present CONTRACT is drafted in Italian, and in case of disputes the said version shall prevail over any translations in other languages.

P.2.- Any dispute concerning the supply of products shall be subject to Italian law and jurisdiction and the Court of Modena, the town in which the Seller has its registered office, shall have sole local jurisdiction.

**DELIVERY: EX -FACTORY
FOR ORDERED QUANTITY LOWER TO ONE PALETTE, AN INCREASE ON PRICE LIST SHALL BE APPLIED.
THIS PRICE LIST CANCELS AND REPLACES ANY PREVIOUS ONE**

Office

Strada Statale 467, 34
42013 Casalgrande (RE) Italy
Ph. +39 0522 997411
Fax Export +39 0522 997415
Fax Italia +39 0522 997494

Warehouse

Via dell'Industria, 1 - Villaggio Macina
42013 Salvaterra di Casalgrande (RE)
Italy

info@supergres.com
www.supergres.com

CERAMICHE
SUPERGRES